\'\'4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Ersatztellliste
Spare part list

WAITZINGER BETONPUMPE

Modell: 37 R4 ST
Maschinen-Nr.: 208300

JAMYACTH ONMA EETOHOHACODCDE
+191E0710333



Ubersicht B 00 - B 09
over view B 00 - B 09

)
i al

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

22.07.2002



Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Rahmen

frame

B 02 3 085c

28.10.2005



Mastbockverbindung kpl.

\'\"4

connection for boom base cpl.

Waitzinger

B 03 3 0763 Baumaschinen GmbH

27.02.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
15.12.2006 11:46

Stiickliste Index Bezeichnung Mastbockverbindung kpl.
parts list B033076 a description fixing of boom base cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B033077 a Profil kpl. fur Mastbockbefestigung 4,00
profil cpl. for boom mounting Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Podest und Aufstieg kpl

pedestal and ladder cpl.

B 07 4 255a

Ll

24.06.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
15.12.2006 11:46
Stiickliste Index Bezeichnung Podest und Aufst. flach 37-Mtr Mast
parts list B074255 a description pedestal a. ladder flat 37-Mtr boom
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B074201 e Podest links kpl. 36-Mtr. Mast REED 1,00
pedestal left cpl. 36-Mtr. boom REED Stk / pce
2 B074202 g Podest rechts kpl. 36-Mtr. Mast REED 1,00
pedestal right cpl. 36-Mtr. boom REED Stk / pce
3 B074130 b Gelander kpl. 36-Mtr. Mast 1,00
railing cpl. 36-Mtr. boom Stk / pce
4 B074345 b Aufstieg kpl. 1,00
step cpl. Stk / pce
5 | BO74145 Profil kpl. 2,00
profil cpl. Stk / pce
6 B074150 a Klappe kpl. X 2,00
flap cpl. Stk / pce
7 B074247 Gewindeplatte 6,00
thread plate Stk / pce
8 | WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 6,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
9 | WAIL02857 Zylinderschraube M 16 x 30 24,00
cheese head screw M 16 x 30 Stk / pce
10 | WAI102962 Scheibe HV DIN 6916 12 C45 verzinkt 6,00
washer Stk / pce
11 | WAI102072 Federring A16 DIN 127 verzinkt 24,00
spring washer A16 Stk / pce
14 B074346 a Gewindeplatte 2,00
thread plate Stk / pce
15 | WAI102999 6-kt. Schraube M 12 x 20 DIN 933 8.8 6,00
hex. bolt M 12 x 20 DIN 933 8.8 Stk / pce
16 B074470 a Bogen kpl. 1,00
pipe Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Klappe kpl.

flap cpl.

\'\"4

Waitzinger

B 0 7 4 75 Oa Baumaschinen GmbH

I
L

|
|

- T:‘D g} g} o | tz) | |

|
|

D =] | = H
| |

T
oRElEil it
I + e

|

|

26.07:2002



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
15.12.2006 11:47

Stiickliste Index Bezeichnung Klappe kpl.
parts list B074150 a description flap cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B073121 a Klappe (Schweil3gr.) fur 32/36-Mtr. Mast 1,00
flap (welding group) for 32/36-Mtr. boom Stk / pce
2 B074151 Anlageleiste 1,00
contact strip Stk / pce
3 | B0O73124 Leiste 2,00
strip Stk / pce
4 B073125 Anschlag 2,00
stop Stk / pce
5 | WAI103287 Zylinderschraube M 10 x 20 8,00
cheese head screw M 10 x 20 Stk / pce
6 | WAIL03397 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991 8.8 3,00
sunk screw M 8 x 20 Stk / pce
7 | WAIL07209 Zugfeder 2.8 x 25 x 180 2,00
spring Stk / pce




Mastauflagebock kpl.

boom support cpl.

B 084 185

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

19.12.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
15.12.2006 11:51

Stiickliste Index Bezeichnung Mastauflagebock kpl.
parts list B084185 description boom support cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B084184 d Mastauflage (Schweil3.) 36 XXT 1,00
boom support (weld.) 36 XXT Stk / pce
2 B084122 Konsole kpl. fur Mastauflage 1,00
console cpl. for boom support Stk / pce
3 | B084102 Flansch 2,00
flange Stk / pce
4 | WAI103478 Gummipuffer 100 x 50 M16, 1 Bolzen 1,00
rubber buffer 100 x 50 Stk / pce
5 | WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 8,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
6 | WAIL103046 Sicherungsmutter M 16 DIN 982 10. verz. 1,00
nut M16 DIN 982 Stk / pce
7 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
8 | WAI101014 6-kt. Schraube M 10 x 25 2,00
hex. bolt M 10 x 25 Stk / pce
11 | WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer A16 Stk / pce
12 | WAI104799 Gummiauflage 330 x 100 x 30 1,00

rubber cushion

Stk / pce




Ubersicht B 10 - B 29
over view B 10 - B 29

A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

B18...

22.07.2002



Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Pumpenlagerung kpl.

pump support cpl.

B 11 3 040a

14°10.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 8:04
Stiickliste Index Bezeichnung Pumpenlagerung kpl. -N ohne Steuerblock
parts list B113040 a description pump support cpl. -N without control bl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 B113024 a Konsole kpl. rechts -N 1,00
bracket right cpl. -N Stk / pce
3 B113025 a Konsole kpl. links -N 1,00
bracket left cpl. -N Stk / pce
4 | B113034 Lasche 2,00
bracket Stk / pce
5 B113035 Sicherungsauflage 2,00
lock bracket Stk / pce
6 B114191 Querprofil 1,00
cross profile Stk / pce
8 | WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
9 | WAI102893 Scheibe 17 DIN 125 4,00
washer 17, DIN 125 Stk / pce
12 B113015 Trager kpl. 1,00
beam cpl. Stk / pce
13 | WAI102892 6-kt. Schraube M 16 x 30 2,00
hexagon bolt M16 x 30 Stk / pce
14 | WAI102072 Federring A16 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A16 Stk / pce
15 | WAI102713 Gummipuffer 100 x 55 M16, 2 Bolzen 2,00
rubber buffer 100 x 55 Stk / pce




Forderzylinder kpl. W
conveying cylinder cpl. A
Waitzinger
B 7 2 5 O 7 Oa Baumaschinen GmbH

500 Nm Anziehdrehmoment

500 Nm Anziehdrehmoment

) 5 G

[P 1 O
B ()

09.1'1.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
09.11.2007 11:34:55

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderzyl. kpl. DN230/215x2000 Gew./verc

B125010 a description conveyor cylinder cpl. DN230/215x2000 w.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B124021 Flanschring DN 230 Gewinde 2,00
flange ring DN 230 threaded Stk / pce
2 [B124019 Forderzylinder DN 230 x 2000 Gew./verchr 2,00
conveyor cylinder DN230x2000 chromized Stk / pce
3 [B123012 Einpassring DN 230 Wasserkasten 2,00
fitting ring DN 230 water box Stk / pce
4 |B125014 Flanschring DN 230 Gewinde 2,00
flange ring DN 230 threaded Stk / pce
5 [WAI106754 Zylinderschraube M 20 x 80 12,00
cheese head screw M20 x 80 Stk / pce
6 [WAI103970 Zylinderschraube M 20 x 120 14,00
cheese head screw M20 x 120 Stk / pce
7 |WAI100691 Scheibe HV DIN 6916 21 C45 26,00
washer HV Stk / pce
8 [WAI102868 O-Ring 244 x 7, NBR70 4,00
O-ring 244 x 7, NBR70 Stk / pce




Forderkolben kpl. DN230
piston ram 230

B133020ET

Index:0

A

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

11.01.08



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
14.01.2008 09:20:51
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderkolben kpl. DN 230
B133020 description piston ram cpl. DN 230
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI100175 Forderkolben DN 230 2,00
piston ram DN 230 Stk / pce
2 |[B133019 a Sicherungsring 2,00
protection ring Stk / pce
3 [B131004 Schalenkupplung D65 4,00
clamp coupling Stk / pce
4 |(B133003 Distanzstick D65 2,00
distance piece Stk / pce
5 [WAI101381 Schlauchschelle S86/25 4,00
hose clamp S86/25 Stk / pce
6 [B133018 Kupplungszapfen M36 2,00
coupling bolt Stk / pce




Spulkasten kpl. DN 200/230 Stopsel
washbox cpl. DN 200/230 Stopsel

B143000ET

A

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

11.01.08



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
14.01.2008 09:24:40
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Spilkasten kpl. DN 200/230 Stopsel
B143000 a description waterbox cpl. DN 200/230 plug
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B143001 c Spulkasten DN 200/230 (Bearbeitung) 1,00
waterbox cpl. DN 200/230 (processing) Stk / pce
2 |B143007 a Hebel 1,00
lever Stk / pce
3 |B143009 a Osenschraube kpl. 1,00
loop bolt cpl. Stk / pce
4 |B143011 a Stiel kpl. 1,00
drain pin Stk / pce
5 [B143015 a Spilkastendeckel kpl. 1,00
cover for waterbox cpl. Stk / pce
6 (B143020 c Schutzgitter 1,00
savety lattice Stk / pce
7 |WAI103688 6-kt. Schraube M 12 x 50 1,00
hex. screw M12 Stk / pce
8 [WAI101557 6-kt. Mutter M 12 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M12 DIN 934 Stk / pce
9 [|WAI100504 Scheibe 13 2,00
washer Stk / pce
10 |WAI102712 Gummi-Metall-Parabelfeder 50 x 58 1,00
rubber buffer 50 x 58 Stk / pce
11 |WAI103387 Knebelkerbstift 10 x 36 1,00
pin Stk / pce
12 |WAI101831 O-Ring Rundschnur 12 mm 1,95
O-ring cord 12mm Mtr / meter
13 |WAI102243 Zylinderschraube M10x16 4,00
cheese head screw Stk / pce
14 |WAI107011 Winkel GF92 1 1/2" 1,00
angle section Stk / pce




Antriebszylinder kpl. W
drive cylinder cpl. A

Waitzinger

B 75 4 0323 Baumaschinen GmbH

\
|
|
T Fiil
|
|
|
|

29.06.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
11.04.2007 09:30:25
Stickliste Index Bezeichnung Antriebszylinder kpl. 125/80-2000
parts list B154032 a description drive cylinder cpl. 125/80-2000
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI106355 g Antriebszylinder 125/80-2000 DON/SEN Goe X 2,00
drive cylinder 125/80-2000 Stk / pce
2 |WAI103828 Zylinderschraube M 24 x 200 8,00
cylinder head screw M 24 x 200 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Antriebszylinder kpl.

drive cylinder cpl. A
Waitzinger
WA / 7 O 6 3 5 5 g Baumaschinen GmbH
© 0 N

111 0422007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
11.04.2007 09:20:21
Stickliste Index Bezeichnung Antriebszylinder 125/80-2000 DON/SEN Goe
parts list WAI106355 g description drive cylinder 125/80-2000
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI105724 Kolbenstange 080-2000 1,00
piston rod for drive cylinder Stk / pce
2 |WAI104146 Kupplungszapfen Antriebszyl. NEUSON 1,00
piston joint Stk / pce
3 [WAI105950 a Fuhrungsstick f. Antriebszylinder 1,00
guide piece for drive cylinder 125 Stk / pce
4 |WAI104890 a Dichtungstrager f. Antriebszylinder 1,00
sealing carrier for drive cylinder Stk / pce
5 [WAI105726 Blende f. Antriebszylinder Donau 1,00
aperture for drive cylinder Stk / pce
6 [WAI106353 b Kolben 125 mit Goetze. 1,00
piston 125 Stk / pce
7 |WAI105728 Kolbenmutter f. Antriebszylinder 1,00
piston nut for drive cylinder Stk / pce
8 [WAI103397 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991 8.8 3,00
sunk screw M 8 x 20 Stk / pce
9 [WAI100528 Verschlu3schraube G 1/8 3,00
locking screw G 1/8 Stk / pce
10 |WAI105739 Gewindestift M 5 x 15 1,00
set screw Stk / pce
11 |WAI102880 6-kt. Mutter M 8 4,00
hex. nut M8 DIN 934 8. VERZ. Stk / pce
12 |WAI104933 Hutmutter M 8 DIN 1587 4,00
cap nut M8 Stk / pce
13 |WAI105740 Gewindestift M 8 x 30 4,00
set screw Stk / pce
14 [WAI104690 Dichtsatz f. Antriebszyl 125+140/80 X 1,00
sealing set for drive cylinder 125/80 Stk / pce
15 |WAI106354 Dichtsatz f. Antriebszyl 125/80 (Kolben) X 1,00
sealing set for drive cylinder 125/80 Stk / pce
16 |WAI106148 b Zylinderrohr kpl. 125 1,00
cylinder pipe cpl. 125 Stk / pce
17 |B154017 Deckel fur Sensoranschlu 2,00
cover for sensor connection Stk / pce
18 |WAI108533 O-Ring Rd 23x 2,5 NBR 90 2,00
o-ring Stk / pce
19 |WAI103673 Zylinderschraube M 6 x 25 4,00
alien bolt M 6x25 Stk / pce
20 |WAI102702 SAE-Flansch 1 1/2" 6000 PSI komplett 2,00
SAE-flange, 1 1/2", 6000 PSI complete Stk / pce
21 |WAI101441 O-Ring 129,2 x 5,7 1,00
0O-ring 129,2 x 5,7 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Stangendichtsatz

rod sealing set

WAI 104690

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

75.03.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 8:07
Stiickliste Index Bezeichnung Dichtsatz f. Antriebszyl 125+140/80
parts list WAI104690 description sealing set for drive cylinder 125/80
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [ WAI100259 Abstreifer A38-80x90x6.3 Halite Typ38 1,00
wiper Stk / pce
2 | WAI105729 Nutring 104 x 112x 8,2 Typ 155 statisch 1,00
wiper Stk / pce
3 WAI102584 Dachmanschettensatz 80 x 100 x 30 1,00
v-packing 80 x 100 x 30 Stk / pce
4 | WAI105732 Nutring 80 x 95 x 9.5 Typ 601 HAllite 1,00
sealing for drive cylinder Stk / pce
5 | WAIL105731 O-Ring 130 x 6 fur Antriebszyl. Donau 1,00
o-ring Stk / pce
6 | WAIL105738 Fuhrungsband 9.5 x 2.4 fur Donau 1,00
rod support for drive cylinder Stk / pce




Dichtsatz fdr Antriebszylinder
sealing set for drive cylinder A

Waitzinger

WA / 7 0 6 3 5 4 Baumaschinen GmbH

I/7_l

]
\
NZiZ

31.07.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
29.02.2008 10:17:11
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Dichtsatz f. Antriebszyl 125/80 (Kolben)
WAI106354 description sealing set for drive cylinder 125/80
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI100260 Kolbenring DN125 2,00
piston ring permasel DN125 Stk / pce
2 |WAI110018 Fuhrungsband 14.8 x 5 x D125 fir donau 3,00
piston guide d 125 Stk / pce
3 |WAI105736 Stitzring 60 x 1.4 x 3 2,00
back-up ring Stk / pce
4 [WAI105734 O-Ring 60 x 4 1,00
o-ring Stk / pce
5 |WAI101269 Usit-Ring 60 8,7x14x1 8,00
usit-ring 8.7-14-1 Stk / pce
6 [WAI105951 Stitzring f. Antriebszylinder 1,00
back-up ring Stk / pce
7 |WAI105952 O-Ring f. Antriebszylinder 1,00
o-ring Stk / pce
8 [WAI105730 Stangenfiihrung 85 X 80 X 15 3,00
rod support for drive cylinder Stk / pce
9 [WAI106357 Kolbenring 125 x 114.6 x 4 Goetze 2,00
piston ring Stk / pce




Schiebersystem kpl.

s-valve system cpl. A
Waitzinger
B 7 7 5 270 Baumaschinen GmbH
™ ©

Li\n\\ T /

- |

VAR

18:103.2008



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.03.2008 08:35:53
Stickliste  parts list Index Bezeichnung SCHIEBERSYSTEM KPL. DN230 neue Lagerung
B175270 description
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175025 e Schiebergehéuse kpl. (Bearbeit.) DN 230 1,00
s-valve housing cpl. (processing) DN 230 Stk / pce
2 [B175008 Schiebersystem kpl. X 1,00
s-valve system complete Stk / pce
3 [B175050 a Reinigungsklappe kpl. X 1,00
cleaning hole assembly Stk / pce
4 |B175020 b Schwenkantrieb kpl. X 1,00
shift drive system cpl. Stk / pce
5 [B115001 Pumpenlagerung Trichter X 1,00
pump support funnel Stk / pce
6 [B185003 b Schmieranlage kpl. ohne Pumpen X 1,00
lubrication system complete Stk / pce
7 |B195065 b Forderleitung 6" X 1,00
conveying pipe line 6" Stk / pce
9 [B225055 Trichteroberteil kpl. X 1,00
hopper upper part Stk / pce
10 |B225040 c Gitterrost kpl. Einbau 1,00
grid cpl. X Stk / pce
11 |B225045 a Gummischirze mit Befestigung X 1,00
rubber apron cpl Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Schiebersystem kpl.

s-valve system cpl.

A\

Waitzinger

B 17 5 008 Baumaschinen GmbH

N

27
10

35

14

7
ot @

36

7y N

18

38
16
15

18.02.2008



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
24.04.2008 10:05:09
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem kpl.
B175008 description s-valve system complete
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B175080 a S-Rohr kpl. 1,00
s-valve cpl. Stk / pce
2 [B175210 Verschleil3ring DN230 1,00
wear ring DN230 Stk / pce
3 [B175175 VerschleiRbuchse klein 1,00
wear bushing small Stk / pce
4 |B175202 Spannring D 217x64 / 70 Shore 1,00
tension ring DN217x64 / 70 shore Stk / pce
5 [B175177 a Verschlei3platte DN 250 1,00
wear plate DN 250 Stk / pce
6 |[B175221 Lagergehéause klein (mit Lagerbuchse) 1,00
bearing housing small (with bushing) Stk / pce
7 |B175222 Anlaufscheibe 1,00
axial bearing washer Stk / pce
8 [B175181 Nutring geschlitzt 100x 120 x 12 1,00
groove ring 100x120x12 Stk / pce
10 |B175012 Lagergehause grof3 (mit Lagerbuchse) 1,00
bearing housing big (with bushing) Stk / pce
11 |B173013 Laufring 1,00
slide ring DN 217 x 20 Stk / pce
12 |B173014 Laufring 1,00
slide ring DN 217 x 30 Stk / pce
13 |B173073 a VerschleiRbuchse gro 1,00
wear bushing big Stk / pce
14 |B173078 Nutring geschlitzt 240 x 260 x 15 1,00
groove ring 240x260x15 Stk / pce
15 |B175071 b Einpal3ring mit Harteauftrag 2,00
fitting ring with hardened surface Stk / pce
16 |B175072 a Einpassring 2,00
fitting ring Stk / pce
17 |WAI108633 O-Ring 243 x 4 2,00
0-ring 243 x 4 Stk / pce
18 |WAI108634 O-Ring 258 x 4 2,00
o-ring 258 x 4 Stk / pce
20 |WAI100236 Buchse 1,00
bushing 240x245x30 BO 9 Stk / pce
21 |WAI111632 Buchse DU 100 x 105 x 50 BO9 CuSn8 1,00
bushing Stk / pce
22 |WAI102539 0O-Ring 290 x 5 NBR872 1,00
O-ring 290 x 5 Stk / pce
23 |WAI103563 0O-Ring 193 x 10 1,00
O-ring 193 x 10 Stk / pce
24 |WAI101808 0O-Ring 208 x 3 2,00
O-ring Stk / pce
25 |WAI106824 Gewindestift M 8 x 8 4,00
set screw M 8 x 8 Stk / pce
26 |WAI103717 Zylinderstift 8 m 6 X 14 DIN 7 2,00
straight pin Stk / pce
27 |WAI102854 Zylinderschraube M 20 x 50 4,00
cheese head screw M20 x 50 Stk'/'pce




Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

. page 2 of 2
spare parts list
24.04.2008 10:05:09
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem kpl.
B175008 description s-valve system complete
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
30 |WAI102448 0O-Ring 129,5 x 3 90 Shore 2,00
O-ring 129,5 x 3 SH90 Stk / pce
31 |WAI111611 Forseal FOA170 1,00
forseal 170 Stk / pce
32 |WAI111604 Nutring 100 x 108 x 8 2,00
groove ring 100x108 x 8 Stk / pce
33 |WAI103106 Spannhiilse 6 x 18 DIN 1481 8,00
clamping sleeve 6 x 18 Stk / pce
34 [WAI109528 Zylinderschraube M 10 x 25 4,00
cheese head screw M 10 x 25 Stk / pce
35 |WAI100479 Nutring 240 x 260 x 15 1,00
groove ring 240x260x15 Stk / pce
36 ([B175201 Spannring 50 shore m. Metalleinlage 1,00
tension ring Stk / pce
37 [WAI104885 Zylinderschraube M 20 x 130 4,00
cheese head screw M20 x 130 Stk / pce
38 [WAI103076 Spannhiilse 12 x 40 DIN 1481 2,00
clamping sleeve 12 x 40 Stk / pce




Reinigungsklappe kpl. W
cleaning cover cpl. A

Waitzinger

B 1 7 5 0503 Baumaschinen GmbH

15.04.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
07.12.2006 10:19
Stiickliste Index Bezeichnung Reinigungsklappe kpl.
parts list B175050 a description cleaning hole assembly
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B175051 b Deckel kpl. fur Reinigungsklappe 1,00
cover cpl. for cleaning cover Stk / pce
2 | B172126 Platte 2,00
plate Stk / pce
3 B172128 Schraube M 20 (Bearbeitung) 2,00
screw M 20 (processing) Stk / pce
10 | WAI102855 Zylinderschraube M 12 x 40 4,00
cheese head screw M 12 x 40 Stk / pce
11 | WAI103298 Scheibe 25 DIN 125 1,00
washer 25, DIN 125 Stk / pce
12 | WAI102908 O-Ring Rundschnur 12 mm 0,78
O-ring cord 12mm Mtr / meter
13 | WAI102891 6-kt. Mutter M 20 DIN 934 8. 2,00
nut M20 DIN 934 Stk / pce
14 | WAI105194 Splint 5,0 x 40 verz. DIN 94 1,00
split pin Stk / pce




Waitzinger

Baumaschinen GmbH

Schwenkantrieb kpl.

tilting device cpl.

B 175 020b

\.ﬁnul-‘\ L._.\m\v%

T
\\\V,// —

y i VP Za s

b

“o- CUels

/ .

—~L

\ﬁv ,‘

— —

(B S A Iy — |

1

/o - - - - /7 — - N\ 1 _ _

24.08.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 10:20

Stiickliste Index Bezeichnung Schwenkantrieb kpl.

parts list B175020 b description shift drive system cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B175180 a Schwenkhebel (Bearbeitung) 1,00
tilting lever (processing) Stk / pce
2 B174103 Druckscheibe 1,00
pressure disc Stk / pce
3 B174104 Sicherungsblech 1,00
locking plate Stk / pce
4 | B173019 Bolzen 2,00
bolt Stk / pce
5 B173066 a Bolzen 2,00
bolt Stk / pce
6 B173067 Achshalter 2,00
axle retainer Stk / pce
8 | WAI109491 Schwenkzylinder D 65x220 2,00
tilting cylinder D 65x220 Stk / pce
10 | WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
11 | WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 2,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
12 | WAI103327 a 6-KT. Schraube M 36 X 3 X 80 1,00
hex.screw M 36 x 3 x 85 Stk / pce
13 | WAI102877 Spannscheibe 12 mm 4,00
conical spring washer 12 mm Stk / pce
15 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Pumpenlagerung Trichter kpl.

pump support hopper cpl.

B 115001

14.10.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 10:20

Stiickliste Index Bezeichnung Pumpenlagerung Trichter
parts list B115001 description pump support funnel

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
16 | WAI100940 Splint 6,3 x 56 verz. DIN 94 4,00
pin Stk / pce
17 | WAI103411 Scheibe 26 DIN 126 4,00
washer 26, DIN 126 Stk / pce
18 | WAI102489 Gummipuffer Ultrabuchse 2,00
rubber buffer 40 x 25 x 50 Stk / pce
19 B113021 a Bolzen 2,00
bolt Stk / pce




Schmieranlage kpl.

lubrication system cpl.

B 18 5 003b

1

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

N

 —
{D|d

09.07:2007



Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Schmieranlage kpl.

lubrication system cpl.

2

B 18 56 003b

8l

-

<> H 16

S)yoo4 asnpysbiobo] souisly

<@

syul asnpysbisbo] ssuis|y

asnpyebisbo] s8goiH

uspog sxyull JapullAzyusmyss

b1 z\e)—oz—(z1
|l

syul bnazyiemiyny

EDEDED—{od—EDEDD)—< @)

uspog S)yo84 ISPUIAZIUBMYDS

E)—E)ED—{od—EDE)—< @)

S)yoas Bnazsamiyny

OlO]O0]0O 0|0

OO0 10100

Jdoy; syul aspulfzyusmyos

09.07:2007



Ersatzteilstiickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
09.07.2007 10:58:23
Stlckliste Index Bezeichnung Schmieranlage kpl. ohne Pumpen
parts list B185003 b description lubrication system complete
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 |WAI106760 Rohrsatz f. Schmieranlage B185002 1,00
set of pipes for greasing system Stk / pce
3 |WAI105657 Schmierverteiler komplett X 1,00
lubrication distributor complete (12) Stk / pce
10 |WAI102643 Schlauchstutzen, 90 Grd., lang 4,00
threaded sleeve, 90 degrees Stk / pce
11 |WAI105282 gerade Verschraubung L6 8,00
straight couplings L6 Stk / pce
12 |WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 16,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
13 |WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 20,00
threaded sleeve Stk / pce
14 |WAI100546 Gerade Einschraubverschraubung L6M 16,00
straight male stud couplings L6M Stk / pce
15 |WAI102284 Drosselfr.W.Schwenkverschr.L6M 6,00
throttlefree banjo elbows L6M Stk / pce
17 |WAI102664 Einstellbare Winkelverschraubung L6 8,00
adjustable elbow bodies L6 Stk / pce
18 |WAI102665 Gerade Einschraubverschraubung L6M14x1,5 1,00
straight male stud couplings L6M14 x 1,5 Stk / pce
19 |WAI100304 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
male stud 15-07/LL6M Stk / pce
20 [WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 6,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter
21 |WAI102109 6-kt. Schraube M 6 x 35 DIN 933 8.8 2,00
hexagon screw Stk / pce
24 |WAI108327 Stauff-Schelle 6 mm, 8,00
pipe clip 6 mm, Stk / pce
25 [WAI105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 2,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
26 |WAI104065 6-kt. Schraube M 6 x 60 DIN 931 8.8 3,00
hexagon screw M 6 x 60 DIN 931 8.8 Stk / pce
27 [WAI103137 Kabelbinder 200 x 3.6, schwarz 10,00
cable tie 200x3.6, black Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Schmierverteiler kpl.

lubrication distributor cpl.

WAI 105657

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

|
©

e @ @ﬁ

- @J @77

| © 0

@@2T

© 0

- © ©"]

© ' ©

08.12.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.12.2006 10:04
Stiickliste Index Bezeichnung Schmierverteiler komplett
parts list WAI105657 description lubrication distributor complete (12)
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI105656 Progressivverteiler VPM 6 X 1,00
distributor VPM 6 Stk / pce
3 | WAI100303 Schmiernippel, kegelférmig 12,00
grease nipple Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Progressivverteiler W
distributor A
Waitzinger
WA/ 7 05 6 5 6 Baumaschinen GmbH

[
1©
G

<[V

| (71T ) [T | 1T ) (1

08.12.2006


Andrea
Textfeld


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
08.12.2006 10:04

Stiickliste Index Bezeichnung Progressivverteiler VPM 6
parts list WAI105656 description distributor VPM 6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI102586 Zyklenanzeiger VPM-ZY 1,00
cycle indicator Stk / pce
2 | WAI105757 Endplatte f. Progressivverteiler VPM 1,00
endplate Stk / pce
3 | WAI105758 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 2,00
distributor plate Stk / pce
4 | WAI105759 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 2,00
distributor plate Stk / pce
5 | WAI105760 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 1,00
distributor plate Stk / pce
6 | WAIL05761 Eingangsplatine f. Progressivv. VPM 1,00
input modul Stk / pce
7 | WAIL05762 Zwischenplatine f. Progressivv. VPM 5,00
distance modul Stk / pce
8 | WAIL05763 Endplatine f. Progressivv. VPM 1,00
end modul Stk / pce
9 | WAIL05764 Eingangsplatte f. Progressivvert. VPM 1,00
input plate Stk / pce
10 | WAI110544 Zuganker f. Progressivverteiler VPM 6 2,00
tension rod Stk / pce
11 | WAI110543 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 1,00
distributor plate Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
08.12.2006 10:04

Stiickliste Index Bezeichnung Progressivverteiler VPM 6
parts list WAI105656 description distributor VPM 6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI102586 Zyklenanzeiger VPM-ZY 1,00
cycle indicator Stk / pce
2 | WAI105757 Endplatte f. Progressivverteiler VPM 1,00
endplate Stk / pce
3 | WAI105758 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 2,00
distributor plate Stk / pce
4 | WAI105759 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 2,00
distributor plate Stk / pce
5 | WAI105760 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 1,00
distributor plate Stk / pce
6 | WAIL05761 Eingangsplatine f. Progressivv. VPM 1,00
input modul Stk / pce
7 | WAIL05762 Zwischenplatine f. Progressivv. VPM 5,00
distance modul Stk / pce
8 | WAIL05763 Endplatine f. Progressivv. VPM 1,00
end modul Stk / pce
9 | WAIL05764 Eingangsplatte f. Progressivvert. VPM 1,00
input plate Stk / pce
10 | WAI110544 Zuganker f. Progressivverteiler VPM 6 2,00
tension rod Stk / pce
11 | WAI110543 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 1,00
distributor plate Stk / pce




Férderleitung 6" W
conveying pipe line 6" A

Waitzinger

B 79 5 06 5 b Baumaschinen GmbH

5
27
28
29

6

N
| =

Jﬂi 17 30 31\ 9

5

\

CEO® -

1807220095,



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

18.12.2006 8:36

Stiickliste Index Bezeichnung Forderleitung 6"

parts list B195065 b description conveying pipe line 6"
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B190004 a Scharnier kpl. fir Rohrbogen 1,00
hinge Stk / pce
2 B190008 a Bolzen fur Scharnier 1,00
pin Stk / pce
3 B193008 a Schliel3bolzen kpl. 1,00
locking pin complete Stk / pce
4 B194046 Schlief3keil kpl. 1,00
locking wedge complete Stk / pce
5 B195062 d Reduzierbogen DN 180-150 1,00
reducer elbow DN 180-150 Stk / pce
6 B195027 Forderbogen kpl. 6" 1,00
bend 6" Stk / pce
7 | B194013 b Konsole kpl. 1,00
bracket Stk / pce
8 B195019 Halter kpl. 1,00
holder Stk / pce
9 B195033 a Profil kpl. 1,00
profil cpl. Stk / pce
10 | WAI102859 Zylinderschraube M 16 x 40 4,00
cheese head screw M 16 x 40 Stk / pce
11 | WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer A16 Stk / pce
12 | WAI103563 0O-Ring 193 x 10 1,00
O-ring 193 x 10 Stk / pce
13 | WAI102854 Zylinderschraube M 20 x 50 2,00
cheese head screw M20 x 50 Stk / pce
14 | WAI107525 Reduzierrohr DN 150-125 1,00
reducer DN 150-125 Stk / pce
15 | WAI107577 Schalenkupplung GR60Z, 6" 1,00
pipe coupling 6" Stk / pce
16 | WAI107578 Keilkupplung GRK60Z, 6" 1,00
wedge coupling 6" Stk / pce
17 | WAI104823 Dichtung f. Kupplung 6" 2,00
sealing for coupling 6" Stk / pce
22 | WAI102865 Sicherungsring A 40 x 1.75 DIN 471 2,00
locking ring Stk / pce
23 | WAIL104636 Schliisselring 40 mm 2,00
key ring Stk / pce
24 | WAI103732 Gliederkette gerade 4mm 1,00
chain 4mm Mtr / meter
25 WAI101266 Federstecker 6.3 1,00
cotter pin Stk / pce
26 | WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 4,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
27 | WAI102887 6-kt. Schraube M 16 x 100 DIN 931 10.9 1,00
hexagon bolt M 16 x 100 Stk / pce
28 | WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 1,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
29 WAI100506 Spannscheibe 16 mm 2,00
conical spring washer Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2
18.12.2006 8:36

Stiickliste Index Bezeichnung Forderleitung 6"

parts list B195065 b description conveying pipe line 6"
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
30 | B190019 Leiste 1,00
strip Stk / pce
31 | WAI104689 Senkschraube M 10 x 20 DIN 7991 8.8 2,00
sunk screw M 10 x 20 Stk / pce
32 B194012 a Gewindeplatte 1,00
thread plate Stk / pce
33 | WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
34 | WAI109709 Gewindestift M 10x1 x 20, DIN915 2,00

set screw M 10x1x 20

Stk / pce




Trichteroberteil kpl.
hopper upper part cpl.

B 225055

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

12.11.2002



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 10:38

Stiickliste Index Bezeichnung Trichteroberteil kpl.
parts list B225055 description hopper upper part

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B175011 d Trichteroberteil ohne Beleuchtung 1,00
kopper upper part Stk / pce
10 | WAI103309 Moosgummi 25 x 10 4,00
expanded rubber Mtr / meter
11 WAI105131 SchloRschraube M 16 x 50 DIN 603 verz. 4,00
cup square neck bolt M 16 x 50 Stk / pce
12 | WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
13 | WAI101558 Scheibe HV DIN 6916 17 C45 verzinkt 4,00

washer DIN 6916 17

Stk / pce




Gitterrost kpl.

grid cpl. A

Waitzinger

B 2 2 5 04OC Baumaschinen GmbH

09.02.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 10:40

Stiickliste Index Bezeichnung Gitterrost kpl. Einbau
parts list B225040 c description grid cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B225010 d Gitterrost kpl. 1,00
grate Stk / pce
2 B223061 Gehdause | fur Gitterrostaufnahme 1,00
housing for grating Stk / pce
3 | B225041 b Bolzen 1,00
bolt Stk / pce
4 | B225085 a Bolzen Rd 50x108 1,00
bolt Stk / pce
5 B225094 a Griff fUr Gitterrost rechts 1,00
handle for grating Stk / pce
10 | WAI102490 Gummipuffer Ringelement 4,00
rubber buffer 65 x 22,5 x 26 Stk / pce
11 | WAI106610 Sicherungsmutter M 20 DIN 985 8. verz. 2,00

nut M20 DIN 985

Stk / pce




Gummischiirze kpl. W
rubber apron cpl. A

Waitzinger

B 2 2 5 0453 Baumaschinen GmbH

15.04.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
07.12.2006 10:40
Stiickliste Index Bezeichnung Gummischiirze mit Befestigung
parts list B225045 a description rubber apron cpl
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B225042 a Leiste links 1,00
strip Stk / pce
2 | B225053 b Leiste kpl. 1,00
strip cpl. Stk / pce
3 | B225054 b Winkel 1,00
strip Stk / pce
4 B224013 a Gummischiirze 10 x 200 x 3150 1,00
rubber apron Stk / pce
5 | WAI103972 SchloRschraube M 10 x 30 DIN 603 verz. 12,00
cup square neck bolt M 10 x 30 Stk / pce
6 | WAIL01559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 12,00
washer 10.5 Stk / pce
7 | WAIL01847 Hutmutter M 10 DIN 1587 12,00
cap nut M10 Stk / pce
8 | WAI103176 Senkschraube M 6 x 16 DIN 7991 8.8 4,00
countersunk screw Stk / pce
9 | WAI102998 6-kt. Mutter M 6 4,00
hex. nut M6 Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

%00/quen3a1s

JopulAzyusmyss
gnjyosubgen

5

|

|

|

|

|

o=

T
R

7
AT
f
) , f
( | | |
L~ S 8 IS |
Q w. \ o 7
P / i ,
. | |
> § e EIN
S =
§ 8| o g
= © - 5 |
E S|l ¢ O |
S =|° S | Y S R -
R B \ ] .
eeioe)—+——~—
S ) 0 \ o] | -
g2 g M
S S| @ R A S I
N I B I %
QO Q %00/qiena)s
lm > Jopullfzyuamyss
_"LOI m gnjyosubgey
Q

29.01.2007




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
29.01.2007 09:14:26
Stiickliste Index Bezeichnung Fdrderkolbenschmierung autom. kpl.
parts list B183006 c description greasing system for conveyor cyl., cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B183008 Halter fir Schmierstoffverteiler 1,00
holder for distributor Stk / pce
2 | WAI104402 Progressivverteiler VSKV 2-D 1,00
distributor VSKH 2-D Stk / pce
3 | WAIL05277 6-kt. Schraube M 8 x 70 2,00
hexagon bolt M 8 x 70 Stk / pce
4 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
10 | WAI105202 Gerade Einschraubverschraubung L8R 1/4" 2,00
straight male stud couplings L8R 1/4" Stk / pce
11 | WAI100556 Einstellbare L-Verschraubung L8 2,00
swivel barrel tee L8 Stk / pce
12 | WAI110537 Ruckschlagventil L6/M10x1 2,00
non return valve L6 Stk / pce
13 | WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 2,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
14 | WAI105434 Gerade Einschraubverschraubung L6RD 1/4" 2,00
male stud couplings L6 R 1/4" WD Stk / pce
15 | WAI102664 Einstellbare Winkelverschraubung L6 4,00
adjustable elbow bodies L6 Stk / pce
20 | WAI103234 Schlauch DN06x1000 2,00
hydraulic hose DN 6 x 1000 Stk / pce
21 WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 4,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
22 | WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 4,00
threaded sleeve Stk / pce
23 | WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 3,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter




Schmieranlage Pumpe kpl. W
lubrication pump cpl. A

Waitzinger

B 78 3 0 16 Baumaschinen GmbH

14.10.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 8:41

Stiickliste Index Bezeichnung Schmieranlage Pumpen kpl.
parts list B183016 description lubrication pump cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI100297 Befillpumpe, Hand 1,00
fill pump, hand used Stk / pce
2 | WAIL106697 Pumpe P203-2XN-1K6-24-2A f. Schmierkit 1,00
greasing pump for grease kit Stk / pce
3 | WAI103198 Sicherheitsventil SVTE 350 R 1/4" 1,00
savety valve Stk / pce
4 | WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 2,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter
5 | WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 2,00
threaded sleeve Stk / pce
6 WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 1,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
7 | WAI102643 Schlauchstutzen, 90 Grd., lang 1,00
threaded sleeve, 90 degrees Stk / pce




Forderleitung kpl. W
conveying pipe cpl. A

Waitzinger

B 79 5 03 5 b Baumaschinen GmbH

25.09.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 8:08

Stiickliste Index Bezeichnung Forderleitung kpl.

parts list B195035 b description conveying pipe line cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
3 | B194013 b Konsole kpl. 1,00
bracket Stk / pce
5 B194023 Konsole kpl. 1,00
bracket Stk / pce
6 B194027 b Konsole kpl. B2 1,00
bracket B2 Stk / pce
9 B194073 b Halter kpl. 1,00
holder Stk / pce
12 B194012 a Gewindeplatte 2,00
thread plate Stk / pce
17 | WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 5,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
18 | WAI103445 Forderrohr DN 125 L=350 1,00
pipe DN 125 x 350 Stk / pce
19 | WAI100965 Forderrohr DN 125 L=3000 1,00
pipe DN 125 x 3000 Stk / pce
20 | WAI106264 Passrohr DN 125 L=3000 1Flansch geheftet 1,00
pipe DN 125 x 3000 1 flange welded Stk / pce
21 | WAIL109749 Férderbogen 36 Grad DN125 R350 1,00
concrete elbow 36 degrees Stk / pce
22 | WAI100218 Forderbogen 90 Grad DN125 R275 1,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
25 | WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
26 | WAI103399 Schalenkupplung 5 1/2" m. Befestigung 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
28 | WAI103448 Rohrunterlage DN125 4,00
pipe support Stk / pce
29 | WAI103400 Rundstahlbtgel DN125 f. Férderleitung 4,00
bow Stk / pce
30 WAI102622 Federstecker 8 mm 4,00
spring pin 8 mm Stk / pce
34 | WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 8,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
37 | WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer A16 Stk / pce
40 B194084 Gewindeplatte 1,00
thread plate Stk / pce
41 | B195066 Konsole 1,00
bracket Stk / pce
42 B195067 Konsole Trichter neu 1,00
bracket Stk / pce
43 | WAI102871 6-kt. Schraube M 16 x 45 DIN 933 2,00
hexagon bolt M16 x 45 Stk / pce
44 | WAI102893 Scheibe 17 DIN 125 8,00
washer 17, DIN 125 Stk / pce
45 | WAI101555 6-kt. Mutter M 16 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M16 DIN 934 Stk / pce
46 | WAI102892 6-kt. Schraube M 16 x 30 4,00
hexagon bolt M16 x 30 Stk'/'pce




Trichterabdeckung kpl. W
cover for hopper cpl. A

Waitzinger

B 22 5 0,903 Baumaschinen GmbH

dod 4 A

a3n

O]
CK.

04.11.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

07.12.2006 10:49

Stiickliste Index Bezeichnung Trichterabdeckung kpl.
parts list B225090 a description cover for hopper cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B255063 a Klemmsttick 1,00
plate Stk / pce
2 B255064 Klemmsttick 2,00
plate Stk / pce
3 B255065 c Spritzschutz Alu Kpl. 1,00
splash board Stk / pce
4 B255075 a Spritzschutzhalter hinten kpl. 1,00
splash board Stk / pce
5 B224025 a Haken kpl. X 1,00
hook cpl. Stk / pce
6 | B224021 a Halter 1,00
holder Stk / pce
10 WAI107190 Gummischirze 1,00
rubber apron Stk / pce
11 | WAI103153 Senkschraube M 6 x 20 DIN 7991 8.8 9,00
countersunk head screw M6x20 Stk / pce
12 | WAI106432 Karosseriescheibe 6 mm 9,00
washer 6 mm Stk / pce
13 | WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 9,00
spring washer A6 Stk / pce
14 | WAI103972 Schlof3schraube M 10 x 30 DIN 603 verz. 4,00
cup square neck bolt M 10 x 30 Stk / pce
15 | WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 4,00
washer 10.5 Stk / pce
16 | WAI101847 Hutmutter M 10 DIN 1587 4,00
cap nut M10 Stk / pce
17 | WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 10,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
18 | WAI102882 Scheibe 8.4 4,00
washer 8.4 DIN9021 Stk / pce
19 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 10,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
20 | WAIL104441 Biigelgriff 26 x 180 2,00
bow grip Stk / pce
21 | WAI103237 SCHARNIER 70 x50 x 6 3,00
hinge Stk / pce
22 | WAI103176 Senkschraube M 6 x 16 DIN 7991 8.8 12,00
countersunk screw Stk / pce
23 | WAI103572 Scheibe A 6,4 DIN 9021 12,00
washer Stk / pce
24 | WAI101624 Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8. verz. 12,00
hex. nut M6 Stk / pce
25 WAI103971 Schlof3schraube M 10 x 25 DIN 603 verz. 6,00
cup square neck bolt M 10 x 25 Stk / pce
26 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 6,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
27 | WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 6,00
washer 10.5 Stk / pce
28 WAI109856 Exzenterverschluss 2,00

excentric lever, TUB043050

Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2
07.12.2006 10:49

Stiickliste Index Bezeichnung Trichterabdeckung kpl.
parts list B225090 a description cover for hopper cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
29 | WAI104933 Hutmutter M 8 DIN 1587 6,00
cap nut M8 Stk / pce
30 | WAI101625 Scheibe 8.4 8,00
washer 8.4 Stk / pce
31 | WAI109871 Ringschraube M 8, DIN 580 2,00
ring screw M 08 Stk / pce
32 | WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 2,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce




Haken kpl.
hook cpl.

B 22 4 025a

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

10

21.09.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

07.12.2006 9:07

Stiickliste Index Bezeichnung Haken kpl.
parts list B224025 a description hook cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B224026 a Grundplatte kpl. 1,00
basic plate Stk / pce
2 | B224027 Platte 1,00
plate Stk / pce
3 | B224030 b Haken 1,00
hook Stk / pce
4 | WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
5 | WAI101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 2,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce
6 B224031 Hydraulikrohr 1,00
hydr. pipe 15x2x12 Stk / pce
7 | WAIL09678 Drehfeder 1,00
spring Stk / pce
8 | WAI102124 6-kt. Schraube M 10 x 50 1,00
hex. bolt M10x50 Stk / pce
9 | WAI103288 Scheibe 10,5 DIN 9021 verzinkt 1,00
washer 10.5 Stk / pce
10 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 1,00

hex. nut M10 DIN985 8.

Stk / pce




Ruhrwerk mit Antrieb komplett
agitator with drive cpl. ‘

B255090ET Index: a Waitzinger

BaumaschinenGmbH

PEROL B P LPLE E ®

07.02.08



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

07.02.2008 10:17:48

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Ruhrwerk mit Antrieb kpl.
B255090 a description agitator with drive

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B255076 a Motorlager 2,00
motor support Stk / pce
2 |WAI101240 Motor MCR3D 280 X 2,00
hydraulic motor MCR 3D 280 Stk / pce
3 [B255078 Dichtungstrager 2,00
sealing carrier Stk / pce
4 [B254109 Dichtscheibe 2,00
seal disc Stk / pce
5 |B255028 c Welle 2,00
shaft Stk / pce
6 |[B253020 b Verschleisshiilse 2,00
wear sleeve Stk / pce
7 |B255025 a Hilse 2,00
shell Stk / pce
8 |B255057 Dichtscheibe 2,00
seal disc Stk / pce
9 [WAI103065 Zylinderstift 10 m 6 x 30 DIN 7 2,00
straight pin 10 H 6 x 30 Stk / pce
10 |WAI107513 6-kt. Schraube M 16 x 120 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt Stk / pce
11 |WAI101558 Scheibe HV DIN 6916 17 C45 verzinkt 4,00
washer DIN 6916 17 Stk / pce
12 |WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
13 |WAI108298 O-Ring 120 x 3 4,00
O-ring 120 x 3 Stk / pce
14 |B253029 Nutring 85 x 100 x 11,5 geschlitzt 2,00
tongue ring Stk / pce
15 |WAI102544 Nutring 85 x 100 x 11,5 2,00
groove ring 85-100-11.5 Stk / pce
16 |B255092 a Scheibe kpl. 2,00
washer cpl. Stk / pce
17 |B255044 b Dichtscheibe D240 x 5 2,00
seal disc Stk / pce
18 |WAI102962 Scheibe HV DIN 6916 12 C45 verzinkt 8,00
washer Stk / pce
19 |WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 8,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce
20 |WAI109709 Gewindestift M 10x1 x 20, DIN915 2,00
set screw M 10x1x 20 Stk / pce
21 |[B255094 a Paddel kpl. rechts 1,00
agitator cpl. right Stk / pce
22 |B255093 Paddel kpl. links 1,00
agitator cpl. left Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Hydraulikmotor W
hydraulic engine A

Waitzinger

WA/ 101240 Baumaschinen GmbH

@\mm

02.08.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
07.12.2006 8:55
Stickliste Index Bezeichnung Motor MCR3D 280
parts list WAI101240 description hydraulic motor MCR 3D 280
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI101241 Dichtsatz f. MCR 3D 280 1,00
sealing set Stk / pce
2 | WAIL104395 Spaltring f. MCR 3D 280 1,00
split ring Stk / pce
3 | WAIL04755 Deckel f. Motor MCR 3D 1,00
cover f. mcr3 hydraulic motor Stk / pce
4 | WAI105715 Kegelrollenlager 1,00
roller bearing 850717 Stk / pce
5 | WAIL105716 Kegelrollenlager 1,00
roller bearing no. 851416 Stk / pce




Rutteleinrichtung kpl.

vibrating equipment cpl.

B 28 5001

A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

20.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 9:05

Stiickliste Index Bezeichnung Rutteleinrichtung kpl.
parts list B285001 description vibrating equipment

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 WAIL105646 Gleichstromvibrator MVCC36/220 1,00
vibrator Stk / pce
2 | WAI102105 6-kt. Schraube M 10 x 45 4,00
hexagon bolt Stk / pce
3 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A10 Stk / pce
4 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 4,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce




Ubersicht B 30 - B 39 W
over view B 30 - B 39 A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

22.07.2002



Wasserpumpe mit Antrieb kpl. W
water pump with drive cpl. A

Waitzinger

B 3 2 3 08 Ob Baumaschinen GmbH

o= —— 71—t - e

11.02.2005




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

17.09.2007 10:27:53

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Wasserpumpe m. Antrieb kpl.
B323080 b description water pump with drive

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B323070 b Wasserpumpe m. Antrieb kpl. X 1,00
water pump with drive Stk / pce
2 |B323063 Halter fir Wasserpumpe 1,00
holder for water pump Stk / pce
3 |B323048 Halter kpl. 4,00
holder Stk / pce
4 [WAI107219 Rohrschelle RSGU 1.28/15-W1 4,00
pipe clamp Stk / pce
5 [WAI104005 6-kt. Schraube M 6 x 10 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M6 x 10 Stk / pce
6 [WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A6 Stk / pce
7 |WAI102998 6-kt. Mutter M 6 4,00
hex. nut M6 Stk / pce
8 [WAI105154 Muffe 3/4" DIN 2986 1,00
socket R 3/4 Stk / pce
9 [|WAI101735 Bogen 3/4" GF 1A 1,00
bow Stk / pce
10 |WAI105993 Schlauchttlle 3/4" fir NW 20 4,00
hose socket Stk / pce
11 |WAI108309 Schlauchklemme 2 Ohr / 25-28 mm 4,00
hose clamp 25-28 mm Stk / pce
12 |WAI102117 Schlauch DN20 1,30
hose Mtr / meter
13 |WAI100503 6-kt. Schraube M 12 x 40 DIN 933 4,00
hexagon bolt Stk / pce
14 |WAI100504 Scheibe 13 4,00
washer Stk / pce
15 |WAI101557 6-kt. Mutter M 12 DIN 934 8. verzinkt 4,00
nut M12 DIN 934 Stk / pce
16 |WAI107010 Doppelnippel GF245 2" - 1 1/2" 2,00
reducer 2" -1 1/2" Stk / pce
17 |WAI107181 T-Stlick GF130 1 1/2" 1,00
t-piece 1 1/2" Stk / pce
18 |WAI107011 Winkel GF92 1 1/2" 1,00
angle section Stk / pce
19 |WAI105231 Schmutzfanger 1 1/2" 1,00
dirt catcher 1 1/2" Stk / pce
20 |WAI100797 C - Kupplung 2" DIN14307 1,00
c-coupling 2" DIN 14307 Stk / pce
21 |WAI100378 Kugelhahn 1 1/2" DN 10 1,00
ball tap 1 1/2" DN 10 Stk / pce
22 |WAI103702 Doppelnippel 1 1/2" 2,00
double nipple 1 1/2" Stk / pce
23 |WAI107182 Schlauchttille 1 1/2" fir NW 40 1,00
hose socket Stk / pce
24 |WAI110230 Schlauchschelle GBSM49/20W2SK 2,00
hose clamp 49/20 Stk / pce
25 |WAI102321 Saugschlauch NW40 0,60
hose DN40 suction Mtr/meter



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

17.09.2007 10:27:53

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Wasserpumpe m. Antrieb kpl.
B323080 b description water pump with drive

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 |WAI105992 Bogen 3/4" GF 2A 3,00
bow Stk / pce
30 |WAI100274 Sicherheitsventil 3/4" 20 bar 1,00
relief valve 3/4" 20bar Stk / pce
32 |WAI105977 Stauff-Schelle 28mm 1,00
pipe clip 28mm complete Stk / pce
33 |WAI107208 Bogen 3/4" GF 41 3,00
bow Stk / pce
34 [WAI103571 Kugelhahn 3/4" 2 x Innengewinde 1,00
ball valve 3/4" Stk / pce
35 [WAI109498 Schnellkupplung AR 3/4" Gewindestiick 1,00
coupling Stk / pce
36 |WAI106807 Rohr 3/4" verzinkt 5,30
pipe Mtr / meter
40 |WAI103566 Doppelnippel 3/4" mit 6kt. verzinkt 3,00
double nipple 3/4" Stk / pce




Wasserpumpe cpl. W
water pump cpl. A

Waitzinger

B 32 3 0 7 Ob Baumaschinen GmbH

E
E

Nl
28 @% el |

29

26

|
|
|
|
20 .
21 | \@
|
|
|

se=nll 1]

13.09.2007.



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

13.09.2007 10:20:11

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Wasserpumpe m. Antrieb kpl.
B323070 b description water pump with drive

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI108082 Wasserpumpe IN-V 4-160 1,00
water pump INV Stk / pce
2 |WAI105922 Zahnradmotor X 1,00
gear motor Stk / pce
3 [|WAI102916 Aufsteckhiilse BF2B/Z15 1,00
splined coupling Stk / pce
4 |WAI102915 Vorsatzlager SU/ZF-C 1,00
belt pulley support Stk / pce
5 |B323081 Zwischenflansch 1,00
flange Stk / pce
6 |[B323019 Kupplungshtilse 1,00
coupling piece Stk / pce
7 |WAI107115 Zylinderschraube M 8 x 75 4,00
alien bolt M 8x75 DIN 912 8.8 Stk / pce
8 [WAI105930 Zylinderschraube M 8 x 25 5,00
alien bolt M 8x25 Stk / pce
10 |WAI100235 Federring A8 DIN 7980 verz. 8,00
spring washer Stk / pce
11 |WAI105931 Sicherungsring 22 x 1,0 DIN 472 1,00
locking ring Stk / pce
12 |B323023 Scheibe 1,00
washer Stk / pce
13 |WAI104070 Senkschraube M 8 x 25 DIN 7991 8.8 1,00
sunk screw M 8 x 25 Stk / pce
15 |WAI102678 Winkel-Flanschverschraubung L15-40 1,00
elbow flange coupling L15-40 Stk / pce
16 [WAI105921 Winkel-Flanschverschraubung L12-35 1,00
elbow flange coupling L12-35 Stk / pce
20 |WAI102117 Schlauch DN20 0,50
hose Mtr / meter
21 [WAI108309 Schlauchklemme 2 Ohr / 25-28 mm 4,00
hose clamp 25-28 mm Stk / pce
24 |B323059 Nippel 1,00
nipple Stk / pce
26 |B323028 Zwischenstick fur WP IN-V 1,00
distance piece for WP IN-V Stk / pce
28 [WAI103497 Gerade Einschraubverschraubung L8 R1/8" 1,00
male stud couplings L8 R 1/8" Stk / pce
29 [WAI111131 Winkel-Einschraubverschraubung L8 3/8" 1,00
male stud elbow L8 3/8" Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Zahnradmotor kpl.
gear motor cpl.

WAI 105922

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

T 1 ——— (T 71

20.06.2006



Ersatzteilstuckliste Seite 1 von 1
page 1 of 1

spare parts list
17.09.2007 10:27:02

Index Bezeichnung Zahnradmotor

Stuckliste  parts list
description gear motor

WAI105922
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI106044 Dichtsatz f. Zahnradmotor SNM2/6 CO 02 1,00
sealing set for gear motor SNM 2/6 Stk / pce




Halter flr Wasserschlauch kpl.

holder for water pipe cpl.

B 330020

@\ 3Y 4




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
07.12.2006 9:09
Stiickliste Index Bezeichnung Halter fir Wasserschlauch kpl.
parts list B330020 description holder for water hose
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B330015 Halter fir Wasserschlauch kpl. 1,00
holder for water hose Stk / pce
2 B330018 a Gewindeplatte 1,00
flat bar Stk / pce
3 | WAI103274 6-kt. Schraube M 8 x 12 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 12 DIN 933 8.8 Stk / pce
4 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce




Schlauchleitung kpl.
splash hose cpl.

B 34 1 005

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

26.01.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 9:10

Stiickliste Index Bezeichnung Schlauchleitung kpl.
parts list B341005 description splash hose cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI102114 Schlauchstick f. Schnellkupplung 3/4" 2,00
hose piece Stk / pce
2 | WAI102117 Schlauch DN20 5,00
hose Mtr / meter
4 WAI108309 Schlauchklemme 2 Ohr / 25-28 mm 2,00
hose clamp 25-28 mm Stk / pce
5 | WAI109368 Spritzdise 3/4" 1,00
nozzle 3/4" Stk / pce




Ubersicht B 40 - B 49
over view B 40 - B 49 A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

B49...

B44...

23.07.2002



Waitzinger

Baumaschinen GmbH
Q
™

Verrohrungsplan Pumpeinheit

(Vv g —

[~el

(d)Crd —= @W

B 41 4 048e

I @
2/

0%

piping diagram pump unit

62

[o®

20.07.,2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
20.07.2007 09:33:44
Stickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. LKW-pumpe Pumpein.
parts list B414048 e description piping diagram, truck pump, pump unit
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B415002 Schlauchbefestigung kpl. X 2,00
holder for hoses cpl. Stk / pce
2 |B414047 a Befestigung kpl. fir Steuerblock X 1,00
mounting for control block Stk / pce
3 |B474157 a Schottblech 1,00
bulkhead plate Stk / pce
4 |B414054 Quertrager kpl. 1,00
cross profile Stk / pce
5 [B414024 Befestigungsblech 1,00
fixing plate Stk / pce
6 [WAI111086 Steuerblock klein 4/3Wege X 1,00
main control block Stk / pce
9 [WAI100938 Rickschlagventil LT-35B23.0-K 4,00
check valve LT-35B23.0-K Stk / pce
13 |WAI100211 Druckschalter HED8OA1X/350Z14KW 1,00
pressure switch Stk / pce
14 |WAI102014 O-Ring 47,22 x 3,53 NBR 70 4,00
O-ring Stk / pce
16 [WAI100550 Gerade Einschraubverschraubung L42RD 1,00
straight male stud couplings L42 Stk / pce
18 |WAI105956 Schottverschraubung L42 1,00
bulkhead coupling L42 Stk / pce
19 |WAI102184 Gerade Einschraubverschraubung S38RD 2,00
straight male stud couplings S38 Stk / pce
20 [WAI100545 Gerade Einschraubverschraubung S30RD 2,00
straight male stud couplings S30 Stk / pce
21 [WAI103047 Schottverschraubung S30 2,00
bulkhead coupling S30 Stk / pce
23 [WAI100544 Gerade Einschraubverschraubung S25 R 1" 4,00
straight male stud couplings S25 Stk / pce
29 [WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 6,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
30 [WAI103766 Drosselfreie Winkel-Schwenkverschr. L15R 6,00
throttlefree banjo elbows L15 R Stk / pce
31 |WAI101979 Gerader Einschraubstutzen L15RD 4,00
straight stud standpipe adaptor L15 G1/2 Stk / pce
33 |WAI101199 MeRanschluR S8 1,00
screw coupling Stk / pce
42 |WAI105403 Gerade Einschraubverschraubung S8 1/4" 2,00
male stud couplings S8RD 1/4 Stk / pce
49 |WAI108480 Einstellbare L-Verschraubung S8 1,00
swivel barrel tee S8 Stk / pce
50 [WAI105202 Gerade Einschraubverschraubung L8R 1/4" 2,00
straight male stud couplings L8R 1/4" Stk / pce
51 |WAI100209 MeRanschluR L 8 2,00
check point L8 Stk / pce
52 |WAI100137 MeRanschluR R1/4" 2,00
check point R1/4" Stk / pce
53 |WAI108096 Stauff-Schelle 38 mm, 2,00
pipe clip 38 mm, cpl. Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

. page 2 of 2
spare parts list
20.07.2007 09:33:44
Stickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. LKW-pumpe Pumpein.
parts list B414048 e description piping diagram, truck pump, pump unit
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
60 |WAI110475 6-kt. Schraube M 10 x 25 DIN 933 10.9 4,00
hexagon bolt M 10 x25 DIN 933 10.9 Stk / pce
61 |WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 1,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
62 [WAI101369 Zylinderschraube M 5 x 50 DIN 912 8.8 2,00
cheese head screw M 5x50 Stk / pce
63 [WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 1,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
64 [WAI109973 Spannscheibe 10 mm 4,00
conical spring washer 10mm Stk / pce
65 [WAI102068 Sicherungsmutter M5 DIN 980 2,00
locking nut DIN 980 Stk / pce
66 [WAI102309 Hydraulikrohr 8 x 1.5 0,30
hydr. pipe 8 x 1.5 Mtr / meter
67 [WAI110083 Gerade Aufschraubverschraubung S8 G 1/4" 1,00
female stud couplings S8 G1/4" Stk / pce
68 [WAI110084 Gerade Verbindung SNV 8S 1,00
straight coupling SNV 8S Stk / pce
69 [WAI101302 Einstellbare T-Verschraubung S8 1,00
swivel branch tee S8 Stk / pce
70 [WAI103762 Drosselfr. Winkel-Schwenkverschr. L8R 1,00
banjo coupling L8-G Stk / pce
71 [WAI101938 Gerade Verbindung SNV 8L 1,00
straight coupling SNV 8L Stk / pce
72 [WAI101940 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
male stud couplings L8 RB 3/8" Stk / pce
73 [WAI110963 Vorspannventil SV 42 F-25 1,00
valve SV 42 F-25 Stk / pce
74 [WAI103793 Einstellbare Winkelverschraubung L8 2,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
75 [WAI100564 Reduzierverschraubung L12-8 1,00
standpipe tube reducer L12/8 Stk / pce
76 [WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce




Schlauchbefestigung kpl.

pipe holder cpl.

B 41 5 002

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

16.04.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 9:15

Stuckliste

parts list B415002

Index

Bezeichnung Schlauchbefestigung kpl.

description holder for hoses cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity

1 B415004 Auflage kpl. 1,00
support cpl. Stk / pce

2 B414013 PLatte 1,00
plate Stk / pce

3 WAI108096 Stauff-Schelle 38 mm, 2,00
pipe clip 38 mm, cpl. Stk / pce

4 | WAI101557 6-kt. Mutter M 12 DIN 934 8. verzinkt 1,00
nut M12 DIN 934 Stk / pce




<

Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Befestigung Steuerblock

mounting control block

B41 4 047a

N &
NN

22.12.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 9:15
Stiickliste Index Bezeichnung Befestigung kpl. fir Steuerblock
parts list B414047 a description mounting for control block
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B113036 b Winkel 1,00
angle Stk / pce
2 | B113037 b Winkel 1,00
angle Stk / pce
3 | WAI102892 6-kt. Schraube M 16 x 30 4,00
hexagon bolt M16 x 30 Stk / pce
4 | WAI100506 Spannscheibe 16 mm 4,00
conical spring washer Stk / pce
5 | WAI109528 Zylinderschraube M 10 x 25 4,00
cheese head screw M 10 x 25 Stk / pce
6 | WAIL109973 Spannscheibe 10 mm 4,00
conical spring washer 10mm Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waijtzinger

1
£O°
1

Q)
~

N
o
e

Hauptsteuerblock

main control block

WAI 111086

o)

17:470:2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
17.10.2007 09:29:00
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Steuerblock klein 4/3Wege
WAI111086 description main control block
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI102396 Magnetspule GZ 45-4- 26V 5,00
magnet coil GZ 45-4- 26V Stk / pce
2 |WAI103159 4/3-Wegeventil 4 WE 6 J 61/EG 24 N9 Z4 2,00
4/3 way valve Stk / pce
3 [WAI103160 Dichtsatz fur 4/3 Wegeventil 2,00
sealing set for 4/3 way valve Stk / pce
4 |WAI102870 Zwischenplatten-Druckventil 2,00
subplate pressure valve Stk / pce
5 [WAI103161 Dichtsatz fur Zwischenplatte ZDR6 2,00
sealing set for spacer plate Stk / pce
6 [WAI103162 Steuerventil H-4 WEH 25 W 42-63/6 EG24 2,00
regulation valve Stk / pce
7 |WAI103163 Dichtsatz f. Steuerventil H-4 WEH25 2,00
sealing set for regulation valve Stk / pce
8 |[WAI111512 Druckbegrenzungsventil DBW30 1,00
relief valve DBW30 Stk / pce
9 [WAI111510 Dichtsatz f. Druckbegr.ventil DBW30 1,00
sealing set for pressure Stk / pce
10 |WAI111511 4/2-Wegeventil 3 WE 6 B9-6X/EG26N4K4 1,00
4/2 way valve Stk / pce




Verrohrung Ruhrw. u. Wasserp.

piping agitator and water pump A
Waitzinger
B 42 4 020a Baumaschinen GmbH

® &
@Q@@g £
95 )
& .
® 7 = ONEIEMIES
1 ®
® O ST w
@1 H— @& | ﬂ]
®
O D HES®
Q?O
© \
3 DDD&@
®)
R - ®
3> 3o S 4
Nl \4\,’3 ~
N—
&y NG “
<+ | Y| o
< Q
@ @Q @ m

30.06.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
18.12.2006 9:42
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Riuhrwerk und Wasserpumpe
parts list B424020 a description piping diagram, agitator and water pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B414064 Handsteuerblock kpl. X 1,00
mobil control block cpl. Stk / pce
3 WAI100160 Manometer 400bar 1/4" 1,00
pressure gauge 400bar 1/4" Stk / pce
4 | WAI100132 Manometer 600bar 1/4" 1,00
pressure gauge 1/4" / 600 bar Stk / pce
5 B424007 a Schottblech 2,00
bulkhead plate Stk / pce
6 | WAI110114 Rohrsatz f. Steuerblock Rihrwerk 1,00
set of pipes for agitator control block Stk / pce
9 | WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 4,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
10 | WAI103741 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 3/8 5,00
straight male stud couplings L12 3/8" Stk / pce
13 | WAI100603 gerade Verschraubung L12 8,00
straight couplings L12 Stk / pce
16 | WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15 Stk / pce
17 | WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 1,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
19 | WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 4,00
swivel elbow L12 Stk / pce
22 | WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 2,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
23 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
24 | WAI101384 Schottverschraubung L12 6,00
bulkhead coupling L12 Stk / pce
25 | WAI100564 Reduzierverschraubung L12-8 2,00
standpipe tube reducer L12/8 Stk / pce
28 | WAI103781 Manometerverschraubung L8 R 2,00
gauge couplings L8 Stk / pce
31 | WAI103754 Gerade Verschraubung L15 4,00
straight couplings L 15 Stk / pce
32 | WAI100360 Verschlu3schraube G 1/2 2,00
socket head port plugs G 1/2 Stk / pce
33 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
34 | WAI105858 Wechselventil L 8 1,00
valve L 8 Stk / pce
35 | WAI101938 Gerade Verbindung SNV 8L 1,00
straight coupling SNV 8L Stk / pce
36 | WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
37 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
38 | WAI103793 Einstellbare Winkelverschraubung L8 2,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
50 WAI100521 VerschluRschraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

. page 2 of 2
spare parts list
18.12.2006 9:42
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Riuhrwerk und Wasserpumpe
parts list B424020 a description piping diagram, agitator and water pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
51 WAI103763 Drosselfreie W.Schwenkverschr. L12RD 3,00
throttlefree banjo elbows L12 R Stk / pce




Handsteuerblock kpl.
mobil control block cpl.

B 41 4 064

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

(@1 \
FeoaTr=
L Dl ¢ ]
CimebIr &

B

22.12.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 9:42

Stiickliste Index Bezeichnung Handsteuerblock kpl.

parts list B414064 description mobil control block cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI109774 Handsteuerblock 3-FACH mit Abschaltung X 1,00
mobil control block triple Stk / pce
2 B414063 Verbindung 1,00
connection Stk / pce
3 | WAI101621 6-kt. Schraube M 8 x 25 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M8 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
4 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Handsteuerblock
mobil control block

WAI 109774

Waitzinger
Baumaschinen GmbH




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 9:42

Stiickliste Index Bezeichnung Handsteuerblock 3-FACH mit Abschaltung
parts list WAI109774 description mobil control block triple
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI109779 MAGNETSPULE CCP 026 D 1,00
Stk / pce

magnet coil CCP 026 D




Verrohrung Hydraulikpumpe W
diagram hydraulic pump A

Waitzinger

B 44 4 0309 Baumaschinen GmbH

A AN

B47(D)
B4 7(E)
B47(C)
B47(C)
B41(B)
B41(B)
B48(L)
B41(A)
B41(A)
B47(F)

| Geg e
%%C@@—”
®/m'£

;Y

%

10

30.06.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 9:48
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. Hydraulikpumpe
parts list B444030 g description piping diagram hydraulic pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI107493 Pumpe A11VLO190LRDU2/11R-NSD12K01G-S 1,00
pump A11VLO190LRDU2/11R-NSD12K01G-S Stk / pce
2 | WAI105847 Pumpe PNN 11 + 4 + 4 X 1,00
tripple gear pump Stk / pce
3 | WAI102940 6-kt. Schraube M 20 x 65 4,00
hexagon bolt M 20 x 65 DIN 931 8.8 Stk / pce
4 | WAI100691 Scheibe HV DIN 6916 21 C45 4,00
washer HV Stk / pce
5 | WAI110150 AnschluRarmatur DN100, SAE 3 1/2", E=125 1,00
hose connection DN 100,SAE-flange 3 1/2" Stk / pce
7 | WAI105930 Zylinderschraube M 8 x 25 4,00
alien bolt M 8x25 Stk / pce
8 | WAI105170 AnschluBarmatur DN32, DKOL28, gerade 3,00
hose connection DN32, DKOL28, straight Stk / pce
10 | WAI102900 SAE-Flansch 3 1/2" 500 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 3 1/2" 500 PSI complete Stk / pce
11 | WAI101963 winkel Flanschverschraubung S38-1 1/2" 1,00
elbow flange coupling S38 Stk / pce
12 | WAI101959 Einstellbare L-Verschraubung S38 1,00
swivel barrel tee S38 Stk / pce
13 | WAI102216 Einstellbare Winkelverschraubung S38D 1,00
swivel elbow S38 Stk / pce
14 | WAI102217 Reduzierverschraubung S38-30 2,00
standpipe tube reducer S38/30 Stk / pce
15 | WAI103750 Gerade Einschraubverschraubung L28MD 1,00
male stud couplings L28MD Stk / pce
17 | WAIL102677 Winkel-Flanschverschraubung L15-35 1,00
elbow flange coupling L15-35 Stk / pce
18 | WAI102869 Gerade Flanschverschraubung L28-40 3,00
straight flange coupling L28-40 Stk / pce
19 WAI102119 Verschlu3schraube M 14 X 1,5 1,00
locking screw M 14 X 1,5 Stk / pce
20 | WAI103141 Schlauchschelle S40/20 SZ 6,00
hose clamp 42/20 Stk / pce
21 | WAI103140 Schlauchschelle S114/20, 2-teilig 2,00
hose clamp 110/25 Stk / pce
22 | WAI108603 Gerade Flanschverschraubung L12-35 2,00
straight flange coupling L12-35 Stk / pce
23 | WAI102554 O-Ring 165 x 4 1,00
sealing ring 165 x 4 Stk / pce
24 | WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 1,00
swivel elbow L15 Stk / pce
25 WAI104435 Einstellbare W.Verschr.L28D 4,00
standpipe elbows L 28 D Stk / pce
26 | WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
27 | WAI101952 Gerade Verbindung SNV 15L 1,00
straight coupling SNV 15L Stk / pce
28 WAI103775 Winkel-Verschraubung L15 1,00
elbow couplings L15 Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X


Pumpe PNN 11
pump PNN 11

WAI 106847

\'A\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

14.08.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 9:49
Stickliste Index Bezeichnung Pumpe PNN11+4+4
parts list WAI105847 description tripple gear pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI107002 Dichtsatz f. Zahnradpumpe PNN 11 1,00
sealing set for gear pump Stk / pce




Verrohrungsplan Hydrauliktank
piping hydraulic tank

A

Waitzinger

B 47 4 7 709 7 Baumaschinen GmbH

ol
e

\ 73 olo 6 o 0.2 |
QT Q
N
3 @

04.04.2006



Verrohrungsplan Hydrauliktank W
piping hydraulic tank A

Waitzinger

B 47 4 7709 2 Baumaschinen GmbH
X9 T Tq

TN N 0 XY YN
Q& Eg§§
RN RONY!

a

04.04.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 3
page 1 of 3
18.12.2006 9:48

Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Hydrauliktank
parts list B474170 g description piping diagram hydraulic tank

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B474168 a SAE - Flansch 2 1/2" 3000 PSI G 1" 1,00
SAE- flange 2 1/2" - G 1" Stk / pce
2 | B474204 a Flansch 36m D150 fir 36ST 1,00
flange 36m d150 for 36ST Stk / pce
3 B474169 Flansch 36m blind Typ "C" 1,00
flange 36m type "C" Stk / pce
4 B474139 Flansch 36m kpl. NW32 2,00
flange 36m cpl. NW32 Stk / pce
5 B474141 BelUftungsrohr 36 M 1,00
breather pipe 36m Stk / pce
6 | WAI102288 Saugkorb 3" 125 my mit Bypass 2,00
suction basket 3" Stk / pce
7 | WAI100275 Fullstandsanzeige UC-FLT-223 1,00
oil level gauge Stk / pce
8 B474147 Flansch 36m kpl. Typ "C" 1,00
flange 36m cpl. type "C" Stk / pce
9 B474166 Schottblech 1,00
bulkhead plate Stk / pce
10 | WAI106035 Filter RFM BN/HC851F 10A1.1 1,00
fiter RFM BN/HC851 Stk / pce
12 B474155 Filtergehause kpl. 1,00
housing Stk / pce
13 | WAI100337 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
male stud couplings L28 Stk / pce
14 | WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 1,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
15 | WAI103741 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 3/8 2,00
straight male stud couplings L12 3/8" Stk / pce
16 | WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
19 | WAI101214 Gewindereduzierung 1,00
thread reducing adaptor 3/4" - 1/2" Stk / pce
20 | WAI103140 Schlauchschelle S114/20, 2-teilig 2,00
hose clamp 110/25 Stk / pce
21 | WAI103141 Schlauchschelle S40/20 Sz 6,00
hose clamp 42/20 Stk / pce
22 | WAI103170 Doppelnippel 1" mit 6kt. verzinkt 1,00
double nipple 1" Stk / pce
23 | WAI103168 Kugelhahn R 1" 1,00
ball tap Stk / pce
24 | WAI100526 VerschluRschraube G1 1,00
locking screw G1 Stk / pce
28 WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
29 B474171 Zwischenflansch 1,00
flange Stk / pce
30 | B474167 Dichtung 1,00
sealing Stk / pce
31 | WAI101705 6-kt. Schraube M 10 x 35 10,00
hexagon bolt M 10 x 35 Stk'/'pce




Ersatzteilstickliste Seite 2 von 3

. page 2 of 3
spare parts list
18.12.2006 9:48
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Hydrauliktank
parts list B474170 g description piping diagram hydraulic tank
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
32 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 16,00
spring washer A10 Stk / pce
33 WAI104435 Einstellbare W.Verschr.L28D 1,00
standpipe elbows L 28 D Stk / pce
34 | WAI103167 SAE-Flansch 2" 3000 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 2", 3000 PSI complete Stk / pce
35 | WAI102807 Gerade Einschraubverschraubung L6RB 1/8" 1,00
male stud couplings L6 RB 1/8" Stk / pce
36 | WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 2,00
threaded sleeve Stk / pce
37 | WAI106002 Gerade Aufschraubverschraubung L6 G 1/8" 1,00
female stud couplings L6 G 1/8" Stk / pce
38 | WAI102700 Filterelement 0850R010BN/HC 1,00
filter element 0851R010BN/HC Stk / pce
39 B474172 Zwischenflansch 1,00
flange Stk / pce
40 | WAI103384 O-Ring 69,4 x 3,5 1,00
O-ring 69,4 x 3,5 Stk / pce
41 | WAI101792 Zylinderschraube M 12 x 30 4,00
cheese head screw Stk / pce
42 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
43 | WAI106298 Verschmutzungsanzeige VR 2 E.O 1,00
pollution indicator Stk / pce
44 | WAI107362 O-Ring 105x3.5 5,00
O-ring 105x3.5 Stk / pce
45 | WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 32,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
46 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 30,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
47 | WAIL106177 Schottverschraubung L28 1,00
bulkhead coupling L28 Stk / pce
48 WAI102793 Drosselfr.W.Schwenkversch.L28 R 1" 1,00
throttlefree banjo elbows L28R 1" Stk / pce
49 | WAIL108647 Saugkorb 1 1/2" IG 125 my mit Bypass 1,00
suction basket 1 1/2" Stk / pce
50 | WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 3,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter
51 WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 2,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
52 | WAI102664 Einstellbare Winkelverschraubung L6 1,00
adjustable elbow bodies L6 Stk / pce
53 | B474188 Flansch 36XXT NW100 1,00
flange 37m cpl. NW100 Stk / pce
54 | WAI101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 6,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce
56 | WAI103403 O-Ring 170 X 4 NBR70 1,00
O-ring Stk / pce
57 WAI102121 Sicherungsmutter M12 DIN 980 8. verzinkt 2,00
stop nut M12 Stk'/'pce




Ersatzteilstickliste Seite 3 von 3

. page 3 of 3
spare parts list
18.12.2006 9:48
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Hydrauliktank
parts list B474170 g description piping diagram hydraulic tank
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
58 | WAI103003 Usit-Ring 12.7 x 18 x 1.5 2,00
Usit-ring 12.7x18x1.5 Stk / pce




Olkiihler kpl.

oil cooler cpl.

W

B 48 4 0651

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

3) — e B42

06.07.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 9:49
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Olkihler Fahrzeug
parts list B484065 f description piping diagram oil cooler truck
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI108527 Olkiihler OK-ELH5/1.0/H14-DB X 1,00
hydraulic oilcooler Stk / pce
2 | WAI101376 Filterpatrone CS 050 - 10A passend fur 1,00
filter element CS 050 - A10 Stk / pce
5 B484057 a Halter fir Manometer kpl. 1,00
holder kpl. Stk / pce
6 | WAIL05147 Stauff-Schelle 15 mm, 1,00
pipe clip 15 mm, Stk / pce
7 | WAIL104190 Gummipuffer 40 x 30 2 Bolzen 4,00
rubber cushion Stk / pce
8 | WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 4,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
9 | WAIL01625 Scheibe 8.4 4,00
washer 8.4 Stk / pce
10 | WAI100572 Gewindereduzierung AR 1 1/4" - IR 1" 1,00
reducing thread adapter 1 1/4" - 1" Stk / pce
11 | WAI100337 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
male stud couplings L28 Stk / pce
12 | WAI101395 Einstellbare L-Verschraubung L28 1,00
swivel barrel tee L28 Stk / pce
13 | WAI101401 Reduzierverschraubung L28-15 2,00
standpipe tube reducer L28/15 Stk / pce
15 | WAI101953 Gerade Flanschverschraubung L15-35 1,00
straight flange coupling L15 Stk / pce
16 | WAI103525 Gerade Einschraubverschraubung L28 R3/4" 1,00
male stud couplings L28 Stk / pce
17 | WAI101396 Winkel-Verschraubung L28 1,00
elbow couplings L28 Stk / pce
18 | WAI102678 Winkel-Flanschverschraubung L15-40 1,00
elbow flange coupling L15-40 Stk / pce
19 | WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 1,00
swivel elbow L15 Stk / pce
26 | WAI103562 Hydraulikrohr 28 x 2.0 0,20
hydr. pipe 28 x 2.0 Mtr / meter
30 | WAIL105377 Schlauch DN12x 800 1,00
hydraulic hose DN 12 x 800 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

05.07.2007 12:49:54

Stickliste
parts list wail08527

Index Bezeichnung Olkihler OK-ELH5/1.0/H14-DB

description hydraulic oilcooler

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity

1 [WAI109485 Olkiihler OK-ELH5/1.0/H14-DB ohne Filter 1,00
hydraulic oilcooler Stk / pce

2 |WAI109486 Filtersatz f. OLKUHLER OK-ELH5/1.0/H14-D 1,00

set of filters for oil cooler

Stk / pce




Olkuhler WAI 109485

Filtersatz WAI 109486

T [Pl rene U0
50 15 GEMEY
! MGty




Filterpatrone WAI 101376

JAMYACTH ONMA EETOHOHACODCDE
+191E0710333



Verrohrungsplan Schlduche

diagram pipes

B 49 4 032f 1

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

29.0812007



Verrohrungsplan Schlauche W
diagram pipes A

Waitzinger

B 49 4 O032f 2 Baumaschinen GmbH

29.0812007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
29.08.2007 08:14:00
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Schlauche Mastpumpe
parts list B494032 f description piping diagram hoses boom pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI107249 Schlauch DN25x1250 1,00
hydraulic hose DN25 x 1250 Stk / pce
2 | WAIL04147 Schlauch DN10x 500 5,00
hydraulic hose DN 10 x 500 Stk / pce
3 | WAI103207 Schlauch DN12x 700 7,00
hydraulic hose DN 12 x 700 Stk / pce
4 | WAI107221 Schlauch DN20x3820 2,00
hydraulic hose DN20x3820 Stk / pce
6 | WAIL04447 Schlauch DN32x 580 1,00
hydraulic hose DN32x 580 Stk / pce
7 | WAIL103222 Schlauch DN40x1100 1,00
hydraulic hose DN40 x 1100 Stk / pce
8 | WAIL04446 Schlauch DN32x 580 1,00
hydraulic hose DN32 x 580 Stk / pce
9 | WAI106001 Schlauch DN10x 450 2,00
hydraulic hose DN10 x 450 Stk / pce
11 | WAI104158 MeRschlauch 5m Minime 1,00
monitoring connecting hose assy, 5000 mm Stk / pce
12 | WAI103272 Schlauch DN10x 780 6,00
hydraulic hose DN 10 x 780 Stk / pce
13 | WAI108367 Schlauch DN25x 900 1,00
hydraulic hose DN 25 x 900 Stk / pce
14 | WAI105959 Schlauch DN25x 800 1,00
hydraulic hose DN 25 x 800 Stk / pce
15 | WAI105899 Saugschlauch NW 100 1,50
suction hose DN100 Mtr / meter
16 | WAI105900 Saugschlauch NW 32 3,50
suction hose DN 32 Mtr / meter
18 | WAI105961 Schlauch DN40x1200 1,00
hydraulic hose DN 40 x 1200 Stk / pce
19 | WAI105962 Schlauch DN40x1400 1,00
hydraulic hose DN40x1400 Stk / pce
20 | WAI103206 Schlauch DN10x1000 2,00
hydraulic hose DN 10 x 1000 Stk / pce
30 | WAI102309 Hydraulikrohr 8 x 1.5 1,00
hydr. pipe 8 x 1.5 Mtr / meter
31 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 30,00
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter
32 | WAI101717 Hydraulikrohr 15 x 2.0 6,00
hydr. pipe 15 x 2 Mtr / meter
33 | WAI103562 Hydraulikrohr 28 x 2.0 2,00
hydr. pipe 28 x 2.0 Mtr / meter
34 | WAI101611 Schlauch DN25x1000 1,00
hydraulic hose DN25 x 1000 Stk / pce
36 | WAI108940 Schlauch DN25x1400 1,00
hydraulic hose DN25x1400 Stk / pce
38 | WAI105960 Schlauch DN25x1000 2,00
hydraulic hose DN 25 x 1000 Stk / pce
39 | WAI106508 Schlauch DN10x1250 1,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk'/'pce




Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

. page 2 of 2
spare parts list
29.08.2007 08:14:00
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Schlauche Mastpumpe
parts list B494032 f description piping diagram hoses boom pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
40 | WAI107921 Schlauch DN12x1250 1,00
hydraulic hose DN12 x 1250 Stk / pce
42 | WAIL109437 Schlauch DN12x 650 1,00
hydraulic hose DN12 x 650 Stk / pce
43 | WAI101605 Schlauch DN10x 700 1,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
44 | B711067 Rohr 1,00
pipe d 139.7 x4.0 Stk / pce
45 | WAI103234 Schlauch DN06x1000 1,00
hydraulic hose DN 6 x 1000 Stk / pce




Ubersicht B 50 - B 59
over view B 50 - 59

Elektroschaltplan
wiring diagram

Drehzahlverstellung
rom adjustment

Kabelbaum
cable loop

Zubehor
accessories

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

29.07.2002



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
04.03.2008 11:14:41
Stlckliste  parts list Index Bezeichnung SCHALTSCHRANK B_513025 + REXROTH RC6-9
WAI109700 description control panel, B_513025
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B513025 e SCHALTPULT OFFENER KREIS REX. RC6-9 N 1,00
control panel Rexroth RC6-9 Stk / pce
2 |WAI109730 Steuerung BODAS RC6-9/20 1,00
controler BODAS RC6-9/20 Stk / pce
3 [WAI109731 Stecker MT2 52-pin 1,00
plug, 52-pins Stk / pce
4 [WAI106985 DIAGNOSESTECKDOSE 1,00
socket Stk / pce
5 [WAI109766 Stecker MT2 28-pin 1,00
plug, 28-pins Stk / pce
6 [WAI110186 a Diagnosemodul 1,00
diagnosis module Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


yaunp a3 | w3 udsun | swon | wmiog Bunuspuy snz :aw_ 90 wCEg %umm&w%mtmﬁfa sep £UN
W |90 |oopczocic g syeis| o |L 4dDsboIDg)uspsem yieebyw  usuyzueLInyuay
¢co ¢ 1§ 4 avo 4o dnu bunispuy [mnsy |soosss [sorszoris @ owms| a |puncysteg seup Lap sunbyuussen siesun a0
Holg 482184 |LO"IOE) | 29P°6Z0£1S § ®ye!s| o
N |£0°80°C0 | 20P°6Z0€1S 8 dydis| P
Q Q R m. Q N \T\\X wuoN | 8z384 | L0°21°21 | 90P'sZO0E IS 8 Syeis| @
d =
oLy S00Z2°'90°20| ' H0°8
.N\B :@.\bwm SWION wnjoq
1831w Hqw9
N o .N.\ @.m; @ __U 8914 NI usuyosowinog
ZubJis|o)gowilai .\mmtsN 1D, |
Wome9 _ qoisgon 1Z3OM 8-/66TX 00000X
<8 NVYW [°48 SATIDYINW
. X *
&Y/ e
2,
wm|/wr% e/ _Wwo G/ _Wwo v/ _mwo 21/ _mwo
81 2
CAVISI RS O T O e
5 g
doys 30N 129 yasay £ SIuy T uay WFUBA 101d
13/ uaxupg ue mcse_m:mpw sny 30N Xuh4/31nd 2 way 6unzinysay SNy-3.0N Bunzanisay Uo|3|SOd 303|u3ag . ,._mﬁasum_ocu |_|
T2IW 2v|03s o0 - LJ . _.._._E.u G8 .Hm.ﬁz
11 A [2] alpuaA 3SoN v Zvpd mHV_
.Hm v — — — - - - - - ]
v _’ v Num,ﬁm =57 Nmim_ 38:
GX ZONd PINy G8 .
| KE€d fean fBEA 11g/ (191] | B
g5 14l | €S 98
L-2/ v m
—~— 7 og ISDN 7 7 n 7
c1a . .
v B p— o o |8 e
b % m5< otav 5
A Y b — g
[ © 3 © n
]
(1]
| ﬂm L . TH|(S |
] 142 @ \ O
7 ¥aV €av Zav Lav og| o€ g 7 7 3 §m7
S8 3 -—+M
o <
£€S 9] — S n S qes
a1 zi |+ 7 98 p vi 2 = 7
o ] i | TR
ELE AT L L s ags Pes 2 gk *R
+ [*]
po | 9-2/ = | | ¢ > 88 oH] |
£ -
gl 7-9X - et 5 g
1-c/ 2
¢ ¢ wE s Hj ; S (A L ﬁ |
3 N
w w ) ] . | <j > § ~ WGR] YOI
N ,_ ”_ ”_ 2l u ,_ u £—VX -2/ FeH OFS w|/-€/ wwbopr - ENJNTAA sipjas 7
< S YR < u.vml& TH g2 94 uw, 8-IX EX.Q_J —z108n7
n
< 3 7
ST2ld _ J 1 . g
o = g
araid [ VA - -
EIBCLER:{
o1'21d 1'Zld
8 L 9 < i4 € e T




yaunp a3 | L] udsup) | swoN | wniog bunispuy 112 |(1061°90°F1 WoA sezjesebsyyoelieqeyl) sep uUN
- | ydpibpipg) uepiem }i83ebyw  UBLLIYZUSLINNUOCY
6 M __{SOCO0E |S0PSZOELS 8 2woF| O Jopo :o:eEWQ uspUp  yoou 1B1IDJ[EIIEA JBPOM
QN Q MJ N m m avo #nb Jnu bunispuyy | s.zed |90°04t) |20P620£1S 8 4915\ 9 |Bunuyoiez essip upp Bunbiuysuss  esesun suyo
bl 482384 |LO'LOEL | 20P°G20EIS 8 9yels| 2
IN__|£L080°€0 |20P°GZ051S g #yals| P
QQR mg N \q&\_ wioN | sz194 | 202121 |90pGz0515 @ symis| @
d =
Souigy $002°90°20|'#0%8
.N\B :@.\b Qm SWION wmoq

9l Hqw9
N @.N\ @..m; @ __U mm\ %M ’ Nia usuyosowinog 4

zuusjoygowald | sobuizyom

) _ osgop
d _
ons  boy Lo & SR - = -
B T UEwTER YRy T e
/8 81 /8 . . . . . . .
m,m\qm)mw w,m\mﬂlﬂ m,m\qm)ﬂu ¢M\$MM\§ Sv/ 12 5 mm\ﬁmo)»ml% ¢m\wm)qmo DM\Q €6/ %5 .
©/8 o1 ©/8 vl 1 i) ) vl 1 /8 [
wm\jowm\j Y/ 5 = mv\g mv\g Rﬁ\: - NM\Q vm\: _
d d
1e/ Lohwm oumgmuwhhﬂw LWWM —Iyozyaig+jyozysig 3IHnd 3qobialy uabnpg uadwng adny Jopny ampossdwa) 1 uie burusna)g do)s joN 8'1/
2 . ccn
[ v o8 (2l kA4 v v 2v! cg|
8 D A 4 oA j2d
eI e B T < B T P coy :
14 ™
w £-a/ 2-a/ voe
. — | 21/908 £2/923
a1 ¥1a
A A I 113
81 ZL 4 KBV_ .N =) "
o)s suibus o g K
— doje fousbuewe g_ 1/ 12/
_ 9-11 "
LIV €TV Jex983suepoiq—51Q v 434 LV olv 6v [4%4 FAL:] v
PR - - —\y —y —_ - 7 B - - Ap - —\p - — R rLﬂ. L\’h\ —\ - - R PR
S-1/ ' N < §L/08
—— L
Ir_\RQI,_LoNQ Ir_\nua«. I,_L+No< P! J oeav J61av abgs | gszav a|fys | josavjezav ,4“
) dew - T T Esl-vx v - o-wx " de-wx ,61-vXx “Iei-wx way  — de-wx T
Q A\ Y EE— WV \V WV WV Q WV U WV Y
moj|ek uea.b)| S L N ﬁ
o 0
, , , , &1 L , ve| o 2H[ eH[ 3
TR e o By N
81lS LIS q.S PLS q9s pg9s = /IN
mm_ €Y gov
v-1/ ——»f S
—— q v 7
y2vX )
9-5/ ] \ \
gs —= ]
- - - - - - - - - - - T T ‘ml.ﬂ\‘ - T 1T T T usisoXyjoyas
—
. Sv .
S5221d 3 o22ld
9e'eld qeeld
02'2ld oeeld




yaunp Em_ iy sy udsun | swoN | wniog buruspuy ysnz QQWK mmm ‘bl bEo\. moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢uUN
@ W |g0c00e |oopczocic g syeis| o |L 4dpsboiog)uepsem yieyebyus u:m:t.tn:m.t:«:ok
¢co ¢ 1§ 4 @vo 4no Jnu Bunispuy | ene; |sovrti [2opszosis @ ] _q |punuysrsy esap sy Bunbieies uesun oud0
ol 482184 |LO"IOE) | 29P°6Z0£1S § ®ye!s| o
IN_|20°80°c0 [2opsz0c15 g oyais| P
Q Q R m. Q N \W\\X wuoN | wz84 |20°21°21 |20psz081S @ syers| e
4deg
g th\bwm souigy | sooz 90z0| #0%8
. L wnoq
1831w Hqw9
MJ @.N\Qm; @ 8914 NI usuyosowinog
ZubJis|oygowilas
4omes _ osgop 1oIgotissd | sebuizyiop
g,
v/ T
ve /s
S0 a0 1€/ o I
= qm)owlmo
vl
Y/ o
Bunjyonsjequinpuny o:)qﬂo
1e)0Yo8 10100 doys  uois J83yol) o Bunsejwyog
v/ Jemny 1505319 Jojousiejwiyog edny —1yozyesq J0JON  JOON ISON 3yon WO WnDQIagoy WM USRI 19UDd WYIN [eudd §' 2 /
€2IW €2IN
v
v I mu_
12
[t 1z N
X LA og
" _\I ¥ % 81X
I n JA:]
J . of e 1z
| 3 SjYM og
3 /8 (9] Y 14% ()] i 44 M
o1 | & "
l l fa 9Ly | SN Y02
¥4
% % oLa =1 ogv lev cig glg sig Y28 p44: | [o14:] m—m_ YoV
9 J " A u /i . - R /i /] b — ) _$ - ]
ﬁ E a8 | 2gH[ qgH[ PgH
va - I ]
¢ ¢ ¢ ¢ e ¢ g a_ a_ ,_ 4 ,_ oz-vx § z1-vx e
5] _vuu +ifozysig—ozyeia @ doys  wois
e wouep | z-znO e T-zn g | 8H
J8|0Jju0d 1030
g O scs E ) _ 4910.3u0d JojoN _/u_
z
JYDSUIA -0 |'¢NH¢\ ¢ Ix /w_,ﬂ._. 0LS
T T 1 T T T T T T T T vlgov
T-TX¢ 6S
vGe Vo1
Vot 94 G4
014 -1/ .
8-1X
Ve £
oe2ld g og2ld w
aeZld S CERAEN
p¢'Zld og'2ld
8 L 9 S 14 € 2 1




yaunp .Em_ 04 843 udsif) | swoN | wniog bunuspuy ‘80z «Swh .mma.! \Eg mm#mwo%%.&umhmqub sep £uN
W |9o0co0s |oopszocis g syeis| o |I Ydosboing) uepiem jjiejebyws  usLLyZUSLINYLOY
6,
QN Q MJ N m m avo #no anu bunispuy |lezmeds 9001 ts |2opszocis 8 eues| q _m%ohumew”m.ﬁ watmzammuuuu.u@@ﬁﬂaguwum
) 482194 | £0°10°CL | 20p's2051G g Byeis| o
IN_|£0'80°€0 | 20P'520£1S & 49| P
QQR QQ N \q\\_\_ uwuoN | sez3ed 202121 | 20P'SZ0ELS § oyers| @ ajlasusuiqp) 8)198J83YolIL
Q udeg 9qGA qvA
oy 500Z°90°20|'HP°8
.N\\\V Q@.\\O mm swioN wmog _ _ n> _ _
DGA DA
191w Hqw9
vy 218§ @__U 991/ NG | usuiyospwnog /
ZubJasjo)goLulad.
Womeg _ P Jorgowitald | jabuizyiom Zls _W_
H | | e1s
(=
Y/ T e 27/ e I/ Tt Vv/ e 5 H1 =
_ﬁwo _¢|mo wlwo _Wwo 4SS
2v/ Ty S/ g 1Y/ frip S/ =
s ki3 T el
. v'v/ S'v/ S9v/ 11
9/ 11 Bl
aJnssaud *doug U@ xonug
Josuss|yozysiq SJyoas JapulfzsqaLijuy SHU)| Jopulkzsqauuy J8|ypz
Josuesyonug Jej|oyosyonug S)YdaJ JapullADiusamyds SHUI| JapullAZiuaMydS uspunjssqslijeg auUsAUBMIYNY SBA|DA |DUOROAI] 8'c/
V2N
— J €-v/ € - e
%ﬁ_ 9d mn_; ...n_; ea .mﬂ\
sV 2a ZIM [L1Y] O1X] 6 v v v
1T fL W v 7 ] vz, KZA] KZA] S, . S, V.
'y GlLS F L
-/ Xwa " z _N " P \anm‘ Lfmu< o IxA) Cm.« LLMN<
eL 82z 64/ 6 LI bt/ - i iz
9o ve—¥ix 2o @ u z zd R A " 2 N 142
S o ——
sa VZ—VIM 9 514 62
Gl [o——— €-G/ —] - —
8d /92y |/93d /9238 |/93d
62 —>——— —— \Y \Y |
- «a 09/93d | —
B6—90y 42|041U0d oL 4 e
214 1e(99 (PN
Lg 1z 1z
1L ZIA (¢]%]
ey v LT | 8 6 Ly TgEg ¢S e T
e e 1
4% LIX
74 [444 o " " "
VS K1 v0eS
64 84 gls
BLS
v -
e-1/
LW
2%'2ld w 2%'21d
ay'eld 4 ay'eld
oy 2ld o4 2ld
8 L 9 [ 14 € c T




yaunp Em_ iy sy udsun | swoN | wniog buruspuy ysnz QQWK .me.I bEo\. moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢uUN
W |goco0s |oopczocic g sysis| o |L 4dpiboing)uepiem jiejebyw  ueuuyzueiinyuoy
J6po UsUOSIBd  USHL, 00U 1613|DJIOIAIOA 18POM
QN Q MJ N m m avo #np Jnu bunispuy |ienes|so0rti |sopczosis g eveis| q n:ﬂ::u..uN unul.ﬁ .tu.w. w::m.E:u_wu...w\:&nwum:: uﬂum
bl 482384 |LO'LOEL | 20P°G20EIS 8 9yels| 2
IN__|£L080°€0 |20P°GZ051S g #yals| P
QQR QQN \W\\X wioy | sz84| 20'Z1°21 | 29p'szosLS @ Bysis 8
)
.N\BQQQ\DQm R e e
. swoN wnioq
1831w Hqw9
m o .N.\ @.m; @ __U 8914 NI usuyosowinog
ZUDJ8|0}gDLWIIa
4omes _ osgop 1oWOLIaL | Jebuizyiop
Bunseneys
a-v 1yoy—g uopouny we/peug Jepi9 —wiey nod
J8pullfZ 3s8) ue3ueMyss eJods Bunusnslg oqobis.] uebnos usdwing |yozqnH  -myosebiuemyos lyozqny
8'€/
¥ 2N
v-2/
——
9SS
6—90Y Jo|0Ju0d
19 8L ¥ eL ¥9 €9 09 43 [%4 9 6L L2
X
v
e I
ve| vl Lev al o . ve| ve[ a4
/\ & /IN N /\
€ €Y g v M €Y gov| €2 € €I g v
1es SIS 8S
dezav | a| @ v| €| € 4 4 dsev | |
e p1s | ¥/ -2/ WD
=X - » » LY
1-9X -4 1) oz, M-S —
- -
T19-9X
oy'2ld 3 21'2ld
ay'2ld ay'2ld
oy 2ld o' 21d
8 L 9 S 14 € e 1




yaunp Em_ mny oy udsif) | ewoN | wnjog bunispuy sz QQWK mmm ‘bl bEg moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢UN
W |90 |oopczocic g syeis| o |L 4dDsboIDg)uspsem yieebyw  usuyzueLInyuay
Jopo UsuOSIed  USHL, 20U 1B IDJIBINIBA J8pOM
QN Q MJ N m m avo jsno Jinu ms.tmb:.q\ 487324 |90°04°L) | 20P°S20E)IS 8 Syaus| 9 n:ﬂ::u.uN uth .tu.w w::w.Ecu_wu% &Eum:: uﬂum
i #2194 |£0°10°E1 | 99P'G2081S § oyeis| 2
IN__|£L080°€0 |20P°GZ051S g #yals| P
QQR QQN \W\\X wioN | sz194 | 202121 |90pGz0515 @ symis| @
)
.N\BQQQ\DQm R e e
. swoN wnpoq
1831w Hqw9
r@ o .N.\ @.m; @ __U 8914 NI usuyosowinog ;
ZUD.J2|0}gDLWIIS.
4omes _ osgop 1oWOLIaL | Jebuizyiop
esouboip.ejys
Jexoeyssbunyiopm ug 6oipJejye 4
ayon.g umop >paiq g'c/
v'2IW
5
3
-3
oyog 81
¥l ¢l 89
U 68
6—90y 49|041U0d
obupbsny e6upbujz Ln_im
6 Oy ¢S ¥Z 0S5 IS 69 WL ¥L SL 9L 6 514
11 L) n n o n L-I-: bungs  Buobug
14 TOTH 1V |13 18 10 10 ZoX
3 -
7 (A4 X (A A 7
o
| L |
@ £5 s s
3 °N< oiX [BOX jLox [90X. _ _ ,
g
p
2%'21d 3 2¥'2ld
qy'2ld qy'2ld
oy 21d oy 2ld
8 L 9 S 14 € e 1




yainp Em_ n sg udsup) | swoN | wniog buruspuy #Z_|(1061°90°%1 WoA sezjesebsjyoeseqeyln sep £UN oubis 0
o |l ydbisboiog)uspiem je3ebiw  ueuLyzueLInnuUOy “ bunsenejsiolol 20N ¥Z + vwwm +~§&=ELL8:B~;:MM wmm

w_|s000s [20p5z0815 g eyere
Jopo Ueuosied USNLP  Yoou BiIDJeINIeA Jopom LA Bunyoyosqossemiyny £z
m N Q MJ N m m avo 4np anu bunispuy |enas 9001 Ll |20p'sz051S @ o4R1E]_d |sunuyorey eseip wop Bunbiuysusd - ssesun sugg tore a2 we sduing &&:E&Em:nw o6 >—
uoig 5594 | 20'10°C1 |oopszosiS 8 syeis| o 615 Mp2yalq 17 >— oy veuton o
209050 |o0psz0515 @ oyers| P 7 HES o3 ew” 7 rA Jeubon uwwH.
ey wor1 64 O¥A JoubON 9z >——

€A joubDp G7 >——

QQR @.Q N \W\\X uuoN | wze4 [£021°21 | o0P'SZ0E1S 8§ Byo1s| @
o 9 94 8l >— ; il
.N\ 3 Q:@.\b Qm e £00Z'90°Z0| %8 D 9A LI E&m«ﬂwﬁ L,Mﬁ £2 MH’

SwoN wmog 7 + [HoZ4RIT 94 MH‘ [oUBIS /8}DYOSYINI] ZZ >——

= IYo2Yelq 1 >——  joubis moy—s bunyoyoswn Lz >—
02s J0susSYONIq $1 >—

1o HqW9 7 [DUBIS 48}/DYYONDIYOSPUT 0F
R @.N\Qm; 7\ 891/ NIa usuIyosoWINDG 7 . odnH g1 > IoUBIS. [RUBAYONDIYOSPUT 61
- - [oubs i 4 >— ujs Jojop + g1 >—

ZupJsjopgouliald | sebuizyiom (cspoipyos—-dwsy + || >—

Woms9 _ qoisgon Jomny o1 7 [publs dojs JojoN /1 MH-
7 bunsepyeLpyonolyospuy uopdp 6 m 618 nz ayopig Or1 9

g Hod NS+ Gl >—

Bunyepid 1S £ >— Und HodjyozqnH | >——

‘osiestibzysia .:;annﬂuanu!u:oae:; 8> 7 [puBlS — |ypzyssg £1 u|A

7 IqUsAYonDIyoSPUT uoRdD me_ IoUBIS + 1yo2yeiq Z) >—

Joubis usbnos || >—

joubjs usdwind 04
[oubjs sdny 6 m
[oubls jsouenly g

By ssoN 1 >—
‘___. — | usiosues bds/tis dois joN 2 >—

- ®
®
®
®
®
@
®

-
| ;
I
$3
B
kil

‘m kQV\OQ.N.W Bunwioy ‘dweyp 9 >—
% _ooo\ovywooooooov_ ‘ /I | 7 humﬁmmmw mm
o [ | I =
T e T =
Q = 0 I 0 el ) e IR [ e u v o wu o g
ME[[ Bk i FhbbboEs | B2 0 0
— 1° ew ew w w
*
ﬁ ® & ozic RO IRG
Al | e | || aoy| [ ood| | ool | || o | v anu ||
spwe; N
NIdZE

FEEE

||
o
v @
9

@

@ S Z1d

ZIA| | LM | O 6 \__ ___

L4l

@@
RF

ey

I —




winioq Sunsspuy #0Z_((1064°90°v1 won sezjesebsiyoesseqeyln sep N
| ydpiboipg)uepiem j181ebw  UeLLIYZUSLINNUCY
18P0 USUOSIB USHLD  YOoOU }DRIDJISINIBA J8pem
bunuyolaz esalp jiop bunbluysusy asesun duUYQ

yaunp a3 | s w3 udsup | swoy
G20 € 1G & |avo e i bunispuy [meslovoris [sopseocss o sl s
noig #2194 | £L0°10°C1 |20pGZ0c1S g sysis| 2
W |20°80°c0 |29p'5z0515 g syais| P
QQR QQN \W\\S :“we-z mz34 |£0°2L°Z) [99p'52Z081S 8 Byers| @
yndusipag I T
] Hqw9
m @.N\ @..m; % _/_ mm\ww F\dﬁ usuyosowinog 4
— _ prevw— @ _\_ zZupJis|oygowial 4 186UIZ)IDY

189y/54uny  sny—joN

8poIq HW 4930} Y
UN ZpojdY99)S—9

usjspywIWIBy Wi spoiq

sny—joN 18q dojs JojoN | GLd

— |4ypzysig dojs—joN | ¥1d

£ SIDjay 4Ny 8poipzinyds | ¢£1a

NUDIYIS)DYIS Wi Uspold

ure adwng bunisbozisp 117
dojs—ioN | 444

(09s9) — |ypzysiq zl
dojS—JoN 18q uaxullg 11

NUDIYDSYDYDIS Wif

sno/ute bunisnas

g-V jsspspulfz | |ZS

g§—0—V uompunjljoN | GLS

)UDJYIS}DYOS WD I8} DYIS

edny | ¢zs

(uondp) 481ny | q¥sS

S0l | 9gS

483Yyol] WD 433pYoS

dojs Jojo) | 8IS

HDPIS 4010/ | /LIS

|IpruBUIZIDSNZ
sbojupiaiuyds | 0LS

1or] 6S

yeyJayoIspupis,/Aund/1nd
bunypyoswin 8s

- Jypzysiq | q/S

+ |ypzysiq | ©/S

usbnos | q9s
usdwng | D09S
adnH Gs
491130 ¥S

[UBAYDNDIYOSPUT | ©M7
dojs—1oN Appwony

|pubiS [nusAyonpbjyospuy | ZMZ
sno adwng xnowoiny

[pusAyonplyospus | IMZ

ISON /483yoll o] | giM
(uondp)

qund{/3nd buniena}sS | £1x

dojs JojoN | 9iM

HDIS 030/ | GIM

jsol)g | viIX

S)yo94 Jspulifzsqaliuy | Z1M

Sjyo9s Japulfzusmyss | |1y

Syul 4epuliAzsqaLauy | OLM

Syul| 48pUlAZAUSMYOS 6

— Jypbzyaiqg 224

+ |Yypbzyaiqg LM

usbnos | qg9)

usbnos | bgy

uadwng G

Jnypiedwayl) )

431331 (%

ute bunusna)s M

adny I3

siojapdnoH | 1M1

}ndusipsg wp 483pY2S

3UDJYOSYDYIS Wi SID|SY

qo | wiy SoX
plejusipag Suny 0
syl usysig L0
Ssjysau uaysiqg ZoM
1SON  [RUaM0jld £oM

uSSDYWIWS[Y W SIDI8Y

gMZ)msqy
bumyonsiag | /)1

— |ypzysiq | 9)|

+ [Ypzysiq | G|

PEM VLl EINED)
18q ute bunisnais | Y|
HDIS JOJON | £

dojs 4010l |z
snpoyJdeiyp4 Wi SIpjoy

usJjosuss |v 0l 114
uspyonsjwnpuny |y 0| 014
48[03U0D
/bunisns)s vV G 64
48[03U0D
/bunisnsis | v oz 84

Y bunbupIdqioN | v 01 /4
8Ny |V 62 °E]
abpjupiaIwuyoS
+ edny |y 0l G4

sop

+ 4334ol Yo7 | v OZ £
bunsayoisydnoy | v 04 ol
YUDIY2S3IDYdS Wi usbuniaysls

bunuayoisydnoy ?\ 0S5 7 N\r.;
usyspxyaueDg Wi usbunisyols

(uondo)yzamsqy
bumuyonsieg |V GL | ZAd
p19b3pDT VG| end
bunuana}s v Ol IN
snoyueiyp4{ wi usbunisysls




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

04.03.2008 11:14:21

Stlckliste  parts list Index Bezeichnung SCHALTPULT OFFENER KREIS REX. RC6-9
B513025 e description control panel Rexroth RC6-9

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI110320 Wandgehause 500x500x200 1,00
housing Stk / pce
2 |WAI109505 Knebel rastend 1-0-2 1,00
switch with 3 positions Stk / pce
3 [WAI109509 Schaltelement 2 Schaltglieder Offner/Sch 5,00
switch element Stk / pce
4 |WAI109542 Trager m. Druckstiick Siemens 2,00
holder Stk / pce
5 [WAI110321 Leuchtmelder weiss 1,00
lamp Stk / pce
6 [WAI110322 Leuchtmelder rot 1,00
lamp Stk / pce
7 |WAI101731 Lampe 24V-2W 2,00
lamp 24V Stk / pce
8 [WAI108258 Schildtrager fur Einlegeschilder 4,00
plate support Stk / pce
9 [WAI108259 Einlegeschild graviert 4,00
label M22 Stk / pce
10 |WAI106994 Relaissockel 13,00
socket for relay Stk / pce
11 |WAI100183 Relais DC 24V, 11Pins 13,00
relay DC 24V, 11pin Stk / pce
12 |WAI104859 Relaissockel 11-pol. ohne Diode 8,00
socket 11-poles Stk / pce
13 |WAI104094 Haltebugel f. Industrierelais 13,00
clip for relay Stk / pce
14 |WAI108321 Diodenbaustein 12-D/3A 1,00
diode, D-12/3A Stk / pce
15 |WAI101577 Sicherungskasten 1,00
fuse box Stk / pce
16 [WAI109561 Stecksicherung 25 A 1,00
fuse 25 A Stk / pce
17 |WAI101922 Stecksicherung 5 A 1,00
fuse 5 A Stk / pce
18 |WAI101921 Stecksicherung 10 A 5,00
fuse 10 A Stk / pce
19 |WAI100900 Betriebsstundenzéhler 1,00
operating hours counter Stk / pce
20 [WAI107232 Anbaugehause 32-pol. 1,00
housing-body, lower part Stk / pce
21 [WAI101533 Anbaugehéause 24-pol. 1,00
housing-body, lower part 24-pol Stk / pce
22 |WAI100714 Stifteinsatz 24-pol. 1,00
plug insertion 24-pol. Stk / pce
23 [WAI102593 Buchseneinsatz 16-pol. 1,00
plugbox insert 1-16 pol. Stk / pce
24 |WAI102157 Buchseneinsatz 32-pol. 1,00
plugbox insert 17-32 pol. Stk / pce
26 |WAI104099 Schaltplantasche 1,00
bag for circuit diagram Stk'/ pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

04.03.2008 11:14:21

Stlckliste  parts list Index Bezeichnung SCHALTPULT OFFENER KREIS REX. RC6-9
B513025 e description control panel Rexroth RC6-9

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 |WAI109506 Knebel tastend 1-0-2 1,00
switch with 3 positions Stk / pce
28 |WAI106995 Relais - Multifunktion 2,00
relay Stk / pce
29 |WAI104186 Klemme UK 4-TG 1,00
clamp Stk / pce
30 |WAI104672 Endklemme E-UK.f. Hutschiene 2,00
clamp Stk / pce
31 |WAI109853 Klemme UK 10 N f. Hutschiene 1,00
clamp Stk / pce
33 |WAI107302 Relais Bosch 0332 209 204 24V Wechsel 3,00
relay Stk / pce
34 |WAI100986 Relaissockel fiir Bosch Relais 6,00
relay socket Stk / pce
35 |WAI107414 Not-Aus-Schaltgerat PNOZ X5, 24V 1,00
emergency switch element PNOZ X5 Stk / pce
36 |WAI110540 Diodenbaustein 4 Dioden 3 A 1,00
mounting block Stk / pce
37 |WAI105619 Relaissockel 2,00
socket for relay Stk / pce
38 |WAI104833 Endplatte D-UK 4/10 1,00
end plate Stk / pce
40 |WAI109033 Potentiometer 4,7 k-Ohm 1,00
potentiometer Stk / pce
42 |WAIL104671 Klemme UK 5 N f. Hutschiene 7,00
clamp Stk / pce
43 |WAI104864 Sicherungsstecker f. Feinsicherung 1,00
fuse plug Stk / pce
44 |WAI110328 Feinsicherung 10A 1,00
fuse 10 A Stk / pce
45 |WAI104669 Kondensatablauf 1,00
condenser Stk / pce
46 |WAI109745 VERSCHRAUBUNG M16x1,5 5-10MM 1,00
fitting M16x1,5 Stk / pce
47 |WAIL109746 GEGENMUTTER M16 Kunststoff 1,00
lock nut M16 Stk / pce
48 |WAI110327 Relais - Hochleistung 50 A 1,00
relay 24VDC, 50A Stk / pce
49 |WAI104096 Stecksicherung 20 A 1,00
fuse 20 A Stk / pce




Panel kpl.

Vv

control panel cpl.

Waitzinger

B 5 7 0 2 003 Baumaschinen GmbH

A

O:C:’
g\)@
O

o
s z w
z o
PR :,::
O>— g5 »—
S50
T
wkE
S5Z
£3
o
.
12 gn_
a o
f g\ !:
J

DEC

VIBRATOR M
()| & toh
MANUAL

ENGINE ENG.N

S10
4
00
LUBRICATION

?f/”

=
)88
07018 %X&

Engine
Start

12:03.2008



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.03.2008 07:19:21

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Panel fir B_513023

B510200 a description control panel B_513023
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B510206 a Klemmkasten 200 x 200 x 80 1,00
terminal box 200 x 200 x 80 mm Stk / pce
2 |WAI108941 Schild ALU fir Bedienfeld RC6 1,00
sticker al for operation panel Stk / pce
5 [WAI106182 Kennzeichenleuchte klein 2KA 001 389-101 1,00
lamp Stk / pce
6 [WAI108037 Gluhlampe 12V-5W 6,00
bulb 12V, 5W Stk / pce
7 |WAI103976 Hebelschalter - abged. MOM-OFF-MOM 2-pol 1,00
lever switch MOM-OFF-MOM Stk / pce
8 [WAI104089 Hebelschalter - abgedichtet ON-OFF 1,00
lever switch ON-OFF Stk / pce
9 [WAI104090 Hebelschalter - abgedichtet ON-OFF-ON 1,00
lever switch ON-OFF-ON Stk / pce
10 |WAI104646 Hebelschalter - abged. MOM-OFF-MOM 1-pol 1,00
lever switch MOM-OFF-MOM Stk / pce
11 |WAI104862 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, griin 1,00
signal lamp, green Stk / pce
12 |WAI103975 Hebelschalter - abgedichtet ON-OFF-MOM 1,00
lever switch ON-OFF-MOM Stk / pce
13 |WAI108471 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, gelb 1,00
signal lamp, gelb Stk / pce
14 |WAI104669 Kondensatablauf 1,00
condenser Stk / pce
15 |WAI109033 Potentiometer 4,7 k-Ohm 1,00
potentiometer Stk / pce
16 |WAI107316 Schliisselschalter 2-pos. M22-WRS 1,00
key switch Stk / pce
17 |WAI107275 Schaltelement Schliel3er 1,00
switch element Stk / pce
18 [WAI107042 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, rot 1,00
signal lamp, red Stk / pce
19 |WAI111774 Notstop 1,00
emergency stop Stk / pce
22 |WAI107042 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, rot 1,00
signal lamp, red Stk / pce
23 [WAI102278 Schild "emergency - stop" ZB2-BY9330 1,00
label ZzB2-BY9330 Stk / pce
24 |WAI104862 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, grin 1,00
signal lamp, green Stk / pce
25 [WAI108273 Schaltelement Offner M22-AK01 1,00
relay opener AKO1 Stk / pce
26 |WAI100569 Drucktaster Nr. 200220 70468 2,00
push button Stk / pce
27 [WAI104084 Schildtrager RBS-X 2,00
plate support Stk / pce
28 [WAI104085 Einlegeschild XB graviert 2,00
label XB Stk / pce




Gehéuseabdeckung kpl. W
housing cpl. A

Waitzinger

B 5 7 0 2053 Baumaschinen GmbH

r — S
|/

oz 178 |84,

I i e

e o |
)

OR
&
m

9
\iﬁ\%ﬁq @ mAUTom
&)
D
|
C_J
|

ViBl
2
™

m <>8
. 4
o z w
Tz <
ot ws So
O > 25 ER
5 Zp gk
P& 2E w &

7]
i}
o
z
o
=
Q
=
@
=
2

000
==
s8)
|

‘UHHo i _/ J
375 J

26.06.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
26.06.2007 11:16:58

Stickliste Index Bezeichnung Gehauseabdeckung kpl.

parts list B510205 a description housing for control panel
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B510202 Leiste 2,00
strip Stk / pce
2 |B510203 a Gehause 1,00
housing Stk / pce
3 [WAI101655 Zylinderschraube M 4 x 10 5,00
cheese head screw M 4 x 10 Stk / pce
4 [WAI104633 Scheibe 4.0 5,00
washer 4 Stk / pce
5 [WAI110527 Magnet Rund D20 3,00
magnet round Stk / pce
6 [WAI106094 Senkschraube M 4 x 10 DIN 963 8.8 3,00
countersunk head screw M4 x 10 Stk / pce
7 |WAI102879 6-kt. Schraube M 6 x 16 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M6 x 16 Stk / pce
8 [B510204 Kunststoff Abdeckung 1,00
plastic covering Stk / pce




wonp o3 | udes) | swoy | wmog Bursspuy Nz
i R@.Q N .@m m P —— WOH_|£0°41°00 | 20ps602908 e | o
‘SPUD]S dUYO 9D X8 T
10yaqny / wnoqiaqoy | oy
owny wmoq |
oreu¥omS eusble VY e | voursomonncg ;
wewen | SUYO  aciesom - / -
mwm
mm w 66201 VM
z W.W ¥0/90L VM
¥80 Z 9G &
(820 ¢ 1S 8) >
—_— 890201 IVM
uioH
160 Z 95 8 957201 VM (00z 0 1S 8) . > A
®
GZ910L IVM “
Z0£801 VM 9c¥20l VM *
L0 1 95 8 998701 VM
960 ¢ 9S €\ mmw W Nm M L1120l _IVM
gd N / GZ9101 VM
® \ GZ0 ¥ 9S €
o mmwnwo w%m@‘" ve0 | 95 8 ¢Mmmw”owm_<w,
68CE€0L VM
X/, -
\ / 29011 IVM® 569601 VM 69¢601 IVM
S £Z910L IVM
¢60 ¢ 9S ¢ 9/1501 IVM
[ae £T0601 [ IvM
£E/60LIVM A Yo oss
N %
as
©£SZ90L VM ]
B W\ _I_L N N
—Av_ln_ -
N"] of = — ”%. x| 1Tl
*ml —] — #l I
\al
01001 VM ==
F1E0LL IVM 1EOLL VM ]
lLL L 9G 1 LiL L 96 1
AT 097201 VM 0SS0l VM
Jojouieyy
890201 IVM
o/ < 68£0L IVM @ﬂ
o / Q 8/0 | 9G €
91C/Z0L VM
|




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

08.11.2007 08:15:38

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum kpl.
B562097 a description cable loop cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B562084 b Kabelbaum Fahrzeug RC6 X 1,00
cable loop truck RC6 Stk / pce
2 |B562096 a Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm X 1,00
cable loop boom/pump Stk / pce
4 |B562091 Kabelbaum Mast 7 polig X 1,00
cable loop Stk / pce
5 [B561111 Sensorschutz fur Antriebszylinder kompl. 2,00
sensor procetion for drive cylinder Stk / pce
6 [B561094 Anschweil3platte fir Hupe Trichter 1,00
plate Stk / pce
10 |WAI107316 Schlisselschalter 2-pos. M22-WRS 1,00
key switch Stk / pce
11 |WAI106920 LED-Signalleuchte 24 VDC 14 mm, grin 1,00
led-signal lamp, green Stk / pce
12 |B562092 Kabelbaum Mast Drehturm 7 polig X 1,00
cable loop boom lightning Stk / pce
13 |WAI106704 Schluf3 Bremsleuchte m. Reflektoren 1,00
lamp Stk / pce
14 |WAI107299 Lampe 24V- 21/5W 1,00
bulb 24V, 21/5W Stk / pce
15 |WAI108302 Zylinderschraube M 8 x 10 4,00
cheese head screw M 8 x 10 Stk / pce
16 |WAI110314 Sensor fur Antriebszylinder 2,00
inductiv sensor Stk / pce
18 |WAI102436 Hupe 24V 50W 2,00
horn Stk / pce
19 |B561077 Halter 2,00
holder Stk / pce
20 [WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 4,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
21 |WAI101625 Scheibe 8.4 8,00
washer 8.4 Stk / pce
22 |B561078 a Winkel 2,00
Stk / pce
23 [WAI103389 Zylinderschraube M 5 x 20 12,00
cheese head screw M5x20 DIN 912 8.8 Stk / pce
24 |WAI102068 Sicherungsmutter M5 DIN 980 8,00
locking nut DIN 980 Stk / pce
25 |B561082 Platte 1,00
plate Stk / pce
26 |[B561093 a Leiste fir Mastendschalter 1,00
strip Stk / pce
27 |WAI104632 6-kt. Schraube M 4 x 12 4,00
hexagon bolt M 4 x 12 Stk / pce
28 [WAI109369 Zylinderschraube M 4 x 35 8,00
cheese head screw M 4 x 35 Stk / pce
29 |WAI104633 Scheibe 4.3 8,00
washer 4.3 Stk / pce
30 |WAI109698 FuB3- und Grobhandtaster schwarz 1,00
foot and palm switch Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

08.11.2007 08:15:38

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum kpl.
B562097 a description cable loop cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
31 |WAI109027 Schalter 608.1167.008 1,00
switch Stk / pce
32 |WAI103176 Senkschraube M 6 x 16 DIN 7991 8.8 4,00
countersunk screw Stk / pce
33 |WAI101627 Scheibe 6.4 4,00
washer 6.4 Stk / pce
34 [B564024 Anschweil3platte 1,00
plate Stk / pce
35 [B564025 Abdeckung fir Schalter Gitterrost 1,00
plate Stk / pce
36 [WAI104866 Gummipuffer 30 x 15 2 Bolzen M8 4,00
rubber cushion Stk / pce
37 |WAI110624 VERTEILER Metall,4xM12,5pol,Ltg.fest 1,00
distributor system Stk / pce
40 |WAI106753 Stecker M12 gerade/M12 90 Grd. 5m Kabel 2,00
plug M12 + 5m cabel Stk / pce
41 |WAI109733 Drucksensor PR2-600-GS05/30 1,00
SENSOR PR2-600 Stk / pce
42 |WAI103130 Sensor BES 516-356 2,00
inductiv sensor BES 516-356 Stk / pce
43 |WAI102760 Entstéradapter MLA 24V 6,00
anti-interference device Stk / pce
45 |WAI100130 Thermoschalter 80/75 C M22x1.5 1,00
thermo sensor 80 degrees C, M22x1.5 Stk / pce
46 |WAI100288 Endschalter fir PTO-Getriebe 1,00
PTO-switch Stk / pce
47 |B564035 Konsole 4fach Verteiler 1,00
bracket for distributor Stk / pce
48 |WAI108303 Zylinderschraube M 4 x 16 3,00
cheese head screw M 4 x 16 Stk / pce




younp &3 | 4 3 udsi | swoN | wniog bunispuy snZ |(1061°90F1 WoA sezjesebsiyoeiieqeyln sep ¢IN
- - — dp6010 ) uspiem 318395, ] 1inyuoy|
9 ¥ YoH | £0'04°'6Z | 20P'960295 oyeis | © wnc
po d  uepup  yoou 1bpinyjeinien sepem
960 ¢ 946 4 @vo 4no snu bunispuy bunuyoiez esslp pbp bunbjwysusy  e1esun euyo £1/8v] z¢ 1oublS 1010194 | Z¢
Lo Z-£W | 1g + ebojubsouyos | o
Q 1—sW | oe e edwng sbojubsoiuyds | po
1SO) Sodwing o %] o7 %t oz
«de9 004 | gz o5k | gz
wnoqgjago )y ey ooz ol [ e s
oWDN wmog oA | 9z P¥A | 9z
£A £A
wzy ajsipoms susbis o3 Hqwi9 s¢ sz
21/aY| vz (#4) + WM | pz
8914 NIA usuyosowinog
Zi/av| gz J1oublS 1D}S 010N | o7
Zubisjogoliiald | sabuizyiom
1omeg | qoisgon “H 9is| ez 9is|zz
vIS| 12 ¥iS| 12
£iS| oz £IS| oz
clS| 61 ZiS| 61
LS| g1 I1IS]| g1
gL/av| 41 Joubls do}s J0j0H | 4,
WMIAT| 9¢ 618 nz g waI1| gy
1/av| g nod 44 NSt + | gy
ug'2 /LTAN 0L/8V | 41 :_b Hod qnH [publs | 4 :_m
SL/av] e | 10UBIS — 402484q | £y |~
[ AT o) 1oubis + 1yozyeid | z; |
WED/22MN s/av| 1 oubys usbnos |,
A 8L/a| o1 > Joubls usdwnd | g, >
MWAM 0z/a| 6 joubls ednH | 6
S| g [oublS jsous9 | g
9IS #IS-1LIS gs| 4 'suss bds/bis dojs joN| 4
g/av| o bunuiop ‘dwsi-19| 9
do. 0,
Lwr'z/Limn NI /| ¢ + dojs joN| ¢
we'0/0IMN weo'0/LIMN WEO'0/LIMN  WEO0/LIMN WEO'O/LIMN  WEO'0/LIMN WH'E /2L IMNy E. c/av| » usyuyq dojs joN| 5
/ ./ _/ _/ _/ ./ i i & /@ Zav| ¢ as| ¢
wo'z/0IMN ass vead| z qund |YozqnH | =z
2 /o o . cz/av| ¢ nod i) NG essoN | L
LMN| &i5Z'0/01MN | USZ'0/OLMN |WSZ'0/0IMN | s, ner
av
I
auiqpy|
Buny|oyosqy
:uondo
wz'o /OIMN
1 EN.Q\,WN&Z @W @W ﬂw
& pss . 7 /4 i
. 10 e
0 g“ w/Z/2ZMN wg0'0/ZZMN ws0'0/22MN weg'g/ZZMN - P wz'0/2ZMN
\rﬁf we'z/LL f
@»& N woo/z1mv
N Wil /ZZMN A
Mw@ Eu.c“ciz
. w9'0/0IMN
wen'0/ZIMN - / wg'z/0LMN A wz/01mN A
060,
wi/OIMN -1
we'o/01MN (f
Em.n\e;_ﬂ mD.:I
we'0/01MN ISDW
(ooz 0 1S 8§) JETAISS
22

&

14017




younp .Em_ anp si3 udsin | swoN | wmog bunspuy snz QQQQ_ .mma.! »ES_ moﬁommmmutomtmnmf: sep N
p - -uspIom I 14ZUB.LINYUOY
L4 4OH |£0'0L'6Z | 20P'9602958 4o | ° .meOE o _.5 ueyup yoou }613IDJI8IAIeA IBpEM
Z 960 C 95 &  |avo o s buniepuy bimuyoloZ seolp Lo Bunblusjeres esesun oui
noig
1SO) Sodwing o T
udeg
wnogego )y R T
SUWIDN wmog
wl NW a3sipfoms ousbia 193w HqW9
@W 8914 NIA usuyosowinog
zupssioygowinld | sabuizyoy
1yommes _ P
& raes +
v onid
adny
] [Puas
_ “I ........ I_
Mg W, yM/lek | .
EIVEESY] “ AT _ L
dMIBSIY I w0z Whjon ikl EM\«!._ 5 : [ B
snesay | wo'Z mm/Bro ““1\5_ x _
: WY/ | o
_ T - & .
: WY A | n |
4813 %Eﬂzl_ H“ ” _ ol _
| : :
9L snsseYy _| T T % |
HD}S JoJoN T bl + M _
T W |
YoYosuin 1Yoy —S _ T w7 W . M :
81y yono|ysspuz w7z mmjmc % = _
[RUBAYONDIYISpUT - 7 W o - _
T PRI |
_ [ T.7 au H
Und eqoble.y | wouL FeA ; _ _
S/N 8qobia.4 _ WL Piq/bal T “ :
wyg'y ABjon - .
qund |4oZqnH gy o o w
— 1yozysig T woL_wm/e W'l NN M _
+ 4024940 gy s ugy_ wh | i
usbnos/doys  ‘——r—s Lo W “
usdwing T /e T | “
sdny W07 wb/iem % _““n I
dojs Jojop ._|=eN T d . , |
buobug S/N | wg'g pay/kib T paai | < |
w1 S/N T ! o |
YU dOIS/IN @ : - .
__1.. wo'y el £ : _
yug s/N g L -
W AD | BoT
_ 3 w04 - LI
_ i w7 ol
: B FW g7 oy WO 1___ N
_ wg'y | _
Luy TEZ A g :
L. —
Lwiy TEZ A nq
SLI yor] T 1 qow g R v 4990935
96D | TG [ [ o'y /g
Rt A w0/ \[ 1
£L D IS & M mm
¢ [ s s .
§ ¢ : h z ¢ z £ w W .m. u
[] 1 b F
] ueyap / w
D D o7 2 - — ) JS W O U S U N [ RN NS NS WO WY NN S U ' AN HEUOS OO HSOV PO I % 150y
g1s T PSA A PPA LA £S5 NN TS S EEEE S EEEEEEEEEEESS
I U A A A A R S S G AR
mH#EZLUGS/_QQ#EZLUaB/_99#£Zlm
+
- TON+ TTFT LI IDITIZ2IV W p I W+
EETERE IS E R R NS L L W
(898 58I IRTTIELSY §3E N L& w
3 % Q S o =
(ozoisa) ' o4 T o388 S I$F S8R QF
T o ) : %)
L§s SIX o+t S F pdn |
L R S = |




younp .Em_ anp si3 udsin | swoN | wmog bunspuy snz QQQQ_ .mma.! »ES_ moﬁommmmutomtmnmf: sep N
B4 YOH |£0°01'62 |20P'9602958 #4e)s | o wm: ) ._womuwgn. i usu. !En\_uumﬂ
P 960 & 95 &  |avo e v bunepuy biuyoio7 ooslp o5 Bunbiusiouss  asesun oui
Hoig
1SO) Sodwing o
udeg
wnbqgagoy ey | soozecor [ow
swioN wmpoqg
2es XS
iz spsipioms ousble 1w —Hqw9 iy oty e RS -
@w 891/ NId | usuyosownog ; _ < :
ZUD13|0)gDLLIIB. : ' .
ucu.iua_ qoysgop /orgoulia.] kthNtU\s _ MT.._. :
_|:|..|:|:|..|:"|..|:|:|..|:|:|:|:|..|:|:|..|:|..|:|:|..|:|..|:|:|..|:|..|:|:..||... ..... |__| .......................... . .
H = I r :
..... 3
e o
w o Ira
H H

|
|
_ !
—
! I12] 12 o 4 M9 8AIeSY
_ av g7 ones0Y
RYPT /o oniesey
| 7 _
_ L ] !
|
| = ! : : |
! |H.WE [ L | senny
: ™ % | 9L eniesay
| | _ HD)S oo
T T e I i swp) Jyoy—S
| dojs joN zg |_ : oy 3
mh:m\Eu:uEumeﬂ 1& >— w1 == = w7 Y )
© (upbw Jepny) of : A—H:E:I | e W ”onm.ﬁk
! WHD ——wm| S/N eqoblesd
: (oo Jainy) 6z —Pt gt [ .S ] | i yund jyozqny
IAS*+—G'0 1pzanH gz Lyt = e e T1g ol
i dojs 4010 £Z >z - 3 _ | _ wedy
: UDIS 010N 9z i T L. £ ] i LR + wds
! sdny sz : : el b 018
H < al
| snid yozyeig £z o o ! ] us oﬂnm
| snhuw jyozysiq 7 " ] ] ! e i dojg sojop
(bunypyaswiniyoy—g) NNU|T_ L ] _
I wawoyyonoyos) ; T . ] Buobuiz §/N
| usbnos e 4 [ s 41 S/N
i “ T #17 dois/ion
: adwny : A | yulg s/N
_ snyd bunuupds 1 :
_ 1s0A i _
_ bunzimsqy — oD\ /T | -y U - sy
: 1 : Luuy
_ syl uayaiq < H i w8 ~ 2| s SL YOI
S H Sjyo8d usyauqg L | - N =~ ossop
I D 9 uu I > il wEm w I hoiid)
@T : mmauwm:twm [>— KA | ! TLT R 3 m _ LY 4
ol (g wy 01— Sy e B S §
H — i = =i ]
D s wm 5o b 1 ! 3
_ wyuy g _ — i 8
N wy'p peusiab £ | T
~ _ oy ouuy 4/ _ TG P 371¢ i | WLl pes 6 W
G_ go ¢ uwy g9 _ S o _ _ AT w———
i | — s g T MR
m o g wly g i wy'0 we/6 [ ! L= T WA W
! C—t | —F
_ qo Z uuy ¢ 0 wy'o wb/aq 8 " __ _ W TTB/5a m ! !
: o g wily ¢ ¢ B 7
i | o u/ud 6 _ i _ w E._\E L | Lxzy g Inu _
_ i e : T m L.._..Lxxer g Y |
: qo | uiy g i WO w0 N I g O TRA7
| no wu - 1< :
e s f ] o s SR 3
| ___l H—— Wyo W 9 T L2 S %




(1061°90°%1 won sezjesebsyyoeiieqeyin sep £IN
| ydpibo.ios) uepiem }/ie38b; LINYUOY

48po d  UHLP  4oOU 1ERIDIBIAISA JBPEM
bunuyolez eselp fiop bunbluysusd esesun euyp

Hoimeg _

qopsgoN

younp &3 | i si3 udsi | swon | wniog Bunispuy snz
-4 YoH |£0'01°6Z | 209602958 oyeis | o
5 QQQ N .@m m avo #no unu bunispuy
noig
1So) S2dwWing o
udeg
wnopgego )y ooy | socz s [ee
SUWIDN wmog
wzy  epsipoms susbie oW Hqwo 4
m WW 891/ NIG usuyosowinog
zupssioygowinld | sabuizyoy

@
®
<]

iy

|+




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 3
page 1 of 3

08.11.2007 08:15:48

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm
B562096 a description cable loop boom/pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI105916 Steckergehause 32pol. 1,00
housing PG 21 Stk / pce
2 |WAI102485 Stifteinsatz 16-pol. 1,00
plug insert 1-16 pol. CDAM 16 Stk / pce
3 [WAI102492 Stifteinsatz 32-pol. 1,00
plug insertion 17-32 pol. CDAM 16N Stk / pce
4 |WAIL104507 Schnellverschraubung SEM PG21 3,00
fitting PG21 Stk / pce
5 [WAI104697 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG21 3,00
sealing for cable fitting PG21 Stk / pce
6 [WAI104701 O-Ring 15 x 1,5 f. PG16+PG21 7,00
O-ring 15x 1,5 Stk / pce
7 |WAI109025 Positionsschalter GC-SU1 FF 1,00
position switch Stk / pce
8 [WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 17,00
fitting PG9 Stk / pce
9 [WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 17,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
10 |WAI104700 O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 17,00
O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
11 |WAI104691 Ventilstecker, DIN 43650, Form A 16,00
plug Stk / pce
12 |WAI104735 Schild f. Ventilstecker 9x20 mm 16,00
plate Stk / pce
13 |WAI109644 REDUZIERRING M20 auf M16 1,00
reduc. ring M20 to M16 Stk / pce
16 |WAI109356 VERSCHRAUBUNG M 20 01 (PG) 1,00
fitting m20 Stk / pce
17 |WAI108264 Gegenmutter M20x1.5 Kunststoff 1,00
lock nut M20x1.5 Stk / pce
18 [WAI109803 NOT-STOP Leuchtpilztaster rot f. LED 3,00
emergency stop switch Stk / pce
19 |WAI102278 Schild "emergency - stop" ZB2-BY9330 3,00
label ZB2-BY9330 Stk / pce
20 |WAI109805 LED-SIGNALLEUCHTE 24V Superbright 3,00
led-signal lamp, red Stk / pce
21 |WAI110085 Gehéause 110x75x58M 1,00
housing Stk / pce
22 |WAI109804 KONTAKTBLOCK 20 f. Not-Stop LED 3,00
contact block Stk / pce
23 [WAI104669 Kondensatablauf 4,00
condenser Stk / pce
24 [B561064 Gehéause links 85x146 (Bearbeitung) 1,00
housing left Stk / pce
25 [B561068 a Gehause rechts 85x146 (Bearbeitung) 1,00
housing right Stk / pce
26 |WAI100569 Drucktaster Nr. 200220 70468 2,00
push button Stk / pce
27 |WAI104770 Schild Abstitzung 2,00
sign plate for outrigger Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 3
page 2 of 3

08.11.2007 08:15:48

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm
B562096 a description cable loop boom/pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
28 [WAI104510 Schnellverschraubung SEM PG16 4,00
fitting PG16 Stk / pce
29 [WAI104696 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG16 4,00
sealing for cable fitting PG16 Stk / pce
30 |WAI104519 Gegenmutter CE16 PA 6 4,00
nut CE 16 Stk / pce
31 |WAI104114 Gegenmutter PG21 1,00
lock nut PG21 Stk / pce
32 |B561083 a Klemmkasten fir A-42.5 1,00
Clamp box for boom Stk / pce
33 [WAI107232 Anbaugehause 32-pol. 2,00
housing-body, lower part Stk / pce
34 [WAI102593 Buchseneinsatz 16-pol. 1,00
plugbox insert 1-16 pol. Stk / pce
35 [WAI102157 Buchseneinsatz 32-pol. 1,00
plugbox insert 17-32 pol. Stk / pce
36 [WAI107231 Schutzdeckel f. Gehause-Unterteil 32-pol 1,00
protective cap Stk / pce
37 |WAI104632 6-kt. Schraube M 4 x 12 9,00
hexagon bolt M 4 x 12 Stk / pce
38 [WAI104634 Sicherungsmutter M 4 DIN 985 8. verz. 9,00
hex. nut M4 Stk / pce
39 |WAI104633 Scheibe 4.3 9,00
washer 4.3 Stk / pce
40 |WAIL104772 Hutschiene 35 x 7,5 ungelocht 0,10
rail Mtr / meter
41 |WAI104541 Diodenbaustein MKS-D10 1,00
diode, MKS-D10 Stk / pce
42 |WAI104186 Klemme UK 4-TG 3,00
clamp Stk / pce
43 |WAI104671 Klemme UK 5 N f. Hutschiene 3,00
clamp Stk / pce
44 |WAI104185 Stecker m. Diode, ST-1N4007 3,00
plug with diode Stk / pce
45 |WAI104833 Endplatte D-UK 4/10 1,00
end plate Stk / pce
46 |WAIL104672 Endklemme E-UK.f. Hutschiene 2,00
clamp Stk / pce
47 |WAI100986 Relaissockel fur Bosch Relais 5,00
relay socket Stk / pce
48 |WAI107302 Relais Bosch 0332 209 204 24V Wechsel 5,00
relay Stk / pce
49 |WAI106104 Buchsengehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug housing 3-poles Stk / pce
50 [WAI106106 Stiftgehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug 3-poles Stk / pce
51 [WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 6,00
plug housing sealing Stk / pce
52 |WAI106107 Buchsen-Kontakt 1,5 mm 3,00
plug contact female Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 3von 3
page 3 of 3

08.11.2007 08:15:48

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm
B562096 a description cable loop boom/pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
53 |WAI106108 Stift-Kontakt 1,5 mm 3,00
plug contact male Stk / pce
54 |WAI108134 Adapter AMP3-SS-A-NW10 2,00
adapter Stk / pce
60 |WAI105263 T - Verteilerstiick 22-10-22 5,00
t - piece 22-10-22 Stk / pce
61 |WAI104515 T - Verteilerstiick 22-22-22 5,00
t - piece 22-22-22 Stk / pce
62 [WAI104512 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 13/10 2,00
reducer Stk / pce
63 |WAI104332 T - Verteilerstiick 17-10-17 9,00
t - piece 17-10-17 Stk / pce
64 |WAI104511 T - Verteilerstiick 17-10-13 2,00
t - piece Stk / pce
65 |WAI104514 T - Verteilerstiick 10-10-10 6,00
t - piece 10-10-10 Stk / pce
66 [WAI104509 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 22/17 4,00
reducer 22/17 Stk / pce
68 [WAI104520 Wellrohr, Polyflex NW 22 9,00
cable pipe Mtr / meter
69 |WAI104216 Wellrohr, Polyflex NW 17 15,50
cable pipe Mtr / meter
71 |WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 17,00
cable pipe Mtr / meter
72 |WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 500,00
cable Mtr / meter
73 |WAI104513 Endkappe EK5 / NW 10 PVC 1,00
cap Stk / pce




1Soy bunpuiqisp

4q_juewsonjded | 40) ueussoD/des foubuo | ewou | aop | NOWYOILIIGON anssy . uqauin) mmhm.k..wm.wh :u“m
o ‘YOH | 90°1O°El |29P'¥80Z9S 8 8ye!ls| P - oy A A
A w% Q N .@m m avo Yum Ajuo sbubyd |uupyy | so'coeo|oopvanzes g wwes| q u|%Ma%¢%%uuth§wo%u\uﬂ\www2wtth@ﬂwuw
N jo0u4s NPT+ UEEDBBMEOMOE ¥Z
LA _495q0—muyny | £
XF& SIady 19Usjjo = oo w7
m N QM, N m 4 Ok g e _n_«ﬁ 1yozyag 61s| 1z
XOnNAd] 0o/ 2/gbO e wop MDiS_JoloN | 0Z
11| 64
W/ + sty supd umo @W gaptpau Lqws Mumx gl
aoup.sjo} usulyosownog —9A| £}
Hbjom _ NOYUM  sppos uoisuswiip &84 48bulz3iop + Jypzysig| 94
— 1ypzyaug| G4 -
0Zs dosussyonid| #1 |~
edny| £1 |
O ipubls dwsyg| z1 |
© & (£4) 49ypYyoS—-dws; +| 4| O
- 31| 04
@.C@.E Dm = AvZ Jomnd| 6
@ @%\ © 1s| 8
+ IS| £
® ® m kOMEﬂM\EQNEEQ\&UEQ 9sSDy 9
dosuasyonig NG + [~
4
LA o LA :
z
I

weZ /L IMN I
_
w9'0/0LMN weL/OLMN
ElET
wz'L/oLUN WSO/ 0LUN
. < . , wyz/ZZMN
wi'0/zZmN WO'S/ZZMN | Wr'Z/ZZMN a
we'L/CIMN Wy 0/ZEMN wi'0/ZZMN wi'o/ZZMN
T2 D
N wi0/ZZMN WL
61S[ -] e o
5
1o42leb 10SUS|YDZYBIT U PIIM 12X4031Spuny Wi/0LMN 9
W0,/ ZZMN
HOSINIa
@/. ENEN
9
CA (28 7|
we'0/LIMN

Z uig Wi/ 0IMN
L owm/mg € N m/ o8 \\O.ND.\\Q\\,
Z20@0, b nj d

Z wiq

/

we'L/LIMN




|D8s49dns

A8 INFNIHVIEE | ¥04 ININIDVTd3 TYNISIIO] INWN auva NOLVOLEIGON | 3NSSI| 219ST9SIHIZMTETHINL Lm Ni
AL OH | SO'LOEL|POPYBOZ9G & SUSHS| © | Tyn)) IHOWACOD OL LOIrENS ALV GMIHL
zal V80 ¢ 96 4 YO HLM ATNO FONVHO [y | 90c0e0oorvaozes & 2@t 0 |y x-G1d00 I8 LON A NOLYWSOINI SIHL
XFy Siedy A2Us)jO o
GcosLG 4 494 BN R wy| "po eqpbny <—— goy senpusb s|p usbupy
Xondj 00/ 9/qbo
NN 2Uva
WNIGIN
¥ spod umo @W 891/ Nia Hqw9 i
FJONVYIT0L usuiyosobwnog pes 001~
ow | TS — NOISNINIG 3384 486uizyiopm
T - W9 oo T
- 59 oom |
Jsol Bunpuiqiap . 211811D
@ ‘Jod—y soxoepspuUny s 1104 LA LA
| aA/DA BSOUpUB 9 > | wolswesg + yoIHONY w_ ' Fw ‘
: 5 194/njq w04 ‘Jod-z |passedng
i bl § , umn - Lz
. ends 2,0 /i g 0% { o4
| by x20q | —par
Wbl 1909 Z Dz “par/urt
| Eom £ T 1m/nIq w gy ﬁ - - g
punaib £ T wq uwgy IR L e
L , : , =
= | o |
_\mtﬁbv\ | Ly T c z
! . c 1z
e, AR
u“.. us \_me+ W oA pal pw ol o
f tmm outus 1 ] TaM/q T oo - f
/ , > c @
pes peL/A|q T g 0t
i | whB/5q | @@ o7 < U i
! + wdi G,/ 0 G/ Tq e 8L :
| - wa | 7IB/pol ZiB/par ] wu gy c @ i
anos9Yy TqRJjeR w0 4
L | TR e < o |
Bunyjoyoswneqee [puep LA - VT ST/l — T @
. e 3
5i
ﬂ:tc:umEzch.Eoo 1BUBA Zx i YT G f T o C “ i
ZA/ LA 8sSDW o pes | Pu ST <
q ¢ f
| EtecumaaEE S | OA/AT . g 0 < 6
sqaneg jousie SO g wb = o7 c g
VG bunisydig us .fm@ : ¢ o i
i 1S 4 °bds w0 ym Ym0 < :
| | niq/Wq | gw ot 9 |
Lo NG gw ot s
| f
’
A7 P ol c £ |
- - Z .
wq . gw g1
wq . @w ez Df ‘ i
, _ ,
wq | gwel \_ i
o wq | gu s L
8§ ns ~ - —
i 5 o g onid
(]
B 3.
1 r r 1 1N [ 1 1 0
0£1001 VM £z
¢z v c ool Hosinbg 1UDZYeIq  dwsjio Josussyjoniq A01D4qIA
A LA IS q9ADb9A 61S ¢¥S WOH (¢ bn/d




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 3
page 1 of 3

18.12.2006 10:13

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Fahrzeug RC6
parts list B562084 b description cable loop truck RC6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI101542 Steckergehause 24-pol. 1,00
housing upper part, 24-pol Stk / pce
2 | WAI100710 Buchseneinsatz 24-pol. 1,00
socket insertion 24-pol. Stk / pce
3 WAI104691 Ventilstecker, DIN 43650, Form A 2,00
plug Stk / pce
4 | WAI106105 Stiftgehause 1.5 mm, 2-polig 1,00
plug 2-poles Stk / pce
6 | WAIL04523 Kupplung 2-fach 1,00
coupling Stk / pce
7 WAI104530 Ventilstecker, Industriestandard 2,00
plug Stk / pce
9 | WAIL06108 Stift-Kontakt 1,5 mm 2,00
plug contact male Stk / pce
10 | WAIL104507 Schnellverschraubung SEM PG21 1,00
fitting PG21 Stk / pce
11 | WAIL104506 Schnellverschraubung SEM PG9 4,00
fitting PG9 Stk / pce
12 | WAI104335 T - Verteilerstiick 17-10-10 1,00
t - piece Stk / pce
13 | WAI104511 T - Verteilerstiick 17-10-13 1,00
t - piece Stk / pce
14 | WAI105263 T - Verteilerstiick 22-10-22 6,00
t - piece 22-10-22 Stk / pce
15 | WAI104539 Y - Verteilerstiick 10-10-10 3,00
y - piece Stk / pce
16 | WAI104332 T - Verteilerstiick 17-10-17 2,00
t - piece 17-10-17 Stk / pce
17 | WAI104509 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 22/17 2,00
reducer 22/17 Stk / pce
18 | WAI104513 Endkappe EK5/ NW 10 PVC 2,00
cap Stk / pce
19 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 16,00
plug housing sealing Stk / pce
20 | WAIL104697 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG21 1,00
sealing for cable fitting PG21 Stk / pce
21 | WAIL104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 4,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
22 | WAI104701 O-Ring 15 x 1,5 f. PG16+PG21 1,00
O-ring 15x 1,5 Stk / pce
23 | WAI104700 0O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 4,00
O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
24 | WAI104785 Flachsteckhiilse 1,5 - 2,5 mm 4,00
flat plug sleeve 2,5mm Stk / pce
27 | WAI108135 Adapter AMP2-SS-A-NW10 1,00
adapter Stk / pce
32 | WAIL04677 Schrumpfschlauch 12,7 mm 0,20
shrink hose Mtr / meter
35 | WAI106685 Stiftgeh&use 2,5 mm, 4-polig 1,00
plug 4-poles Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 3
page 2 of 3
18.12.2006 10:13

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Fahrzeug RC6
parts list B562084 b description cable loop truck RC6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
36 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 3,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
37 | WAI109637 BUCHSENGEHAUSE 1,5MM 7-POLIG 1,00
plug housing female Stk / pce
38 | WAI105869 Rundsteckbuchse 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert female 2,5 mm D Stk / pce
39 | WAI105870 Rundstecker 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 2,00
plug insert male Stk / pce
40 | WAIL104216 Wellrohr, Polyflex NW 17 1,10
cable pipe Mtr / meter
41 | WAIL104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 16,50
cable pipe Mtr / meter
42 | WAIL104515 T - Verteilerstiick 22-22-22 1,00
t - piece 22-22-22 Stk / pce
43 | WAI104520 Wellrohr, Polyflex NW 22 7,40
cable pipe Mtr / meter
44 | WAI108701 Buchsengehéause 2-polig DEUTSCH 2,00
plug housing 2-poles Stk / pce
45 | WAI108702 Verschluf3keil 2-pol. DEUTSCH 2,00
loking wedge Stk / pce
46 | WAI108703 Buchsenkontakt DEUTSCH 4,00
plug connection Stk / pce
47 | WAI108704 Endkappe gerade DEUTSCH 2,00
cap Stk / pce
48 | WAIL106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 2,00
plug housing female Stk / pce
49 | WAIL109746 GEGENMUTTER M16 Kunststoff 1,00
lock nut M16 Stk / pce
50 | WAI109837 WELLROHR-SCHNELLVERSCHR.M16x1.5-N 1,00
fitting M16x1.5 NW13 Stk / pce
51 | WAI104215 Wellrohr, Polyflex NW 13 12,30
cable pipe Mtr / meter
52 | WAI109341 Kabel 10 gmm rot 12,00
cable 10 gmm red Mtr / meter
53 | WAI109342 Kabel 10 gmm schwarz 12,00
cable 10 gmm brown Mtr / meter
54 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 280,00
cable Mtr / meter
55 | WAI109641 Crimpkontakt 1,5mm Buchse 1.0 - 2.5gmm 7,00
plug insert female Stk / pce
56 | WAI109242 BLINDSTOPFEN fiir AMP-Anschlu 4,00
plug PG21 Stk / pce
57 | WAI110002 SICHERUNGSHALTER SH 100 1,00
fuse holder Stk / pce
58 | WAI110003 Sicherung 50 A 1,00
fuse Stk / pce
59 | WAI110106 Aderendhilse isoliert 10 mm rot 2,00
cove end sleeve 10 mm Stk / pce
60 WAI110104 Kabelschuh 10,0 gmm M6 1,00
thimble 10,0 gmm M6 Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 3von 3
page 3 of 3
18.12.2006 10:13

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Fahrzeug RC6
parts list B562084 b description cable loop truck RC6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
61 | WAI110105 Kabelschuh 10,0 gmm M8 1,00
thimble 10,0 gmm M8 Stk / pce
62 | WAI106104 Buchsengehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug housing 3-poles Stk / pce
63 | WAI106106 Stiftgehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug 3-poles Stk / pce
63  WAI108134 Adapter AMP3-SS-A-NW10 1,00
adapter Stk / pce
64 | WAI106107 Buchsen-Kontakt 1,5 mm 3,00
plug contact female Stk / pce




yanp si3 | ]

udsin | ewoN | wnjog Bunuopuy 1817 |(1064°90°F 1 WoA $623959651400.419q3YJ)) S3P £IN
w g uoa | Ydpiboipd)-uspiom }jio3ebyuws m:uEﬁ:E;:«:ek
18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
| wom N m Q N .@m m avo j4no Jnu mt:kobt.( bunuyolaz asajp fiop bunbiuwysusy aissun suyp
woN
ude9
1SDY wWnNpg|eqoy] ey | coeio [vv
SwoN wmoq
Hqw9 82inias
a1sip1oms susbio reniu
1S1oMS ! 2N\ 291/ NId pun qarsA
@_\_ Zupis|ojgowied usdtyyosolinog
yomeg qorsgon ) 4ebuizyiopm

u4g

184/n|q

oA

ym/n|q

pad/jef

pad/uib

X

o uondo c QD:S\O_

u4q

DY

pa.

(3)a

(L

(a)

4
Jdoyyeig

N ™M Y n © N

s




younp 83 | 813 udsin | ewoN | wnjog Bunuopuy 07 |(1061°90°'b1 WoA §9Z)963653yoa.19qaylN S9p £IN
A i Arairh g ol e gl o
z N m Q N .@m m avo j4no Jnu mt:kobt.( bunuyolez asalp Jiop m::&Ecu:u.Q asosun auyo
no/g
uLoN
udey
1SoO)y Wnbqgaqgoyf I A
SwoN wmoq
Hqw9 82inias
a3sipoms ousbie 2N\ 2 m\ww.EhE pun qauIs/
@_\_ ZupJa|oygouiied usdtyyosolinog
Hotneg pr— ) asbuiziom
QV/ JOIMN
/OIMN
@/ /OIMN
/o 066
/OLMN
\ /OLMN
¢ uondp Z uondp HIoH

| uondo




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 10:14

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Mast 7 polig
parts list B562091 description cable loop

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI104514 T - Verteilerstiick 10-10-10 1,00
t - piece 10-10-10 Stk / pce
2 | WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 1,00
fitting PG9 Stk / pce
3 | WAIL104700 0O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 1,00
O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
4 | WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 1,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
5 | WAI109638 STIFTGEHAUSE 1,5 MM, 7-POLIG 1,00
plug 7-poles Stk / pce
7 | WAI109640 Crimpkontakt 1,5mm Stift 1.0 - 2.5 gmm 7,00
plug insert male Stk / pce
9 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 7,00
plug housing sealing Stk / pce
10 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 1,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
12 | WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 35,00
cable pipe Mtr / meter
13 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 160,00
cable Mtr / meter




younp a3 | iy 83

udein

swoN | wmog

Bunsepuy #nZ | (1061901 WoA 562}958D514o6.LI8GEYI) 58P £IN

c60 ¢ 95 4

avo jino Jnu DQBLUEQ&\

| ydoiboipg)uepiem jiieyebyw  usw.yZuUSLINYUOY

18P0 UBLOSIB USHLP  Yoou }D1}D}/SIAISA J8peM
bunuysiaz asalp Jiop bunbiuysusy — a4asun auyp

1SDy WINDQagDy,

udeg

407104

£0Z1°50 | ‘Hoog8

SWDN

wmoq

apsifoms suable

yoimeg qoysgon

(™
N

1o
891/ NI
Zubusjoygouitald

Hqw9

18buiz)IDM

Eagé>>_

St JOIMN

%0

U

uiq

U

U

pad/jof

uib/n1q

uJq

U

pad/jef

U

uib/x1q

-~ N M YT 1w © N
U

U

we'y

pa.

~ N M YT n ©N




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
09.01.2007 10:49
Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Mast Drehturm 7 polig
parts list B562092 description cable loop boom lightning
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 2,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
2 | WAI109638 STIFTGEHAUSE 1,5 MM, 7-POLIG 1,00
plug 7-poles Stk / pce
3 | WAI109640 Crimpkontakt 1,5mm Stift 1.0 - 2.5 gmm 7,00
plug insert male Stk / pce
4 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 14,00
plug housing sealing Stk / pce
5 | WAI109637 BUCHSENGEHAUSE 1,5MM 7-POLIG 1,00
plug housing female Stk / pce
6 | WAIL09641 Crimpkontakt 1,5mm Buchse 1.0 - 2.5gmm 7,00
plug insert female Stk / pce
7 | WAIL04213 Wellrohr, Polyflex NW 10 4,50
cable pipe Mtr / meter
8 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 32,00
cable Mtr / meter




(1061°90'%L WoA s52)959b8340419q8YlN) S9p £UN
| Ydpibpipnd)-uspiom }iyebyw  usuuzusLInyuoy
18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
bunuyolaz esalp piop bunbiuysusy aiesun auyp

younp &3 | 83 udsi | ewoy | wnyog Burepuy 8z
" Z W |rosos0 [o0pcz0z95 @ oueis| o
] M) N Q N .@m m avo 4no anu bunsspuy | w |sososz |2orczozes 8 evss| g
#olg
sopaoso  BUNIYONS|0G o
udeg
Jaddoypbayy wn OQ \@ Q DV\ W | 200z%0°c1 | '90%g
SwoN wnog

191w HqQW9 8ajnieg
dsproms usbie %_/_ 891/ NI pun qaliiep
- zupasjoygouney | YPHHISOUINDE
N 00 omes Iy qosgow N J8buizyiom

ws'z//IM

&

wez 0/ 0LMN

wez0/0LMN

X
b2y
02y
oY
b

wz'0,/0 L MN
wz'0,/0 L MN

N

0806 N

o~ ws'0/01MN

bm esyong

we0/CIMN—"]

o

asyong

Wi 0/0LMN

wa‘0/0LMN

wi0/OLMN /| Wt 0,/0LMN




younp 83 | 813 udsin | ewoN | wnjog Bunuopuy 07 |(1061°90°'b1 WoA §9Z)963653yoa.19qaylN S9p £IN
w Z W |£0'6060 | 20Pc20295 & oyais| o |} 4dpiboing)-uspiem jjisyebyw m:uEﬁ:E;:«:ek
19pO ULUOSIO] USHUD  Yoou 1BRIRJIBIAIA IopOM
z M) N Q N .@ m m avo j4no Jnu mt:kobt.( N__|90°60'82 | 20p'€2029S 8 °4e!S| 4 Nbunuyorez eselp ppp bBunbiwysusy ~ssssun suyp
Ho/g
sopsosoy  DUNIYONS|8g o
4o
Jaddoypbayy w 3@@ \ o Q DV\ W | Zooz'v0's1 |'wved
swoN wmog
wo 8oInIes
81sIpjon)s osusbia 1w H9 !
1SI19MIS . %—/_ 8917 NId pun qauIsp
@ | uauyosownog
. Zupisjojgowlidld | 0buizziopy .
Wome9 . qo3SgoN T wuw ulis |8qo. ajauyolezs o/1u
N 00 Lol 5 G'l puls [8Gp) 818uy3diezeq Yo
X X
: :
B S S
N N N
QL oy o >
S S
» 9 © 3 & © &
3 Ay U = S > —~ 3 2 m/a
S D 3 o @ @ ~. 3 @ =)
2 IS o > < N Q O N x
9} = ~ o o > = S D
N Wr w N = = - Q > o
@ 3 = 3 T oy = = oy =

wgo 49
wpQ ub/myos
wz'z H
2NN VN
2N PN VANV
NN VANV we'e 49 O@@@ O wgy ub/myos L \LJ
v £ g —@
wgy o we'c /46
N we's a\gﬁm/\@ mww % we'e H AN 1 we'e H N
WGy sMm/myos @ @ weg‘c sm/ab we's /46 T

@ ®

asyong




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 10:17

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Beleuchtung
parts list B562023 b description cable loop lightning

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI107297 Stecker 15-polig 1,00
plug 15-poles Stk / pce
2 | WAI106105 Stiftgehause 1.5 mm, 2-polig 1,00
plug 2-poles Stk / pce
3 WAI106107 Buchsen-Kontakt 1,5 mm 2,00
plug contact female Stk / pce
4 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 2,00
plug housing sealing Stk / pce
5 | WAI107270 Nebelschlussleuchte 2BA 964 169-041 1,00
lamp Stk / pce
6 WAI106704 Schluf? Bremsleuchte m. Reflektoren 2,00
lamp Stk / pce
7 | WAIL07269 Ruckfahrleuchte 2BN 964 169-051 1,00
lamp Stk / pce
8 | WAI108610 Kennzeichenleuchte 2KA 998 523-001 2,00
lamp Stk / pce
9 WAI104518 Gegenmutter PG9 6,00
nut CE 9 Stk / pce
10 | WAI104332 T - Verteilerstiick 17-10-17 2,00
t - piece 17-10-17 Stk / pce
11 | WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 6,00
fitting PG9 Stk / pce
12 | WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 6,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
13 | WAI104514 T - Verteilerstiick 10-10-10 4,00
t - piece 10-10-10 Stk / pce
15 | WAI107929 Lampe 24V- 21W 4,00
bulb 24V, 21W Stk / pce
16 | WAI107299 Lampe 24V- 21/5W 2,00
bulb 24V, 21/5W Stk / pce
17 | WAI106287 Lampe 24V- 5W 2,00
bulb 24V, 5W Stk / pce
18 | WAI104512 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 13/10 1,00
reducer Stk / pce
19 | WAIL104215 Wellrohr, Polyflex NW 13 0,30
cable pipe Mtr / meter
20 | WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 4,00
cable pipe Mtr / meter
21 | WAI104216 Wellrohr, Polyflex NW 17 2,50
cable pipe Mtr / meter
22 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 50,00
cable Mtr / meter
23 B175085 Beleuchtungstrager Trichter kpl. X 1,00
light holder Stk / pce
24 B572014 a Halter fir Originalleuchte hinten (450mm 2,00
plate for distance light Stk / pce
25 B572015 a Halter fir Originalleuchte hinten (300mm 2,00
plate for distance light Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Beleuchtungstrager kpl.
holder for lights cpl.

B 17 5085

AN
I
7
464

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

12
13
14

17.05.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
14.02.2007 08:16:17
Stiickliste Index Bezeichnung Beleuchtungstrager Trichter kpl.
parts list B175085 description light holder
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B175060 Beleuchtungstrager 1,00
light holder Stk / pce
2 | B175083 Flachstahl 2,00
flat steel Stk / pce
3 B865001 Gitter fir Ruckleuchten Trichter 2,00
grid for rear lightning Stk / pce
10 | WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
11 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
12 | WAI106889 Rohrschelle RSGU 1.10/15-W1 6,00
pipe clamp Stk / pce
13 | WAI104005 6-kt. Schraube M 6 x 10 DIN 933 8.8 6,00
hex. bolt M6 x 10 Stk / pce
14 | WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 6,00
spring washer A6 Stk / pce




younp 83 | g s3

udsin

swoN buniepuy 98nz

rcO ¢ 95 4

avo 4no Jnu bunispuy

(1061°90'%1 WoA soz19s9b5)400.419qYIN SIPp £IN
| ydpiboipd)uspsom jjie3ebyw  usuLyzuaLINyUOY

18P0 ueuUOSIed USNLP  Yoou }1BRIRJBINIeA iepem
bunuyolez eselp ji0p bunbiwysuss esesun euyQ

noig
aSOPXo81S wWhnoqg|eqgby/ e
w 200Z°¥0°91 | 'H0eg
owioN wnyoq
e3siyoms eusbre R . hw.\&s IMQE:Q oww.ﬁw\m
@ ZUD.3|0}goWIB] usulyosowinog
WMo qoIsgoN - 49buiz3i0H
Wi/ IMN
wil 49 O@O wy ub/myos
wyy om \ © 9, / wyy /46
@@ O
wyy 46/myos / O @ \ wipy M
wyy sm/myos O@ @O wyj sm/sb

sed Wy smM/Iq

'S8y Wy MYyos

#H1S

|
R




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 10:17

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Steckdose
parts list B562024 description cable loop plug

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI107298 Steckdose 15-polig 1,00
socket 15-pole Stk / pce
2 B562025 Halter fiir Steckdose 1,00
holder Stk / pce
3 | WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 1,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
4 | WAI100504 Scheibe 13 1,00
washer Stk / pce
5 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 1,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
6 | WAIL04215 Wellrohr, Polyflex NW 13 11,00
cable pipe Mtr / meter




yanp si3 | ]

udsin

owoy | wmpog

bunsepuy 8nZ | (106)°90'FL WOA $2Z39690853499.419G3Yl S9P £IN

A

uoA

Hoig

§90 ¢ 95 4

avo 4no unu bunispuy

| Ydpibpipnd)-uspiom }iyebyw  usuuzusLInyuoy

18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
bunuyolaz esalp piop bunbiuysusy aiesun auyp

49499 =SV /X
bunisbupiap

wuoN

ude
Jouiey »00Z°C1'L0 |'9/0og
SwoN wmoq

a)sipoms eusbie

Wome9 qo3s80N

(™
-

1w
8914 NIG
Zupiajojgouie.

Hqw9

43b6UI1Z3I0M

c

wwi ) 12qby 210

roo Dy o
£ D _
Ly nq |
- | | —
|2 we ngl




yanp si3 | ]

udsin

owoy | wmpog

bunsepuy 807 1(1061°90°FL WoA sazjesabsyyosiioqayin sap £IN
| Ydpibpipnd)-uspiom }iyebyw  usuuzusLInyuoy

g Z uo

Z woig

§90 ¢ 95 4

avo 4no unu bunispuy

18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
bunuyolaz esalp piop bunbiuysusy aiesun auyp

49499 =SV /M
bunisbupiap

wuoN

ude
Jouiey »00Z°C1'L0 |'9/0og
SwoN wmoq

a)sipoms eusbie

Wome9 qo3s80N

foniw
@__U 8912 NIO

Zupiajojgouie.

HqWo

J3buizyiom

_H viI60L IVM
48989—SV.LIM

Wy JOLMN




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 10:18
Stiickliste Index Bezeichnung Verlangerung KITAS-Geber
parts list B562068 description cable loop KITAS
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106685 Stiftgehause 2,5 mm, 4-polig 1,00
plug 4-poles Stk / pce
2 | WAI105870 Rundstecker 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert male Stk / pce
3 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 2,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
4 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 8,00
plug housing sealing Stk / pce
5 | WAIL106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 1,00
plug housing female Stk / pce
6 | WAIL105869 Rundsteckbuchse 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert female 2,5 mm D Stk / pce
7 | WAIL09114 Impulsgeber Kitas 2170.2000.25.02 1,00
Stk / pce
8 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 18,00
cable Mtr / meter
9 | WAIL04213 Wellrohr, Polyflex NW 10 4,00
cable pipe Mtr / meter




Schaltboxbefestigung kpl.

switchbox mounting cpl.

B 56 1050

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

18.03.2002



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 10:18
Stiickliste Index Bezeichnung Schaltboxbefestigung kpl.
parts list B561050 description switchbox mounting cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B561051 Halter kpl. 1,00
holder cpl. Stk / pce
2 | B561052 Deckel kpl. 1,00
cover cpl. Stk / pce
3 B561053 a Haltegriff kpl. 1,00
handle cpl. Stk / pce
4 B561054 Anschlag 1,00
fixing sheet Stk / pce
10 | WAI102712 Gummi-Metall-Parabelfeder 50 x 58 1,00
rubber buffer 50 x 58 Stk / pce
11 | WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 1,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
12 | WAI102886 6-kt. Schraube M 10 x 16 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M10 x 16 Stk / pce
13 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A10 Stk / pce
14 | WAI103308 6-kt. Schraube M 5 x 10 4,00
hexagon bolt M 5 x 10 Stk / pce
15 | WAI102068 Sicherungsmutter M5 DIN 980 4,00
locking nut DIN 980 Stk / pce




Kabel kpl.
cable cpl.

Waitzinger

B 56 0 065b Baumaschinen GmbH

r 1 guf T A 1

> D
S R
3 B
5
Q n‘
o [
S,
N;‘

2 1 ab 1

3 Arm 2 auf Arm 2 aguf 3

4 Arm 2 ab 1 Arm 2 ab 4

5 Arm 3 auf ‘ Arm 3 auf 5 ‘
6 Arm 3 ab ! Arm 3 ab 6

7 Arm 4 auf | Arm 4 auf 7

8 Arm 4 ab ‘ , Arm 4 ab 8

9 wmReserve 1 Motor Stop 9 ‘
10 _ Reserve Masse - 10

» Reserve Drehen _rechts 11

12 Reserve | Drehen _links 12

13 Drehen rechts : 24 VDC - 13 ‘
14 Drehen_links Pilot_Ventil - 14

15 Abstiitzung r.p.m. + - 15

16 Mast | r.p.m. — 16

17 24 VDC ‘ frei 17 ‘
18 Pumpen Pumpen 18

19 ‘ Saugen 19

20 Saugen | Hupe 20 ‘
27 = Reserve Motor Start 21

22 = Reserve Not Stop 22

23 — Drehzahl + } | Abstiitzung 23

24 =_Drehzahl — | Qutput regulation 24 ‘
25 Hupe ‘

26 =m_Motor Start .

27 =m_Motor Stop ‘

28 output regulation ‘

: i B
30 B -

31 ‘

32 Not Stop

=+

29108.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
29.08.2007 08:22:11
Stiickliste Index Bezeichnung KABEL 35M 32pol. Stecker auf 24pol. Buch
parts list B560065 b description cable 35m with 32-pole to 24-pole
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106130 Kabel 26 x 0,5 f. Fernsteuerung 35,00
cable for remote control, 26 x 0,5 Mtr / meter
2 | WAI105916 Steckergehause 32pol. 1,00
housing PG 21 Stk / pce
3 | WAI102485 Stifteinsatz 16-pol. 1,00
plug insert 1-16 pol. CDAM 16 Stk / pce
4 | WAI102492 Stifteinsatz 32-pol. 1,00
plug insertion 17-32 pol. CDAM 16N Stk / pce
5 | WAI110459 Kabelverschraubung M25x1,5 m. Zugentl. 2,00
fitting M25x1,5 Stk / pce
6 | WAIL05743 Steckergehause 24-pol. 1,00
housing 24-pole with clamp Stk / pce
7 | WAI100710 Buchseneinsatz 24-pol. 1,00
socket insertion 24-pol. Stk / pce




Ubersicht B 60 - B 69
over view B 60 - B 69

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

23.07.2002



Mastbock 36 ST kpl. W
boom base 36 ST cpl. A

Waitzinger

B 6 7 7 76 0 Baumaschinen GmbH

20.10.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:04
Stiickliste Index Bezeichnung Mastbock 36 ST kpl fir 37R4
parts list B611160 description boom support 36 ST cpl
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B611000 h Mastbock kpl. mit Anbauteilen 1,00
boom support cpl. with components Stk / pce
2 B628010 Drehwerk kompl. 1,00
turning unit cpl. Stk / pce
3 B631000 Abstiitzung vorne kpl. mit Anbauteile 1,00
outrigger front36 ST cpl.with components Stk / pce
4 B721004 f Verrohrungsplan Mastbock kpl. 1,00
piping diagram pedestal Stk / pce
5 B711051 g Verrohrungsplan kpl. Mast 1,00
piping plan boom Stk / pce
6 B771001 Hydrauliktank Mast 1,00
piping diagram hydraulic tank Stk / pce




Mastbock ST

boom base ST

A"\

Waitzinger

B 67 7 OOOh Baumaschinen GmbH

|
g

g S
Y
+ Y YN
A CIE NCHE

09.02.2006

22




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

18.12.2006 11:05

Stiickliste Index Bezeichnung Mastbock kpl. mit Anbauteilen

parts list B611000 h description boom support cpl. with components
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B611006 g Mastbock mit Stauffs. ohne Tank X 1,00
boom support cpl. with clamps Stk / pce
2 | WAI106168 Kugeldrehverbindung zweireihig 1,00
rotation bearing Stk / pce
3 | WAI105029 6-kt. Schraube M 22 x 160 96,00
hexagon bolt M 22 x 160 Stk / pce
4 | WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 96,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
8 | WAI101566 Scheibe HV DIN 6916 23 C45 66,00
washer HV DIN 6916 23 C45 Stk / pce
9 | WAIL107180 Scheibe HV DIN 6916 21 C45 Aufgerieben 30,00
washer HV 6916 21 C45 tooled Stk / pce
14 | WAI103478 Gummipuffer 100 x 50 M16, 1 Bolzen 2,00
rubber buffer 100 x 50 Stk / pce
15 | B611047 Rucklauf kpl. 1,00
retaining cpl. Stk / pce
16 | WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
17 | WAI107199 Gummipuffer 75 x 25 1 Bolzen 2,00
rubber cushion Stk / pce
21 | WAI106163 Einfull-und Beluftungsfilter 2,00
filling and air filter Stk / pce
22 | WAI106535 Schmieranlage fir Drehkranz kpl. X 1,00
lubrication kit for rotation bearing cpl Stk / pce
23 | WAI101719 VerschluRschraube G 2" 2,00
locking screw G2 Stk / pce
24 | WAI100526 Verschlu3schraube G1 3,00
locking screw G1 Stk / pce
25 | B610034 a Stern fur Oldeckel 4,00
star for oilcover  FL 15X 220X 220 Stk / pce
26 | B610033 Deckel furr Oltank D236 x 27 36XT 4,00
cover for oiltank D236 X 27 36XT Stk / pce
27 | WAI106011 0O-Ring 217 x 5 4,00
O-ring 217x5, No. A0120.371 Stk / pce
28 | WAI101572 Usit-Ring 16.7 x 24 x 1.5T 4,00
u-seal 16,7 x 24 x 1,5T Stk / pce
29 | WAIL104550 Zylinderschraube M 16 x 55 4,00
cheese head screw M 16 x 55 Stk / pce
30 B610025 Distanzring 2,00
spacer ring RD 70X 4.5 Stk / pce
31 | B610022 b Bolzen 50 x 128 1,00
pin 50 x 128 Stk / pce
32 | WAI106299 Splint 10,0 x 70 verz. DIN 94 2,00
split pin 10 x 70 VERZ. DIN 94 Stk / pce
33 | WAI106237 Dosenlibelle D100 Empfindlichkeit 0-5 Gr 2,00
box level d80 Stk / pce
35 | WAI103389 Zylinderschraube M 5 x 20 6,00
cheese head screw M5x20 DIN 912 8.8 Stk / pce
36 WAI102068 Sicherungsmutter M5 DIN 980 6,00
locking nut DIN 980 Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2
18.12.2006 11:05

Stiickliste Index Bezeichnung Mastbock kpl. mit Anbauteilen

parts list B611000 h description boom support cpl. with components
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
37 WAI100525 Verschlu3schraube G 3/4 2,00
locking screw G 3/4 Stk / pce
38 WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
39 WAI103104 Kraftstoffschlauch DN 12 0,50
fuel hose DN 12 Mtr / meter
40 | WAI103103 Schlauchschelle 15 mm 2,00
hose clamp 15mm Stk / pce
41 B611048 Scheibe 6,00
washer D100x2 Stk / pce
42 | WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 2,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
43 | WAI103003 Usit-Ring 12.7 x 18 x 1.5 2,00
Usit-ring 12.7x18x1.5 Stk / pce
44 | WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 2,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce
47 | WAI104799 Gummiauflage 330 x 100 x 30 1,00
rubber cushion Stk / pce
48 | WAIL06654 Zylinderschraube M 10 x 25 2,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
49 | WAIL101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 2,00
washer 10.5 Stk / pce
50 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
51 | WAI103101 Einfullstutzen B 80/65 hoch 1,00
tank plug Stk / pce
52 | WAI103102 Bajonett-Verschluss B80 1,00
tank cover Stk / pce
53 | WAI101720 Dichtring 60 x 68 x 2 DIN 7603 2,00
sealing ring Stk / pce




Mastbock ST W
boom base ST A

Waitzinger

B 6 7 7 0069 Baumaschinen GmbH

03.07.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:06
Stiickliste Index Bezeichnung Mastbock mit Stauffs. ohne Tank
parts list B611006 g description boom support cpl. with clamps
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B611001 e Mastbock 36 ST kpl 1,00
boom support 36 ST cpl Stk / pce
2 | B611044 a Profil 2,00
profil Stk / pce
3 | B611045 Scheibe 2,00
washer Stk / pce
4 | B741022 Halter fur Hochdruckfilter WAI106303 1,00
holder for high pressure filter Stk / pce
5 B711054 b Ventilplatte 1,00
plate for valve Stk / pce
6 | B610055 a Halter 2,00
holder Stk / pce
7 | B610057 Winkel 1,00
angle Stk / pce
8 | B610056 b Winkel 1,00
angle Stk / pce
9 B619093 a Halter fur Dosenlibelle 2,00
holder for can drag and fly Stk / pce
10 | WAI107112 Anschweil3platte 20-25 mm SP3 4,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
11 | WAI107111 Anschweil3platte 15-18 mm SP2 6,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
12 | WAI105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 21,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
13 B611041 VerschluRdeckel 1,00
cover plate Stk / pce
14 | B611042 Deckel 1,00
cover Stk / pce
15 | B611043 Deckel 1,00
cover Stk / pce
16 | WAI103402 6-kt. Schraube M 12 x 16 DIN 933 8.8 18,00
hex. bolt M 12 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
17 | B611049 Profil 2,00
profile Stk / pce
18 B611050 Deckel 2,00
cover Stk / pce
19 B610085 Halter fir Mastbock Gummipuffer Arm 2 1,00
holder for rubber buffer arm 1 cpl. Stk / pce
20 | B610086 Platte 1,00
plate Stk / pce




Schmieranlage fir Drehkranz W
lubrication for turning unit A

Waitzinger

WA / 7 06 5 3 5 Baumaschinen GmbH

07.03:20017



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:07
Stiickliste Index Bezeichnung Schmieranlage fir Drehkranz kpl.
parts list WAI106535 description lubrication kit for rotation bearing cpl
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [ WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
2 | WAI100305 W-Schwenkverschraubung 6 LLM 4,00
male stud coupling LL6M Stk / pce
3 | WAI106534 T-Einschraubverschraubung LL6 2,00
t-fitting LL6 Stk / pce
4 | WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 3,50
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter
5 | WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 8,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
6 WAI100254 Schraubhtlse fir Schlauchstutzen 8,00
threaded sleeve Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:07

Stiickliste Index Bezeichnung Drehwerk kompl.
parts list B628010 description turning unit cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B628011 a Drehwerkseinheit kpl. X 1,00
turning unit cpl.36XT AND 36ST Stk / pce
2 B628012 c Drehwerkseinheit Schutzeinrichtung X 1,00
turning unit protection partsKPL.36XT/ST Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Drehwerkseinheit kpl.

turning unit cpl.

Waitzinger

B 62 8 07 7a Baumaschinen GmbH

24.06.:2004.



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:08
Stiickliste Index Bezeichnung Drehwerkseinheit kpl.
parts list B628011 a description turning unit cpl.36XT AND 36ST
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B620049 a Exzenterflansch fur Drehwerk 1,00
eccentric flange for turning unit Stk / pce
2 | WAIL06266 Getriebe PG1602 X 1,00
gearbox PG1602-MFS SOM Stk / pce
3 | WAIL06268 6-kt. Schraube M 16 x 80 DIN 931 8.8 7,00
hexagon bolt M16 x 80 Stk / pce
4 | WAI101555 6-kt. Mutter M 16 DIN 934 8. verzinkt 7,00
nut M16 DIN 934 Stk / pce
6 | WAIL06269 6-kt. Schraube M 16 x 50 DIN 931 8.8 3,00
hexagon bolt M16 x 50 Stk / pce
7 | WAIL06301 Motor 293CCM/U ChAR Lynn 1"Welle 2 Loch 1,00
hydraulic motor Char Lynn Stk / pce
8 | WAIL102122 6-kt. Schraube M 12 x 35 2,00
hexagon bolt M12 x 35 Stk / pce
9 | WAIL102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Drehwerksgetriebe

W

Waitzinger

WA / 7 0 6 2 6 6 Baumaschinen GmbH

rotating gear box

1
A
[
[
.
\

08.03.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:15
Stiickliste Index Bezeichnung Getriebe PG1602
parts list WAI106266 description gearbox PG1602-MFS SOM
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 WAIL106712 Reiblamellen 4,00
lamina Stk / pce
2 WAIL106713 Stahllamellen 5,00
lamina Stk / pce
3 | WAIL106272 Dichtsatz f. Drehwerksgetriebe 36-mtr. 1,00
sealing set for rotation gearbox 36 mtr Stk / pce
4 | WAI106511 Zahnrad Z=14 M=12 D=168 1,00
gear 14 Stk / pce
5 | WAI106748 Getriebe PG1602 ohne Ritzel 1,00
gearbox RE040.11201 Stk / pce
6 | WAIL06749 Enddeckel FF 1,00
cap RP100 Stk / pce
7 | WAI106750 Olschauglas 1,00
gauge LL301 Stk / pce
8 | WAIL06751 Entliftung kpl. f. Drehwerksgetriebe 1,00
breather FS020 Stk / pce




Schutzeinrichtung kpl.

protection unit cpl.

B 628 012c

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

27.02.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:12

Stiickliste Index Bezeichnung Drehwerkseinheit Schutzeinrichtung

parts list B628012 c description turning unit protection partsKPL.36XT/ST
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B620050 a Drehkranzabdeckung kpl. 1,00
rotation bearing protection Stk / pce
2 B620055 Ritzelabdeckung f. 36 Mtr. kpl. 1,00
pinion cover f. 36 mtr. KPL. Stk / pce
6 | WAIL03274 6-kt. Schraube M 8 x 12 DIN 933 8.8 9,00
hexagon bolt M 8 x 12 DIN 933 8.8 Stk / pce
7 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 11,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
8 | WAI102880 6-kt. Mutter M 8 4,00
hex. nut M8 DIN 934 8. VERZ. Stk / pce
11 | B620058 b Halter 4,00
holder BL 6X 50X 119 Stk / pce
12 | WAI108743 6-kt. Schraube M 8 x 50 2,00
hexagon bolt M 8 x 50 DIN 931 8.8 Stk / pce




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:17
Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzung vorne kpl. mit Anbauteile
parts list B631000 description outrigger front36 ST cpl.with components
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B631010 Abstiitzung vorne rechts kpl. X 1,00
outrigger front right36 ST. CPL. Stk / pce
2 B631011 Abstitzung vorne links kpl. X 1,00
outrigger front left 36 ST. cpl. Stk / pce
3 B631012 Abstiitzung hinten rechts kpl. X 1,00
outrigger rear right 36 ST CPL. Stk / pce
4 B631013 Abstiitzung hinten links kpl. X 1,00
outrigger rear left 36 ST CPL. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Abstlitzung vorne rechts kpl.

outrigger front right cpl.

B63 10710

ﬂ@

14.02.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:33
Stiickliste Index Bezeichnung Abstiitzung vorne rechts kpl.
parts list B631010 description outrigger front right36 ST. CPL.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B631001 c Abstiitzung vorne rechts kpl. 36ST 1,00
outrigger front right cpl. 36 ST Stk / pce
3 | B631003 c Teleskop 36St 1,00
telescope 36St Stk / pce
4 | WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 m. Bronzeriicken 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
5 | WAI103006 Sicherungsring A 25 x 1,2 DIN 471 6,00
locking ring A 25 X 1.2 DIN 471 Stk / pce
6 | B610021 Bolzen 25 x 060 2,00
pin 25 x 060 Stk / pce
7 | WAI103355 Kegelschmiernippel M6 DIN71412 1,00
grease nipple M6 DIN 71412 Stk / pce
8 | B610026 Bolzen 25 x 085 1,00
pin 25 x 085 4P201 Stk / pce
9 | WAIL06236 Buchse DU 25 x 28 x 50 1,00
bushing DU 25 X 28 X 50 Stk / pce
10 | B610027 Rolle 70 x 050 1,00
roller 70 x 050, 4H102 Stk / pce
11 B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
12 | WAI102875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
13 | WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
14 | WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
15 | WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
16 | WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 4,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
17 | B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
18 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
19 | WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
20 | WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
23 | B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
24 B630101 b Abstiitzzylinder vorne kpl. X 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
25 B630102 Teleskopzylinder kpl. X 1,00
telescopic cylinder cpl. Stk / pce
26 B630103 a Ausschwenkzylinder vorne kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Abstltzzylinder vorne kpl.

jack cylinder front cpl.

B 630 101b

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

24.08.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzzylinder vorne kpl.
parts list B630101 b description jack cylinder rear cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI109754 Abstitzzylinder 160/140x 785 1,00
jack cylinder 160/140X 785 Stk / pce
2 | WAI106360 Ruckschlagventil fur Abstlutzzylinder 1,00
outrigger holding valve Stk / pce
3 | WAI106335 Vorspannventil SVC 46 F-30 1,00
valve SVC 46 F-30 Stk / pce
11 | WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 3,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 | WAI103704 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 3/8 1,00
straight male stud couplings L15-G 3/8" Stk / pce
15 | WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15 Stk / pce
16 | WAIL103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter




Teleskopzylinder kpl. W
telescopic cylinder cpl. A

Waitzinger

B 63 0 702 Baumaschinen GmbH

/1 11
1z

| FSR I

19.09.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Teleskopzylinder kpl.

parts list B630102 description telescopic cylinder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106233 a Teleskopzylinder 60 x 50 x 1200 St36 X 1,00
telescopic cylinder 60 x 50 x 1200 St36 Stk / pce
11 WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 1,00
swivel elbow L12 Stk / pce
13 | WAI100603 gerade Verschraubung L12 1,00
straight couplings L12 Stk / pce
20 | WAI108462 Rohr fir Teleskopzylinder 1350 lang 1,00
pipe 1350 lang Stk / pce
21 | WAI105146 Stauff-Schelle 12 mm, 1,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Teleskopzylinder W
telescopic cylinder A
Waitzinger
WA / 7 0 6 2 3 3 a Baumaschinen GmbH

Ik
% -

7

25.06.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:09
Stiickliste Index Bezeichnung Teleskopzylinder 60 x 50 x 1200 St36
parts list WAI106233 a description telescopic cylinder 60 x 50 x 1200 St36
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106790 Kolben 1,00
piston Stk / pce
2 | WAI104037 Dichtsatz f. Teleskopzylinder 1,00
sealing set for telescopic cylinder Stk / pce
3 | WAIL06791 Gehause 1,00
housing Stk / pce
4 | WAI106792 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
6 | WAIL06793 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
7 | WAIL105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 1,00
welding plate for pipe clip Stk / pce




Ausschwenkzylinder vorne kpl.

swing cylinder front cpl.

W

Waitzinger

B 63 0 103a Baumaschinen GmbH

19.07.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1von 1

page 1 of 1

18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder vorne kpl.
parts list B630103 a description swing cylinder cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106234 Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 760 St36 X 1,00
swing cylinder 80 x 50 x 760 St36 Stk / pce
2 | WAI106410 Ruckschlagventil entsperrbar 2fach 1,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
11 WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 1,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 | WAI100521 VerschluRschraube G 3/8 2,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 | WAI107456 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.2 Stk / pce
15 | WAI106427 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.5 Stk / pce
16 | WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Ausschwenkzylinder

swing cylinder

WAI 106234

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

12.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:35

Stiickliste Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 760 St36
parts list WAI106234 description swing cylinder 80 x 50 x 760 St36

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI103626 Gelenklager GE 35HO-2RS 2,00
joint bearing Stk / pce
2 | WAI106780 Sicherungsring 4,00
clamping ring Stk / pce
3 | WAIL03646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
4 | WAI106781 Kolben 1,00
piston Stk / pce
5 | WAI106798 Gehéause 1,00
housing Stk / pce
6 | WAIL06799 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
7 | WAI106796 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
8 | WAI106800 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
9 | WAIL06797 Stangenkopf 1,00
piston head Stk / pce
10 | WAI104038 Dichtsatz f. Ausschwenkzylinder vorne 1,00
sealing kit for front swing cylinder Stk / pce
11 | WAI100805 Kegelschmiernippel 3,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Abstitzung vorne links kpl.

outrigger front left cpl.

B63 1011

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 11:33

Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzung vorne links kpl.

parts list B631011 description outrigger front left 36 ST. cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B631002 c Abstiitzung vorne links kpl. 36ST 1,00
outrigger front left cpl. 36 ST Stk / pce
3 | B631003 c Teleskop 36St 1,00
telescope 36St Stk / pce
4 | WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 m. Bronzeriicken 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
5 | WAI103006 Sicherungsring A 25 x 1,2 DIN 471 6,00
locking ring A 25 X 1.2 DIN 471 Stk / pce
6 | B610021 Bolzen 25 x 060 2,00
pin 25 x 060 Stk / pce
7 | WAI103355 Kegelschmiernippel M6 DIN71412 1,00
grease nipple M6 DIN 71412 Stk / pce
8 | B610026 Bolzen 25 x 085 1,00
pin 25 x 085 4P201 Stk / pce
9 | WAIL06236 Buchse DU 25 x 28 x 50 1,00
bushing DU 25 X 28 X 50 Stk / pce
10 | B610027 Rolle 70 x 050 1,00
roller 70 x 050, 4H102 Stk / pce
11 B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
12 | WAI102875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
13 | WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
14 | WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
15 | WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
16 | WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 8,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
17 | B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
18 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
19 | WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
20 | WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
23 | B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
24 B630101 b Abstiitzzylinder vorne kpl. N 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
25 B630102 Teleskopzylinder kpl. X 1,00
telescopic cylinder cpl. Stk / pce
26 B630103 a Ausschwenkzylinder vorne kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Abstltzzylinder vorne kpl.

jack cylinder front cpl.

B 630 101b

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

24.08.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzzylinder vorne kpl.
parts list B630101 b description jack cylinder rear cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI109754 Abstitzzylinder 160/140x 785 1,00
jack cylinder 160/140X 785 Stk / pce
2 | WAI106360 Ruckschlagventil fur Abstlutzzylinder 1,00
outrigger holding valve Stk / pce
3 | WAI106335 Vorspannventil SVC 46 F-30 1,00
valve SVC 46 F-30 Stk / pce
11 | WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 3,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 | WAI103704 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 3/8 1,00
straight male stud couplings L15-G 3/8" Stk / pce
15 | WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15 Stk / pce
16 | WAIL103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter




Teleskopzylinder kpl. W
telescopic cylinder cpl. A

Waitzinger

B 63 0 702 Baumaschinen GmbH

/1 11
1z

| FSR I

19.09.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Teleskopzylinder kpl.

parts list B630102 description telescopic cylinder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106233 a Teleskopzylinder 60 x 50 x 1200 St36 X 1,00
telescopic cylinder 60 x 50 x 1200 St36 Stk / pce
11 WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 1,00
swivel elbow L12 Stk / pce
13 | WAI100603 gerade Verschraubung L12 1,00
straight couplings L12 Stk / pce
20 | WAI108462 Rohr fir Teleskopzylinder 1350 lang 1,00
pipe 1350 lang Stk / pce
21 | WAI105146 Stauff-Schelle 12 mm, 1,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Teleskopzylinder W
telescopic cylinder A
Waitzinger
WA / 7 0 6 2 3 3 a Baumaschinen GmbH

Ik
% -

7

25.06.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:09
Stiickliste Index Bezeichnung Teleskopzylinder 60 x 50 x 1200 St36
parts list WAI106233 a description telescopic cylinder 60 x 50 x 1200 St36
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106790 Kolben 1,00
piston Stk / pce
2 | WAI104037 Dichtsatz f. Teleskopzylinder 1,00
sealing set for telescopic cylinder Stk / pce
3 | WAIL06791 Gehause 1,00
housing Stk / pce
4 | WAI106792 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
6 | WAIL06793 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
7 | WAIL105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 1,00
welding plate for pipe clip Stk / pce




Ausschwenkzylinder vorne kpl.

swing cylinder front cpl.

W

Waitzinger

B 63 0 103a Baumaschinen GmbH

19.07.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1von 1

page 1 of 1

18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder vorne kpl.
parts list B630103 a description swing cylinder cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106234 Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 760 St36 X 1,00
swing cylinder 80 x 50 x 760 St36 Stk / pce
2 | WAI106410 Ruckschlagventil entsperrbar 2fach 1,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
11 WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 1,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 | WAI100521 VerschluRschraube G 3/8 2,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 | WAI107456 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.2 Stk / pce
15 | WAI106427 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.5 Stk / pce
16 | WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Ausschwenkzylinder

swing cylinder

WAI 106234

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

12.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:35

Stiickliste Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 760 St36
parts list WAI106234 description swing cylinder 80 x 50 x 760 St36

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI103626 Gelenklager GE 35HO-2RS 2,00
joint bearing Stk / pce
2 | WAI106780 Sicherungsring 4,00
clamping ring Stk / pce
3 | WAIL03646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
4 | WAI106781 Kolben 1,00
piston Stk / pce
5 | WAI106798 Gehéause 1,00
housing Stk / pce
6 | WAIL06799 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
7 | WAI106796 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
8 | WAI106800 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
9 | WAIL06797 Stangenkopf 1,00
piston head Stk / pce
10 | WAI104038 Dichtsatz f. Ausschwenkzylinder vorne 1,00
sealing kit for front swing cylinder Stk / pce
11 | WAI100805 Kegelschmiernippel 3,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce




Abstitzung hinten rechts kpl. W
outrigger rear right cpl. A

Waitzinger

B 6 3 7 0 7 2 Baumaschinen GmbH

2comeel

14.02.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:33
Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzung hinten rechts kpl.
parts list B631012 description outrigger rear right 36 ST CPL.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B631006 b Abstitzung hinten rechts 36ST 3500mm 1,00
outrigger rear right 36 ST 3500mm Stk / pce
2 | WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
3 | WAIL104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 4,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
4 | WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
5 | WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
6 | B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
7 | WAIL02875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
8 | WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 m. Bronzeriicken 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
9 | B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
10 | WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
11 | B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
12 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
13 | WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
14 B630100 b Abstlitzzylinder hinten kpl. X 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
15 B630104 a Ausschwenkzylinder hinten kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Abstttzzylinder hinten kpl. W
jack cylinder rear cpl. A

Waitzinger

B 6 3 0 7 OOb Baumaschinen GmbH

24.08.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 11:33

Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzzylinder hinten kpl.
parts list B630100 b description jack cylinder rear cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI109754 Abstitzzylinder 160/140x 785 1,00
jack cylinder 160/140X 785 Stk / pce
2 | WAI106360 Ruckschlagventil fur Abstlutzzylinder 1,00
outrigger holding valve Stk / pce
3 | WAI106335 Vorspannventil SVC 46 F-30 1,00
valve SVC 46 F-30 Stk / pce
11 | WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 3,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 | WAI103704 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 3/8 1,00
straight male stud couplings L15-G 3/8" Stk / pce
20 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter




Ausschwenkzylinder hinten kpl.

swing cylinder rear cpl.

B 63 0 104a

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

19.07.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1von 1

page 1 of 1

18.12.2006 11:34

Stiickliste Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder hinten kpl.
parts list B630104 a description swing cylinder cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106235 Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 370 St36 X 1,00
swing cylinder 80 x 50 x 370 St36 Stk / pce
2 | WAI106410 Ruckschlagventil entsperrbar 2fach 1,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
11 WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 1,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 | WAI100521 VerschluRschraube G 3/8 2,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 | WAI107456 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.2 Stk / pce
15 | WAI106427 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.5 Stk / pce
16 | WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,40
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Ausschwenkzylinder

swing cylinder

WAI 106235

14.02.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
18.12.2006 11:35

Stiickliste Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 370 St36
parts list WAI106235 description swing cylinder 80 x 50 x 370 St36

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI103626 Gelenklager GE 35HO-2RS 2,00
joint bearing Stk / pce
2 | WAI106780 Sicherungsring 4,00
clamping ring Stk / pce
3 | WAIL03646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
4 | WAI106781 Kolben 1,00
piston Stk / pce
5 | WAIL06794 Gehéause 1,00
housing Stk / pce
6 | WAIL06795 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
7 | WAI106796 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
8 | WAIL06785 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
9 | WAIL06797 Stangenkopf 1,00
piston head Stk / pce
10 | WAI104039 Dichtsatz f. Ausschwenkzylinder hinten 1,00
sealing kit for rear swing cylinder Stk / pce
11 | WAI100805 Kegelschmiernippel 3,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce




Abstlitzung hinten links kpl.

W

Waitzinger

B 63 7 0 73 Baumaschinen GmbH

outrigger rear left cpl.

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 11:33

Stiickliste Index Bezeichnung Abstitzung hinten links kpl.

parts list B631013 description outrigger rear left 36 ST CPL.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B631007 c Abstitzung hinten links 36ST 3500mm 1,00
outrigger rear left 36 ST 3500mm Stk / pce
2 | WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
3 | WAIL104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 4,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
4 | WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
5 | WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
6 | B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
7 | WAIL02875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
8 | WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 m. Bronzeriicken 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
9 | B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
10 | WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
11 | B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
12 | WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
13 | WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
14 B630100 b Abstlitzzylinder hinten kpl. 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
15 B630104 a Ausschwenkzylinder hinten kpl. 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce




Verrohrungsplan Mast kpl.
piping plan boom cpl. A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

~

B 71 1051g

@
D )
IE—E VRO -
LY ~ e
N
N
* o S
= 02
< qu@'@w
S - /<Y ™
Q == ~ ~
~ = (N
— N
81‘& : N o= N Q)
8 l—o—l ™ Q ©|~ ] T T
§ E.‘q eI ”J:I X[
S, I
ol — — 0 3
jsd 1h - ©
&k ) “I;:IIT:;I | )
S 00 a1 o
- =
S E
o
o © - [ I R
I HOOO———=
9 h
Ve = e :
T °° B Y 5 ol | M
g
L i
&1—% :
é HOOO I
%.l""l N dh
© o o S (I
e °° N P e “I’XI 3
ML %j 5
8 [=nd
8 :
w— © R —
Nr=wl HOOC~
g

SR dh
B [ I (
E—
&

COENRD, | i

dh
B [ I (

i
8

13.10.2003



Verrohrungsplan Mast kpl.
piping plan boom cpl.

B711051g

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

13.10.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
18.12.2006 11:49
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. Mast
parts list B711051 g description piping plan boom
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 16,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
2 | WAI101949 Gerade Verbindung SNV 12L 5,00
straight coupling SNV 12L Stk / pce
3 | WAI100604 Winkel-Verschraubung L12 5,00
elbow couplings L12 Stk / pce
4 | WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 9,00
swivel elbow L12 Stk / pce
5 | WAI106508 Schlauch DN10x1250 2,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
6 | WAIL01605 Schlauch DN10x 700 2,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
7 | WAIL00547 Gerade Einschraubverschraubung L8RD 7,00
straight male stud couplings L8RD 1/4 Stk / pce
8 | WAI106504 Schlauch DNO6x 450 1,00
hydraulic hose DN06 x 450 Stk / pce
9 | WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 5,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
10 | WAI106506 Schlauch DNO6x 900 1,00
hydraulic hose DN06 x 900 Stk / pce
11 | WAI106505 Schlauch NW 06 x 1700mm 1,00
hydraulic hose DN06 x 1700 Stk / pce
12 | WAI102011 Gerade Verschraubung 15-10/L22 1,00
straight couplings L 22 Stk / pce
13 | WAI101207 Einstellbare W-Verschraubung 1,00
standpipe elbows L22V Stk / pce
14 | WAI101407 Gerade Einschraubverschraubung L22-G 3/4 1,00
straight male stud couplings L22-G 3/4" Stk / pce
15 | WAI101956 Gerade Einschraubverschraubung L22-R 1" 3,00
straight male stud couplings L22-R 1" Stk / pce
16 | WAI106500 Schlauch DN20x1250 1,00
hydraulic hose DN20 x 1250 Stk / pce
18 | WAI106492 Gerade Einschraubverschraubung S16 3/4" 1,00
straight male stud coupling S16 3/4" Stk / pce
19 | WAI100586 Einstellbare Winkelverschraubung S16 1,00
swivel elbow S16 Stk / pce
20 | WAI102801 Gewindereduzierung AR 1" - IR 1/2" 2,00
reducing thread adapter 1" - 1/2" Stk / pce
21 | WAI100543 Gerade Einschraubverschraubung S16 2,00
straight male stud couplings S16 Stk / pce
22 | WAI106582 Schlauch DN12x1000 1,00
hydraulic hose DN 12 x 1000 Stk / pce
23 | WAI100197 Manometeranschluf3 1/4" 1,00
pressure gauge connection 2103-05-01.00 Stk / pce
24 | WAI105132 MeRschlauch 0,5 mtr., 630 bar, Minime 1,00
measuring hose, S110-AC-AC-0050 Stk / pce
25 | WAI100209 MeRanschluR L 8 1,00
check point L8 Stk / pce
26 | WAI106869 Schlauch DN10x3400 9,00
hydraulic hose DN10 x 3400 Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2
18.12.2006 11:49

Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. Mast
parts list B711051 g description piping plan boom

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 WAI106517 PVC - Flachschlauch NW 100mm, Schwarz 3,00
Pvc Hose 100mm, black Mtr / meter
28 WAI106516 PVC - Flachschlauch NW 52mm, Schwarz 1,20
Pvc Hose 52mm, black Mtr / meter
50 | WAI106411 Ruckschlagventil 1" 3.5bar 1,00
check valve 1" 3.5bar Stk / pce
51 | WAI100132 Manometer 600bar 1/4" 1,00
pressure gauge 1/4" / 600 bar Stk / pce
52 | WAI106290 Lasthalteventil LHDV33-25W-B6-150/150 1,00
locking valve LHDV33H-25W-B6-150/150-170 Stk / pce
53 | WAI106262 Steuerblock PSL 4G1/330-3,24V 36Meter 1,00
control block for boom 24 voltage Stk / pce
55 | WAI103178 Zylinderschraube M 10 x 16 DIN 7984 8.8 3,00
cheese head screw Stk / pce
56 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 3,00
spring washer A10 Stk / pce
57 | WAI106303 Filter 274A-2N50 EL 122 (2N50=BV50) 1,00
filter 274A-2N50 Stk / pce
63 | WAI101838 6-kt. Schraube M 6 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M6x20 Stk / pce
64 | WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A6 Stk / pce
65 | WAI102998 6-kt. Mutter M 6 4,00
hex. nut M6 Stk / pce
66 | WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 6,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
67 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 6,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
68 | WAI106304 Filterelement ZL 270-L-122A 1,00
filter element ZL 270-L-122 Stk / pce
69 B610064 Abdeckung kpl. 1,00
cover cpl. Stk / pce
70 | WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
71 | WAI101625 Scheibe 8.4 2,00
washer 8.4 Stk / pce




<

Baumaschinen GmbH

Waitzinger

=

BRICHIOSSEHD

Q)

Verrohrungsplan Mastbock kpl.

piping diagram pedestal cpl.

1

B 72 1 004f

16.03.2006



<

Ry
3
g
©
S
3
£
S
S
@
T
g
3
Q

o
O
>
IS
S
T
=

Verrohrungsplan Mastbock kpl.

piping diagram pedestal cpl.

2

B 72 1 004f

16.03.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

18.12.2006 11:49

Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Mastbock kpl.
parts list B721004 f description piping diagram pedestal

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 | WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 4,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
5 | WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15 Stk / pce
7 | WAIL05147 Stauff-Schelle 15 mm, 16,00
pipe clip 15 mm, Stk / pce
8 | WAIL105146 Stauff-Schelle 12 mm, 36,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce
9 | WAIL100603 gerade Verschraubung L12 30,00
straight couplings L12 Stk / pce
10 | WAI100828 Gerade Verschraubung L15 10,00
straight couplings L 15 Stk / pce
13 | WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 20,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
14 | WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 4,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
15 | WAI105196 Gerade Einschraubverschr. L22RD 1/2" 2,00
male stud couplings L22RD 1/2" Stk / pce
16 | WAI102011 Gerade Verschraubung 15-10/L.22 2,00
straight couplings L 22 Stk / pce
17 | WAI102185 Winkel-Verschraubung L22 2,00
elbow couplings L22 Stk / pce
18 | WAI105384 Stauff-Schelle 22 mm, 4,00
pipe clip 22 mm, Stk / pce
19 | WAI101956 Gerade Einschraubverschraubung L22-R 1" 2,00
straight male stud couplings L22-R 1" Stk / pce
21 | WAI106500 Schlauch DN20x1250 4,00
hydraulic hose DN20 x 1250 Stk / pce
22 | WAI101605 Schlauch DN10x 700 11,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
23 | WAI106508 Schlauch DN10x1250 19,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
24 | WAI106501 Schlauch DN12x1250 2,00
hydraulic hose DN12 x 1250 Stk / pce
25 | WAI106502 Schlauch DN12x1600 2,00
hydraulic hose DN12 x 1600 Stk / pce
26 | WAI106507 Schlauch DN10x1600 2,00
hydraulic hose DN10 x 1600 Stk / pce
27 B424021 Drosselfreie W.Schwenkverschr. mit Diise 2,00
throttlefree banjo elbows L12 R 3/8"20MM Stk / pce
28 B424019 Drosselfreie W.Schwenkverschr. mit Diise 2,00
throttlefree banjo elbows L12 R 1,5MM Stk / pce
29 WAI106516 PVC - Flachschlauch NW 52mm, Schwarz 20,00
Pvc Hose 52mm, black Mtr / meter
31 | WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 7,00
swivel elbow L12 Stk / pce
32 | WAI103795 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15D Stk / pce
33 WAI101949 Gerade Verbindung SNV 12L 10,00
straight coupling SNV 12L Stk'/'pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2

page 2 of 2

18.12.2006 11:49

Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Mastbock kpl.
parts list B721004 f description piping diagram pedestal

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
34 | WAI100604 Winkel-Verschraubung L12 8,00
elbow couplings L12 Stk / pce
35 | WAI101207 Einstellbare W-Verschraubung 2,00
standpipe elbows L22V Stk / pce
36 | WAI103207 Schlauch DN12x 700 4,00
hydraulic hose DN 12 x 700 Stk / pce
50 | WAI107132 Steuerblock DCV40 rechts 1,00
valve block DCV4O0 right side Stk / pce
51 | WAI107133 Steuerblock DCV40 links 1,00
valve block DCV4O0 left side Stk / pce
56 | WAI103512 6-kt. Schraube M 6 x 55 DIN 931 8.8 20,00
hexagon screw M 6 x 55 Stk / pce
57 | B721021 Winkel 4,00
angle L105 X 30 X 5 X 50 Stk / pce
58 | WAI107115 Zylinderschraube M 8 x 75 6,00
alien bolt M 8x75 DIN 912 8.8 Stk / pce
59 | WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 6,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
60 | WAI107514 Ruckschlagventil entsperrbar 2,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
61 | WAI108464 Rohr fur Mastbock 1090 lang 2,00
pipe 12 X 1.5X 1090 LANG Stk / pce
62 | WAI108465 Rohr fur Mastbock 1100 lang 2,00
pipe Stk / pce
63 | WAIL108466 Rohr fir Mastbock 1110 lang 1,00
pipe 12X1.5X1110 LANG Stk / pce
64 | WAIL08467 Rohr fir Mastbock 1300 lang 1,00
pipe 15X2X 1300 LANG Stk / pce
65 | WAI108468 Rohr fir Mastbock 1250 lang 1,00
pipe 12X1.5X1250 LANG Stk / pce
66 | WAI108469 Rohr fur Mastbock 1250 lang 1,00
pipe 15X2X1250 LONG Stk / pce
67 | WAIL108470 Rohr fur Mastbock 1100 lang 1,00
pipe 12X1,5X1100 LONG Stk / pce
70 | WAIL102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 17,50
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter
71 | WAI101717 Hydraulikrohr 15 x 2.0 7,00
hydr. pipe 15 x 2 Mtr / meter
72 | WAI103236 Hydraulikrohr 22 x 1.5 1,50
hydr. pipe 22 x 1.5 Mtr / meter




Hydrauliktank Mast

hydraulic tank boom

Waitzil
Baum

aschinen GmbH

B 771001

il

;<f E}%

i

08.08.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 11:49
Stiickliste Index Bezeichnung Hydrauliktank Mast
parts list B771001 description piping diagram hydraulic tank
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI103170 Doppelnippel 1" mit 6kt. verzinkt 1,00
double nipple 1" Stk / pce
2 | WAI103168 Kugelhahn R 1" 1,00
ball tap Stk / pce
3 WAI100526 Verschlu3schraube G1 1,00
locking screw G1 Stk / pce




Armpaket W 37-4 kpl.

boom W 37-4 cpl.

B66 7120

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

04.03.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:03
Stiickliste Index Bezeichnung Armpaket W-37.4 Typenplan
parts list B667120 description distribution boom 37.4
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B667010 b Mastarm 1 kpl. 37m (8860) 1,00
boom arm 1 cpl. X Stk / pce
2 | B667011 b Mastarm 2 kpl. 37m (8010) X 1,00
boom arm 2 cpl. Stk / pce
3 B667012 c Mastarm 3 kpl. 37m (8010) 1,00
boom arm 3 cpl. X Stk / pce
4 B661072 Mastarm 4 kpl. X 1,00
boom arm 4 cpl. Stk / pce
5 B681002 Drehkopf kpl. - 1,00
rotating head unit Stk / pce
6 B711065 d Verrohrungsplan Armpaket X 1,00
piping diagram boom Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Mastarm 1 kpl.

element 1 cpl.

B 66 7010b

\

T
—

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

13.10.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 8:04

Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 1 kpl. 37m (8860)
parts list B667010 b description boom arm 1 cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B677160 Mastarm 1 kpl. 37m, (8860) X 1,00
boom arm 1 cpl. Stk / pce
2 B660130 Mastzylinder A kpl. mit Verrohrung X 1,00
boom cylinder A cpl. with pipes Stk / pce
3 B660131 Mastzylinder B kpl. mit Verrohrung X 1,00
boom cylinder B cpl. with pipes Stk / pce
4 B671610 a Umlenkhebel B kpl. Bearbeitungsz. 1,00
beam "B" cpl. processing drawing Stk / pce
7 B661080 Halter fir Gummipuffer Arm 1 kpl. 1,00
holder for rubber buffer arm 1 cpl. Stk / pce
8 WAI106715 Gummischiene D230x180x33x100 3mm 57SH 1,00
rubber cushion Stk / pce
9 | WAIL101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 2,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce
10 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 9,00
spring washer A10 Stk / pce
11 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
12 | WAI106020 Buchse DU 230 x 235 x 90 2,00
bushing CD230.235090 Stk / pce
13 | WAI100805 Kegelschmiernippel 7,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
14 B660085 Verschlu3schraube M33x2 7,00
locking screw M33x2 Stk / pce
15 B660086 a Achshalter 2,00
pin holder Stk / pce
16 | B660087 Scheibe 7,00
washer Stk / pce
17 B660088 Achshalter 5,00
pin holder Stk / pce
19 | WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 7,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
20 | B660115 c Bolzen 90 x 304 1,00
pin 90 x 304 Stk / pce
21 B660113 c Bolzen 95 x 350 1,00
pin 95 x 350 Stk / pce
23 | WAI106019 Buchse DU 95 x 100 x 60 2,00
bushing 90 x 100 x 60 Stk / pce
24 | B660118 d Bolzen 90 x 139 2,00
pin 90 x 137 Stk / pce
25 | WAI106974 Sicherungsring A 90 x 4.0 DIN 471 2,00
retaining ring A 90x4 DIN471 Stk / pce
26 | B660110 c Bolzen 85 x 190 1,00
pin 85 x 190 Stk / pce
27 | WAIL106975 Sicherungsring A 85 x 4.0 DIN 471 1,00
retaining ring A 85x4 DIN471 Stk / pce
28 | B660112 c Bolzen 90 x 180 1,00
pin 90 x 180 Stk / pce
29 | B660114 c Bolzen 90 x 271 1,00
pin 90 x 271 Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Mastarm 1 W
boom element 1 A

Waitzinger

B 6 7 7 7 6 O Baumaschinen GmbH

17.12.2002



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:20
Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 1 kpl. 37m, (8860)
parts list B677160 description boom arm 1 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B641040 Halter 1 kpl., Element 1 1,00
holder 1 cpl., element 1 Stk / pce
2 B641044 Halter 2 kpl., Element 1 1,00
holder 2 cpl., element 1 Stk / pce
3 B641046 Halter 3 kpl., Element 1 1,00
holder 3 cpl., element 1 Stk / pce
4 B641050 Halter 4 kpl., Element 1 1,00
holder 4 cpl., element 1 Stk / pce
5 B641039 a Halter 5 kpl., Element 1 1,00
holder 5 cpl., element 1 Stk / pce
6 | WAIL01705 6-kt. Schraube M 10 x 35 16,00
hexagon bolt M 10 x 35 Stk / pce
7 | WAIL01559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 16,00
washer 10.5 Stk / pce
8 | WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 16,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
9 | WAIL107108 a Foérderrohrhalter einfach kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
10 | WAI107109 a Forderrohrhalter doppelt kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
13 B677150 a Mastarm 1 Bearb.kpl.37 Meter (8860) 1,00
boom arm 1 cpl. Stk / pce




Mastzylinder A kpl.
boom cylinder A cpl.

B 66 0 130

P80bar L6

L 280bar Cé&

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

19.09.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:41
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder A kpl. mit Verrohrung
parts list B660130 description boom cylinder A cpl. with pipes
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106189 d Mastzylinder 230 x 120 x 1060 X 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section A Stk / pce
2 WAI106935 Lasthalteventil 280 bar 2,00
locking valve 280 bar Stk / pce
5 WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 | WAIL101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 | WAIL100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 | WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 | WAI108452 Rohr fir Mastzylinder A 1000 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 | WAI108453 Rohr fir Mastzylinder A 840 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Mastzylinder A

boom cylinder A

WAI 106189d

23.05.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:43
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder 230 x 120 x 1060
parts list WAI106189 d description boom cylinder for 36-mtr., section A
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106716 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 | WAIL06717 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 WAI106718 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 | WAI106719 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAIL106720 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 | WAIL06721 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 | WAIL06018 Buchse DU 90 x 95 x 60 4,00
bushing 90 x 95 x 60 Stk / pce
8 | WAIL06722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 | WAIL06723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 | WAI106724 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 | WAI106725 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 | WAI104033 Dichtsatz f. Mastzylinder A, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 1st. boom cylinder Stk / pce




Mastzylinder B kpl.

A"\

boom cylinder B cpl.

Waitzinger

B 6 6 0 73 7 Baumaschinen GmbH

P80bar L&
L 280bar C6&

: “’” Z W“
@/ O L@FJ
[i7]
© [75]
|

19.09.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:41
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder B kpl. mit Verrohrung
parts list B660131 description boom cylinder B cpl. with pipes
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106190 b Mastzylinder 220 x 120 x 1320 X 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section B Stk / pce
2 WAI106935 Lasthalteventil 280 bar 2,00
locking valve 280 bar Stk / pce
5 WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 | WAIL101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 | WAIL100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 | WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 | WAI108454 Rohr fir Mastzylinder B 1100 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 | WAIL108455 Rohr fir Mastzylinder B 1270 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Mastzylinder B

W

Waitzinger

WA/ 7 0 6 7 ,9 Ob Baumaschinen GmbH

boom cylinder B

28.05.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:43
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder 220 x 120 x 1320
parts list WAI106190 b description boom cylinder for 36-mtr., section B
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106727 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 | WAIL06728 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 WAI106729 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 | WAI106730 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAIL106731 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 | WAIL06721 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 | WAIL06018 Buchse DU 90 x 95 x 60 4,00
bushing 90 x 95 x 60 Stk / pce
8 | WAIL06722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 | WAIL06723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 | WAI106724 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 | WAI106725 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 | WAI104034 Dichtsatz f. Mastzylinder B, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 2nd. boom cylinder Stk / pce




Mastarm 2 kpl.

element 2 cpl.

Waitzinger

B 6 6 7 07 7b Baumaschinen GmbH

—
iy

Mt
| —

13.10.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
20.12.2006 8:05
Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 2 kpl. 37m (8010)
parts list B667011 b description boom arm 2 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B677200 a Mastarm 2 Fertigteil kpl.37m (8010) X 1,00
boom arm 2 cpl. Stk / pce
2 B671620 Umlenkhebel C kpl. Bearbeitungsz. 1,00
Lever C cpl. Stk / pce
3 B671710 a Druckstange B kpl. Bearbeitungsz. 1,00
forcing rod B cpl. Stk / pce
4 B660132 Mastzylinder C kpl. mit Verrohrung X 1,00
boom cylinder C cpl. with pipes Stk / pce
5 B660092 a Verstarkungsblech 1,00
reinforcement Stk / pce
6 B661085 Halter fir Gummipuffer Arm 2 kpl. 1,00
holder for rubber buffer arm 2 cpl. Stk / pce
7 | WAIL06715 Gummischiene D230x180x33x100 3mm 57SH 1,00
rubber cushion Stk / pce
8 | WAI101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 2,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce
9 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 6,00
spring washer A10 Stk / pce
10 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
11 | WAI106017 Buchse DU 85 x 90 x 60 4,00
bushing 85 x 90 x 60 Stk / pce
12 | WAI106018 Buchse DU 90 x 95 x 60 2,00
bushing 90 x 95 x 60 Stk / pce
14 | B660085 Verschlu3schraube M33x2 4,00
locking screw M33x2 Stk / pce
15 B660088 Achshalter 4,00
pin holder Stk / pce
16 | B660087 Scheibe 1,00
washer Stk / pce
17 | WAI100805 Kegelschmiernippel 4,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
18 | WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 4,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
19 B660111 c Bolzen 85 x 340 1,00
pin 85 x 340 Stk / pce
21 | B660089 Scheibe 3,00
washer Stk / pce
22 | B660109 c Bolzen 75 x 350 1,00
pin 75 x 350 Stk / pce
23 | B660107 c Bolzen 70 x 190 1,00
pin 70 x 190 Stk / pce
24 | B660106 c Bolzen 70 x 259 1,00
pin 70 x 259 Stk / pce
25 | WAI106981 Sicherungsring A 70 x 4.0 DIN 471 1,00
retaining ring A 70x4 DIN471 Stk / pce
27 | B660108 a Bolzen 220x 400 1,00
pin 220x 400 Stk / pce
28 | WAI102885 Kegelschmiernippel HL1 M6 x 1 DIN71412 4,00
grease nipple Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2
20.12.2006 8:05

Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 2 kpl. 37m (8010)
parts list B667011 b description boom arm 2 cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
29 | WAI105378 Gewindering GV 218.2015 1,00
threaded ring Stk / pce
30 | WAI109320 Gewindestift M 6 x 8 DIN914 2,00
setscrew M 6 x 8 Stk / pce
31 B660123 Bolzensicherung 1,00
pin protection Stk / pce
32 B660124 Rohr fiir Bolzensicherung 1,00
pipe Stk / pce
33 | WAI106016 Buchse DU 75 x 80 x 60 2,00
bushing 75 x 80 x 60 Stk / pce




Mastarm 2

A"\

Waitzinger

B 6 7 7 2 OOa Baumaschinen GmbH

boom element 2

31.07.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:20
Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 2 Fertigteil kpl.37m (8010)
parts list B677200 a description boom arm 2 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B641041 a Rohr 1, Element 2 1,00
pipe 1, Element 2 Stk / pce
2 | B641047 a Rohr 2+3, Element 2 2,00
pipe 2+3, Element 2 Stk / pce
3 B641049 a Rohr 4, Element 2 1,00
pipe 4, Element 2 Stk / pce
4 | WAI107108 a Foérderrohrhalter einfach kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
5 | WAI107109 a Foérderrohrhalter doppelt kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
10 B677201 b Mastarm 2 Bearbeitung kpl.37m (8010) 1,00
boom arm 2 processing cpl. Stk / pce
11 B671250 a Rohrauflage Arm 4 von Arm 2 (36-37m) 1,00
pipe for arm holder 4 Stk / pce
12 | WAI107199 Gummipuffer 75 x 25 1 Bolzen 1,00
rubber cushion Stk / pce




Mastzylinder C kpl.
boom cylinder C cpl.

B 660 132

3r0bar D6

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

L 3P0bar D&

19.09.2008



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:41
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder C kpl. mit Verrohrung
parts list B660132 description boom cylinder C cpl. with pipes
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106191 b Mastzylinder 165 x 100 x 1060 X 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section C Stk / pce
2 WAI106258 Lasthalteventil 320 bar 2,00
locking valve 320 bar Stk / pce
5 WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 | WAIL101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 | WAIL100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 | WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 | WAI108456 Rohr fir Mastzylinder C 970 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 | WAI108457 Rohr fir Mastzylinder C 800 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Mastzylinder C

boom cylinder C

A"\

Waitzinger

WA/ 7 0 6 7 9 7 b Baumaschinen GmbH

g ©

@\ T
)
i
AP
iy
i

6

N

2N
O

23.052007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 8:44

Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder 165 x 100 x 1060

parts list WAI106191 b description boom cylinder for 36-mtr., section C
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106732 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 | WAIL06733 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 WAI106734 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 | WAI106735 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAIL06736 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 | WAIL06737 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 | WAIL06014 Buchse DU 70 x 75 x 40 4,00
bushing 70 x 75 x 40 Stk / pce
8 | WAIL06722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 | WAIL06723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 | WAI106738 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 | WAI106739 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 | WAI106740 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
13 | WAIL104035 Dichtsatz f. Mastzylinder C, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 3th. boom cylinder Stk / pce




Mastarm 3 kpl.

element 3 cpl.

B 66 7012c

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

24.08.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2
20.12.2006 8:05

Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 3 kpl. 37m (8010)
parts list B667012 c description boom arm 3 cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B677300 Mastarm 3 Fertigteil kpl.37m (8010) X 1,00
boom arm 3 cpl. Stk / pce
2 B671630 a Umlenkhebel D kpl. 1,00
lever D cpl. Stk / pce
3 B671720 a Druckstange C kpl. Bearbeitungsz. 1,00
forcing rod C cpl. Stk / pce
4 B661090 Halter fir Gummipuffer Arm 3 kpl. 1,00
holder for rubber buffer arm 3 cpl. Stk / pce
5 | B661091 b Platte 2,00
plate Stk / pce
7 B660133 Mastzylinder D kpl. mit Verrohrung X 1,00
boom cylinder D cpl. with pipes Stk / pce
8 | WAI103478 Gummipuffer 100 x 50 M16, 1 Bolzen 1,00
rubber buffer 100 x 50 Stk / pce
9 | WAI106014 Buchse DU 70 x 75 x 40 2,00
bushing 70 x 75 x 40 Stk / pce
10 | WAI106023 Buchse DU 220 x 225 x 50 2,00
bushing 220 x 225 x 50 Stk / pce
11 | WAI106015 Buchse DU 70 x 75 x 70 1,00
bushing 70 x 75 x 70 Stk / pce
12 | WAI106659 Buchse DU 70 x 75 x 50 1,00
bushing 70 x 75 x 50 Stk / pce
13 | B660088 Achshalter 1,00
pin holder Stk / pce
14 | B660089 Scheibe 1,00
washer Stk / pce
15 | B660085 Verschluf3schraube M33x2 5,00
locking screw M33x2 Stk / pce
16 | WAI100805 Kegelschmiernippel 5,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
17 | WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 5,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
18 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 5,00
spring washer A10 Stk / pce
19 | B660105 d Bolzen 70 x 249 1,00
pin 70 x 249 Stk / pce
20 | WAI106988 Sicherungsring A 50 x 3 DIN 471 2,00
locking ring Stk / pce
21 | B660103 c Bolzen 2,00
pin 50 x 117 Stk / pce
22 | B660086 a Achshalter 2,00
pin holder Stk / pce
23 | B660091 Scheibe 4,00
washer Stk / pce
24 | B660104 a Bolzen 250x 261 1,00
pin 250x 261 Stk / pce
25 | WAI102885 Kegelschmiernippel HL M6 x 1 DIN71412 4,00
grease nipple Stk / pce
26 | WAI107121 Sicherungsring A 260 x 5 1,00
circlip Stk'/'pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

. page 2 of 2
spare parts list
20.12.2006 8:05
Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 3 kpl. 37m (8010)
parts list B667012 c description boom arm 3 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 | B660101 c Bolzen 50 X 136 1,00
pin 50X136 Stk / pce
28 | B660090 Achshalter 2,00
pin holder Stk / pce
29 | WAI106013 Buchse DU 55 x 60 x 60 2,00
bushing 55 x 60 x 60 Stk / pce
30 | B660102 c Bolzen 55 x 199 1,00
pin 55 x 199 Stk / pce
31 B660123 Bolzensicherung 1,00
pin protection Stk / pce
32 B660124 Rohr fur Bolzensicherung 1,00
pipe Stk / pce
33 | B570005 Flachstahl 1,00
flat bar Stk / pce




Mastarm 3

\'\"4

Waitzinger

B 6 7 7 300 Baumaschinen GmbH

boom element 3

17.12.2002



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:20
Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 3 Fertigteil kpl.37m (8010)
parts list B677300 description boom arm 3 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B641051 a Rohr 1, Element 3 1,00
pipe 1, Element 3 Stk / pce
2 B641052 a Rohr 2, Element 3 1,00
pipe 2, Element 3 Stk / pce
3 B641053 a Rohr 3, Element 3 1,00
pipe 3, Element 3 Stk / pce
4 B641054 a Rohr 4, Element 3 1,00
pipe 4, Element 3 Stk / pce
5 | WAI107108 a Foérderrohrhalter einfach kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
6 | WAI107109 a Forderrohrhalter doppelt kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
10 B677301 a Mastarm 3 Bearbeitung kpl.37m (8010) 1,00
boom arm 3 processing cpl. Stk / pce




Mastzylinder D kpl. W
boom cylinder D cpl. A

Waitzinger

B 6 6 0 73 3 Baumaschinen GmbH

200bar D6
L1 3720bar D6

D ki g
J ****** @ |a ©
[77]
© =
|

19.09.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:41
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder D kpl. mit Verrohrung
parts list B660133 description boom cylinder D cpl. with pipes
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106192 b Mastzylinder 120 x 070 x 0930 X 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section D Stk / pce
2 WAI106259 Lasthalteventil 200 bar 1,00
locking valve 200 bar Stk / pce
3 WAI106258 Lasthalteventil 320 bar 1,00
locking valve 320 bar Stk / pce
5 | WAI100520 VerschluRschraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 | WAIL101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 | WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 | WAIL101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 | WAI108458 Rohr fir Mastzylinder D 650 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 | WAI108459 Rohr fur Mastzylinder D 830 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
X


Mastzylinder D

boom cylinder D

WAI 106192b

27
—
7

{

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

23:05.22007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 8:44

Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder 120 x 070 x 0930

parts list WAI106192 b description boom cylinder for 36-mtr., section D
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106741 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 | WAIL06742 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 WAI106743 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 | WAIL06744 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAIL06745 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 | WAIL06746 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 | WAIL06012 Buchse DU 50 x 55 x 50 2,00
bushing 50 x 55 x 50 Stk / pce
8 | WAIL06722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 | WAIL06723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 | WAI106738 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 | WAI106739 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 | WAI106747 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
13 | WAI104036 Dichtsatz f. Mastzylinder D, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 4th. boom cylinder Stk / pce




Waitzinger

Baumaschinen GmbH

Mastarm 4 kpl.

element 4 cpl.

B66 1072

cl

03.03.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
20.12.2006 8:05

Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 4 kpl.

parts list B661072 description boom arm 4 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B671430 a Mastarm 4 Fertigteil kpl. X 1,00
boom arm 4 cpl. Stk / pce
2 B671730 Druckstange D kpl. Bearbeitungsz. 1,00
forcing rod D cpl. Stk / pce
4 | B660101 c Bolzen 50 X 136 1,00
pin 50X136 Stk / pce
5 B660085 Verschlu3schraube M33x2 1,00
locking screw M33x2 Stk / pce
6 B660090 Achshalter 1,00
pin holder Stk / pce
7 | B660091 Scheibe 1,00
washer Stk / pce
8 | WAI100805 Kegelschmiernippel 1,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
9 | WAI106012 Buchse DU 50 x 55 x 50 2,00
bushing 50 x 55 x 50 Stk / pce
10 | WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 1,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
11 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 1,00
spring washer A10 Stk / pce
12 | WAI106022 Buchse DU 250 x 255 x 30 2,00
bushing 250 x 255 x 30 Stk / pce
13 | B661089 Platte 1,00
plate Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Mastarm 4

boom element 4

B 67 1430a

03.03.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
20.12.2006 8:21

Stiickliste Index Bezeichnung Mastarm 4 Fertigteil kpl.
parts list B671430 a description boom arm 4 cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B641056 a Rohr 1, Element 4 1,00
pipe 1, Element 4 Stk / pce
2 B641057 a Rohr 2, Element 4 1,00
pipe 2, Element 4 Stk / pce
4 B641059 a Rohr 4, Element 4 1,00
pipe 4, Element 4 Stk / pce
5 B641060 Rohr 5, Element 4 2,00
pipe 5, Element 4 Stk / pce
6 B641061 Endschlauchhalterung kpl. 2,00
flexible hose support cpl Stk / pce
8 | WAI107108 a Forderrohrhalter einfach kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
9 | WAI107109 a Forderrohrhalter doppelt kpl. 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
12 | WAI107115 Zylinderschraube M 8 x 75 2,00
alien bolt M 8x75 DIN 912 8.8 Stk / pce
13 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
14 | WAI102880 6-kt. Mutter M 8 2,00
hex. nut M8 DIN 934 8. VERZ. Stk / pce
15 B671431 a Mastarm 4 Bearbeitung kpl.36m (7810) 1,00
boom arm 4 processing cpl. Stk / pce




Drehkopf kpl.
rotating head cpl.

Waitzinger

B 68 7 002 Baumaschinen GmbH

o

R Ry
FRSSESSRSaaasy

wssrrrsrI IS
ESSEEEy

19.12.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 8:07

Stiickliste Index Bezeichnung Drehkopf kpl.

parts list B681002 description rotating head unit
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B681010 a Drehkopf 36m kpl. Bearbeitung 1,00
rotating head unit Stk / pce
2 | B681045 a Drehwerk Schutz kpl. X 1,00
turning unit cpl. Stk / pce
3 | B660117 a Bolzen 230x 190 2,00
pin 230x190 Stk / pce
4 | WAI106624 Gewindering 2,00
threaded ring Stk / pce
5 | WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 4,00
setscrew M 6 x 8 Stk / pce
6 | WAIL06664 Zylinderschraube M 14 x 30 8,00
cheese head screw Stk / pce
7 | WAI101976 Federring A14 DIN 127 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
8 | WAIL102885 Kegelschmiernippel HL M6 x 1 DIN71412 4,00
grease nipple Stk / pce
10 | B660114 c Bolzen 90 x 271 1,00
pin 90 x 271 Stk / pce
11 B660087 Scheibe 1,00
washer Stk / pce
12 | WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 1,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
13 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 1,00
spring washer A10 Stk / pce
14 | WAI100805 Kegelschmiernippel 1,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
15 B660085 Verschlu3schraube M33x2 1,00
locking screw M33x2 Stk / pce
16 B660086 a Achshalter 1,00
pin holder Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


<

Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Drehwerk Schutz kpl.

turning unit safety device cpl.

B 68 1 045a

g ° X

(D)

——
00 -0

XX 9£/2¢

<7

1S 9¢

21.12.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
20.12.2006 8:21

Stiickliste Index Bezeichnung Drehwerk Schutz kpl.
parts list B681045 a description turning unit cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B661087 a Anschlag 1,00
stop Stk / pce
2 B661107 a Bogen fur Drehkranz 36 Meter 1,00
bow Stk / pce
3 B661124 Bogen fur Drehkranz 36 Meter 2,00
bow Stk / pce
4 B661109 Anschraubplatte 2,00
plate Stk / pce
5 | WAI103274 6-kt. Schraube M 8 x 12 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 12 DIN 933 8.8 Stk / pce
6 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
7 B661123 Bogen fur Drehkranz 36 Meter 2,00

bow

Stk / pce




Verrohrung Armpaket

piping diagram arms

B 711 065d

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

01.06.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 8:07

Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Armpaket
parts list B711065 d description piping diagram boom

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 | WAI100603 gerade Verschraubung L12 30,00
straight couplings L12 Stk / pce
3 | WAIL05146 Stauff-Schelle 12 mm, 40,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce
4 | WAI108642 Stauff-Schellenkérper 12 mm,leicht 60,00
pipe clip 12mm Stk / pce
5 | WAIL108643 Stauff-Deckplatte fiir 6-12 mm,leicht 30,00
cover plate DP-1A Stk / pce
6 | WAIL03512 6-kt. Schraube M 6 x 55 DIN 931 8.8 60,00
hexagon screw M 6 x 55 Stk / pce
9 | WAIL106508 Schlauch DN10x1250 14,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
49 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 90,00
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter
51 | WAI101605 Schlauch DN10x 700 8,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
52 | WAI101384 Schottverschraubung L12 9,00
bulkhead coupling L12 Stk / pce
53 | WAI106517 PVC - Flachschlauch NW 100mm, Schwarz 1,00
Pvc Hose 100mm, black Mtr / meter
54 WAIL106827 PVC - Flachschlauch NW 38mm, Schwarz 1,10
Pvc Hose 38mm, black Mtr / meter
55 WAIL106516 PVC - Flachschlauch NW 52mm, Schwarz 1,10
Pvc Hose 52mm, black Mtr / meter




<

T
3
g
O
S
)
£
<
S
1%}
©
g
3
Q

Iy
@
S)
S
2
&
=

Transportsicherung kpl.

transportation safety device

B 631 120c

B

I~

il %W_.fﬁ%/:\

25.04.2002



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
19.12.2006 11:53
Stiickliste Index Bezeichnung Transportsicherung kpl.
parts list B631120 c description transportation safety device
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B631121 Halter kpl. 2,00
support Stk / pce
2 B631108 Befestigung links kpl. 1,00
mounting left Stk / pce
3 B631112 Befestigung rechts kpl. 1,00
mounting right Stk / pce
4 | B073045 PLatte 4,00
plate Stk / pce
5 B631123 Halter kpl. 2,00
support Stk / pce
6 B631126 Befestigung links kpl. 1,00
mounting left Stk / pce
7 B631124 Befestigung rechts kpl. 1,00
mounting right Stk / pce
8 | WAIL03494 Gummipuffer 50 x 28 1 Bolzen 2,00
rubber cushion Stk / pce
9 | WAIL03488 Zylinderschraube M 16 x 25 16,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
10 | WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 16,00
spring washer A16 Stk / pce
11 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A10 Stk / pce
12 | WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce




Forderleitung am Mast W
delivery line at boom A

Waitzinger

B 64 7 07 7f 7 Baumaschinen GmbH

30.06.2006



Forderleitung kpl.

conveying pipeline cpl.

B64107171f

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

30.06.2006



Ersatzteilstickliste

Seite 1von 1

. page 1 of 1
spare parts list
19.12.2006 11:55

Stiickliste Index Bezeichnung Fdrderleitung kpl. St 52

parts list B641011 f description delivery line cpl. St 52
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI100218 Forderbogen 90 Grad DN125 R275 9,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
2 | WAIL06678 Forderrohr DN 125x8 L=890 1,00
pipe DN 125 x 890 Stk / pce
3 B640100 a Forderrohr DN 125 L= 447 Mit Bogen 1,00
pipe DN 125 x 447 Stk / pce
4 | WAI103635 Passrohr DN 125 L=2800 1Flansch geheftet 4,00
pipe DN 125 x 2800 1 flange welded Stk / pce
5 | WAI100965 Forderrohr DN 125 L=3000 8,00
pipe DN 125 x 3000 Stk / pce
7 B640101 Forderrohr DN 125 L= 608 Mit Bogen 1,00
pipe DN 125 x 608 Stk / pce
8 | WAI106676 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen m. Bef. 4,00
2 bolts coupling 5 1/2" Stk / pce
13 | WAI100805 Kegelschmiernippel 8,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
14 | WAI106695 Zylinderschraube M 14 x 35 8,00
cheese head screw Stk / pce
15 | WAI101976 Federring A14 DIN 127 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
16 | WAI106694 Sicherungsmutter M14 DIN 980 8. verzinkt 8,00
stop nut M14 Stk / pce
17 | WAIL106677 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
18 | WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 16,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
19 | WAI102622 Federstecker 8 mm 16,00
spring pin 8 mm Stk / pce
24 | WAI106693 Endschlauchsicherung kpl. 1,00
flexible hose support kit TS24 Stk / pce
25 B641013 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bol. Nacharbeit 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
26 | B641066 Winkel 1,00
angle Stk / pce
27 | WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 20,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
28 | WAI107572 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" Verstarkt 5,00
reinforced rubber gasket DN 5.5" Stk / pce




Waitzinger

Baumaschinen GmbH

Endschlauch

end hose

WAI 105028

AV Y Y Y Y YA Y 7avvavs

)))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))

25.10.2004



Ubersicht B 70 - B 79
overviewB 70 - B 79

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

FRRRRE s
el

@ @ Pyl (=
< [ g
15] @ L X
T
] % é i T T
i e ]
= H =
dh
=t [ S Ag:  2r
[ ké
=l =
s
— dh
@ S A 2
e &
[T =
s
d

S
I

T —t =1
]

4| (5.
T T H
Biw

ST |
1

f
x| 4

S}
- @

Q
~

N

23.07.2002



Verrohrungsplan Pumpeinheit

A\

diagram pump unit

Waitzinger

B 74 1 0O45¢c Baumaschinen GmbH

S A - R R
(281819 *jr,\ == 0 ygsti—
]

o steuerblock
b L
@ |G
© T )
***** |l == _ T
D S R
15 @) @ ﬁﬂrﬂ
14H22Hz0H<2) (9)23
Oltank

=

09.10.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 9:02
Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Pumpeneinheit
parts list B741045 c description piping diagram hydraulic pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI104368 SAE-Flansch 3/4" 3000 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 3/4", 3000 PSI complete Stk / pce
4 | WAI106173 AnschluBarmatur DN32, 3/4" 1,00
hose connection DN32, 3/4" Stk / pce
5 | WAI105850 SAE-Flansch 1/2" 6000 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 1/2", 6000 PSI complete Stk / pce
6 | WAIL06172 Schlauch DN12x1500 1,00
hydraulic hose DN 12 x 1500 Stk / pce
8 | WAIL100549 Gerade Einschraubverschraubung L12 1,00
straight male stud couplings L12M Stk / pce
9 | WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 1,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
10 | WAI109223 Pumpe A2FO28/61L-PABO5 1,00
pump A2F028/61 L-PAB 05 Stk / pce
11 | WAI110224 Zylinderschraube M 10 x 35 DIN 912 8.8 4,00
cylinder head screw M 10 x 35 Stk / pce
12 | WAI103079 Federring A10 DIN 7980 verzinkt 4,00
spring washer A10 Stk / pce
13 | WAI105900 Saugschlauch NW 32 1,50
suction hose DN 32 Mtr / meter
14 | WAI109006 Schlauch DN10x 600 1,00
hydraulic hose DN10x 600 Stk / pce
15 | WAI103141 Schlauchschelle S40/20 SZ 4,00
hose clamp 42/20 Stk / pce
17 | WAI105771 O-Ring 100 x 3.0 NBR70 1,00
O-ring Stk / pce
18 | WAI106492 Gerade Einschraubverschraubung S16 3/4" 1,00
straight male stud coupling S16 3/4" Stk / pce
19 | WAI105201 Gewindereduzierung AR 1" - IR 3/4" 1,00
reducing thread adapter 1" - 3/4" Stk / pce
20 | WAI102295 Stauff-Schelle 12mm 2,00
pipe clip 12mm complete Stk / pce
21 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 1,50
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter
22 | WAI103752 gerade Verschraubung L12 1,00
straight couplings L12 Stk / pce
23 | WAI102801 Gewindereduzierung AR 1" - IR 1/2" 1,00
reducing thread adapter 1" - 1/2" Stk / pce
24 | WAI100572 Gewindereduzierung AR 1 1/4" - IR 1" 1,00
reducing thread adapter 1 1/4" - 1" Stk / pce
25 | WAI103746 Gerade Einschraubverschraubung L28RD 1" 1,00
male stud couplings L28 1" Stk / pce
26 | WAI103796 Einstellbare Winkelverschraubung L28 1,00
adjustable stud elbows L 28 D Stk / pce
27 | WAI105170 AnschluBarmatur DN32, DKOL28, gerade 1,00
hose connection DN32, DKOL28, straight Stk / pce
28 | WAI100586 Einstellbare Winkelverschraubung S16 1,00
swivel elbow S16 Stk / pce




Ubersicht B 80 - B 99
over view B 80 - B 99

W

B86...

@)

BIZ...

A

n

()

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

B87...

24.07.2002



Pneum. Getriebeumschaltung

VWV

Waitzinger

B 8 7 4 05 7a Baumaschinen GmbH

pneumatic gear change

08.08.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 9:07
Stiickliste Index Bezeichnung pneumatische Getriebeumschaltung kpl.
parts list B814051 a description pneumatic gear change
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B814031 Gewindeplatte fur Impulsventil 1,00
tap plate for 5/2 way valve Stk / pce
2 | WAI100128 Magnet-Impulsventil IMFH-5-1/8 X 1,00
pneumatic 5/2-way valve, 24 V Stk / pce
3 | WAI106295 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straigt male stud coupling L8 M22x1.5 Stk / pce
4 | WAI103497 Gerade Einschraubverschraubung L8 R1/8" 7,00
male stud couplings L8 R 1/8" Stk / pce
5 | WAI103526 Schalldampfer fir Pneumatikventil 2,00
silencer Stk / pce
6 | WAIL04119 6-kt. Schraube M 5 x 35 3,00
hexagon bolt M 5 x 35 Stk / pce
7 | WAI102246 Federring A5 DIN 127 verz. 3,00
spring washer Stk / pce
8 | WAI100871 Kunststoffronr 8 x 1 Nr.3862 6,50
plastic pipe Mtr / meter
9 | WAIL103493 Verstarkungshilse f. Kunststoffrohr 8 mm 10,00
strengthening sleeve Stk / pce
10 | WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 3,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
11 | WAI105882 Ruckschlagventil 1/8" 1,00
non return valve Stk / pce
12 | WAI105881 Druckregelventil 1,00
pressure reducing valve Stk / pce
13 | WAI101938 Gerade Verbindung SNV 8L 1,00
straight coupling SNV 8L Stk / pce
14 | WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 1,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Magnet-Impulsventil kpl. W
pneumatic valve cpl. A

Waitzinger

WA/ 7 00 1 28 Baumaschinen GmbH

@\

[

mﬂ
=
[ e e e a1

18102.2008,



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.02.2008 12:05:15

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Magnet-Impulsventil IMFH-5-1/8
WAI100128 description

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI100199 Magnet-Impulsventil 1,00
Stk / Stiick
2 |WAI100200 Magnetspule fur Impulsventil 2,00
Stk / Stiick




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Verteilergetriebe kpl.

gear box cpl.

B 81 4 086¢

30: 12007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

30.11.2007 10:06:10

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verteilergetriebe 4496./A2FO023/A11VL190
B814086 c description distributor gear box 4496.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B813133 Achse kpl. 4,00
axle Stk / pce
2 |B814000 Getriebekonsole 1,00
socket Stk / pce
3 |[B813124 b Quertrager kpl. 1,00
cross profile Stk / pce
4 |B813104 Gewindeplatte 4,00
thread plate Stk / pce
5 [WAI108412 Verteilergetriebe 4496 A2F023/A11VLO190 1,00
PTO gearbox 4496. Stk / pce
6 [WAI110434 Gummipuffer-Bugelelement 65 Shore 4,00
buffer 65 Shore Stk / pce
7 |WAI101621 6-kt. Schraube M 8 x 25 DIN 933 8.8 16,00
hexagon bolt M8 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
8 [WAI102071 6-kt. Schraube M 16 X 35 DIN 933 8.8 16,00
hexagon bolt M16 x 35 Stk / pce
9 [WAI100506 Spannscheibe 16 mm 16,00
conical spring washer Stk / pce
11 |WAI102860 6-kt. Schraube M 20 x 50 10,00
hexagon bolt M 20 x 50 Stk / pce
12 |WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 16,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
13 |WAI102859 Zylinderschraube M 16 x 40 4,00
cheese head screw M 16 x 40 Stk / pce
14 |WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
15 |WAI101625 Scheibe 8.4 16,00
washer 8.4 Stk / pce
17 |WAI102110 Spannscheibe 20 mm 10,00
conical spring washer Stk / pce




Unterfahrschutz kpl.

underrun protection cpl.

Waitzinger

B 84 O 005 Baumaschinen GmbH

i

==

(I
¢

=N
N N
o

23.09.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 9:09

Stiickliste Index Bezeichnung Unterfahrschutz seitlich kpl.
parts list B840005 description protection cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106665 Halterohr 2,00
holder pipe Stk / pce
2 | WAIL06666 U-Schiene L=500 2,00
u-profile Stk / pce
3 | WAIL06667 Lagerteil L=500 2,00
Stk / pce
4 | WAI106668 Langsprofil ALU L=6000 1,33
Stk / pce
5 | WAI106669 Profilstiick 8,00
Stk / pce
6 | WAIL06670 Abschlusskappe vorne 1,00
Stk / pce
7 | WAIL06671 Abdeckkappe vorne 2,00
Stk / pce
8 | WAIL06673 Abschlusskappe hinten 1,00
Stk / pce
9 | WAIL06674 Schraube M10x20 inkl.Sicherungsmtr. m10 8,00
screw Stk / pce
10 | WAI106675 KLEMMSCHELLE FUR WAI106665 2,00
clamping strip for rubber strip, compl. Stk / pce
11 | WAI102122 6-kt. Schraube M 12 x 35 10,00
hexagon bolt M12 x 35 Stk / pce
12 WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 10,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce
13 | WAI102877 Spannscheibe 12 mm 10,00
conical spring washer 12 mm Stk / pce
14 | WAI107962 Befestigung fir WAI106667 2,00

holder for WAI106667

Stk / pce




Arbeitsscheinwerfer Klappe Trichter
lamp flap funnel

B864015 Index:0

i

o

Wait er
Baumasc hinenGmbH
_/\
\




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

17.10.2007 11:39:06

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Arbeitsscheinwerfer Klappe Trichter
B864015 description lamp flap funnel

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B864014 Winkel flr Arbeitsscheinwerfer 1,00
bracket for lamp Stk / pce
2 |WAI104933 Hutmutter M 8 DIN 1587 2,00
cap nut M8 Stk / pce
3 |WAI110007 Arbeitsscheinwerfer 1,00
lamp Stk / pce
4 |WAI111516 Flachrundschraube M 8x16 DIN 603 verz. 2,00
cup square neck bolt M 8 x 16 DIN603 Stk / pce




Kotfligel kpl.
fender cpl.

B873015

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

21.03.20017



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
20.12.2006 9:10

Stiickliste Index Bezeichnung Kotfligel kpl. LKW Zwillingsbereifung
parts list B873015 description fender complete

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI105875 Kurzkotfliigel 650 x 670 4,00
mudguard 650 x 670 Stk / pce
2 | WAIL05876 Tragrohr 40 x 700 4,00
carrier pipe Stk / pce
3 | WAI105877 Endkappe f. Tragrohr 4,00
end cap Stk / pce
4 | WAI101019 Schmutzfanger rechts 600 x 400 2,00
dirt catcher right Stk / pce
5 B873011 a Gewindeplatte fur Kotfligelhalter 4,00
thread plate Stk / pce
10 | WAI102244 6-kt. Schraube M 10 x 20 DIN 933 8.8 16,00
hexagon bolt Stk / pce
11 | WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 16,00
washer 10.5 Stk / pce
12 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 16,00
spring washer A10 Stk / pce
13 | WAI102246 Federring A5 DIN 127 verz. 16,00
spring washer Stk / pce
14 | WAI103313 6-kt. Mutter M 5 16,00
hex. nut M5 Stk / pce
15 | WAI101583 6-kt. Schraube M 5 x 30 16,00
hexagon bolt M 5 x 30 Stk / pce




Halter fiir Stiitzplatte kpl.

holder for pad cpl.

B 91 3 040c

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

21.09.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
09.01.2007 10:54

Stiickliste Index Bezeichnung Halter kpl.

parts list B913040 c description holder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B913041 Halter kpl. SchweiR3gruppe 2,00
holder cpl. Stk / pce
2 | WAIL107152 Stitzplatte 600 x 600 x 40 4,00
pad 600 x 600 x 40 Stk / pce
3 | B941027 a Platte 2,00
plate Stk / pce
4 | WAI106664 Zylinderschraube M 14 x 30 8,00
cheese head screw Stk / pce
5 | WAI103668 Federring A14 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
6 | WAIL03732 Gliederkette gerade 4mm 0,50
chain 4mm Mtr / meter
7 | WAI104636 Schlisselring 40 mm 2,00
key ring Stk / pce
8 | WAI101266 Federstecker 6.3 2,00
cotter pin Stk / pce




Schildersatz Betonpumpe

sticker set concrete pump

A\

B 92 1 006a

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

M)
NN

% %
H

19
18
7
1
2
6
12

)
L

7
‘N
=2

Z
.
\5 %
I

5qr' '7 X
iy

——

| P

q
b
10

-
—
&

22.1.1.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

22.11.2007 08:03:18

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schildersatz BP ohne Mast/russ

B921006 a description sticker set CP without boom /russ
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI110633 Schild-Klebe Bedienung russ. 1,00
sticker operation russ. Stk / pce
2 |WAI110634 Schild-Klebe Stromschlag d/russ 1,00
sticker electrocution hazard d/r Stk / pce
4 |WAI110636 Schild-Klebe Quetschgefahr d/russ 1,00
sticker danger of bruise d/r Stk / pce
6 [WAI110638 Schild-Klebe Fernsteuerung d/russ 1,00
sticker remote control d/r Stk / pce
7 |WAI110639 Schild-Klebe Trichter d/russ 1,00
sticker hopper d/r Stk / pce
10 |WAI110642 Schild-Klebe Kupplung d/russ 3,00
sticker coupling d/r Stk / pce
11 |WAI110643 Schild-Klebe Getriebeschalt. d/russ 1,00
sticker gearbox switch system d/r Stk / pce
12 |WAI105944 Schild-Klebe Personenschutz d/e 1,00
sticker person protection d/e Stk / pce
15 |WAI110644 Schild-Klebe Stromschlag 2 d/russ 1,00
sticker electrocution hazard 2 d/r Stk / pce
17 |WAI106179 Typenschild Betonpumpe 1,00
identification badge Stk / pce
18 |WAI106030 Schild Alu Ruhrwerk 1,00
sign AL agitator Stk / pce
19 |WAI106031 Schild Alu Wasserpumpe 1,00
sign AL water pump Stk / pce
20 |WAI106032 Schild Alu PaRRrohre 1,00
sign AL delivery line Stk / pce
21 [WAI110635 Schild-Klebe Forderleitung d/russ 1,00
sticker conveying pipe d/r Stk / pce
22 |WAI110645 Schild-Klebe Gewicht Endschlauch d/russ 1,00
sticker weight endhose d/r Stk / pce
23 [WAI110637 Schild-Klebe Kran d/russ 1,00
sticker crane d/r Stk / pce
24 |WAI110640 Schild-Klebe Gefahrenbereich d/russ 1,00
sticker danger area d/r Stk / pce
25 |WAI111607 Schild-Klebe Larmemission 119 dB 1,00
sticker noise emission dB Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Schildersatz Mastbock

sticker set pedestal

B 610091

=

Y T

=10,

Van =) =SS il /W%%
N
=
g

— | = I = ¥ >WW%O

oo boo oo

Ll

06.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

02.04.2007 10:22:13

Stickliste Index Bezeichnung Schildersatz Mastbock kpl. russ.
parts list B610091 description sticker set pesdestal

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106349 Schild Abstltzung links ST/XXT 1,00
sign plate for outrigger 36ST left Stk / pce
2 |WAI106348 Schild Abstltzung Rechts ST/XXT 1,00
sign plate for outrigger 36ST right Stk / pce
4 |WAI110734 Schild-Klebe Quetschgefahr d.Abst./D/R 2,00
sticker danger of bruise Stk / pce
5 [WAI106365 Schild ALU Abstiitzbelastung 74x64x1 4,00
sign AL jackcylinder Stk / pce
6 [WAI110647 Schild-Klebe Uberpriifung Abstiitzung D/R 2,00
sticker check stabilzers Stk / pce
7 |WAI110646 Schild-Klebe Schmiernippel D/R 8,00
sticker grease nipple Stk / pce
8 [WAI110641 Schild-Klebe StiitzfliRe D/R 4,00
sticker outrigger d/r Stk / pce
9 [WAI110735 Schild-Klebe Schragstellung 3 Grad/D/R 2,00
sticker sloping 3 degrees Stk / pce
14 |WAI106375 Schild-Klebe Pfeil 12,00
sticker Arrow Stk / pce
15 |WAI110648 Schild ALU Sicherheitshinweise Mast RUSS 1,00
sign AL Safty boom Stk / pce
16 [WAI107448 Warnmarkierung DIN30710 rot/wei 2,00
adhesive tape red/white Mtr / meter
17 |WAI107447 Warnmarkierung DIN30710 rot/wei 2,00
adhesive tape red/white Mtr / meter




Schildersatz Mast kpl.

sticker set boom cpl.

B 66 7052

15

o ]
° 9
%

=

[

oo=
(6)

02:04.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
02.04.2007 10:22:31
Stickliste Index Bezeichnung Schildersatz Mast 37 m/russ
parts list B667052 description sticker boom 37 m
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106769 Typenschild Mast 1,00
identification Stk / pce
2 |WAI107379 a Schild ALU Reichweite 37m Waitzinger 1,00
sticker reach of 37m Waitzinger Stk / pce
4 |WAI106519 Schild Maststeuerblock 32/36 Meter 1,00
sign plate for boom Stk / pce
5 |WAI106375 Schild-Klebe Pfeil 2,00
sticker Arrow Stk / pce
6 [WAI110642 Schild-Klebe Kupplung d/russ 1,00
sticker coupling d/r Stk / pce
7 |WAI110645 Schild-Klebe Gewicht Endschlauch d/russ 1,00
sticker weight endhose d/r Stk / pce
8 [WAI110634 Schild-Klebe Stromschlag d/russ 1,00
sticker electrocution hazard d/r Stk / pce
9 [|WAI110637 Schild-Klebe Kran d/russ 1,00
sticker crane d/r Stk / pce
10 |WAI110640 Schild-Klebe Gefahrenbereich d/russ 1,00
sticker danger area d/r Stk / pce
11 |WAI108024 Schild-Klebe "A" 2,00
sticker "A" Stk / pce
12 |WAI108025 Schild-Klebe "B" 2,00
sticker "B" Stk / pce
13 |WAI108026 Schild-Klebe "C" 2,00
sticker "C" Stk / pce
14 |WAI108027 Schild-Klebe "D" 2,00
sticker "D" Stk / pce
15 |WAI107398 Schild ALU Abstitzung 1,00
sticker outrigger Stk / pce




Werkzeugkasten kpl. W
tool box cpl. A

Waitzinger

B 94 1 OZOe Baumaschinen GmbH
[l @
I \
I \
B &

s |

\
\

\
e
\

e e e
\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

I I
Wﬂz;ﬂ‘ R R == o= 1

04.04.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 9:22
Stiickliste Index Bezeichnung Werkzeugkasten mit Halter kpl.
parts list B941020 e description tool box with holder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B941022 a Konsole fur Werkzeugkasten 2,00
bracket for tool box Stk / pce
2 | WAI105898 Kunststoff-Werkzeugkasten 1,00
toolbox Stk / pce
4 | WAI106664 Zylinderschraube M 14 x 30 8,00
cheese head screw Stk / pce
5 | WAI103668 Federring A14 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
7 | WAI106042 SchloRschraube M 10 x 70 DIN 603 verz. 4,00
cup square neck bolt M 10 x 70 Stk / pce
8 | WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 4,00
washer 10.5 Stk / pce
9 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 4,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
10 | B941026 a Platte 2,00
plate Stk / pce
11 | WAI109370 Schubfach f. WERKZEUGKASTEN 1,00
accessories for toolbox Stk / pce
12 | WAI109371 Einlegeboden f. WERKZEUGKASTEN 1,00
accessories for toolbox Stk / pce




Werkzeugkasten kpl. W
tool box cpl. A

Waitzinger

B 94 7 02 5 C Baumaschinen GmbH

L
T T _
IR i | — H
IR = e — —
RN |
I f
IR |
3 \ I \

N T A S —— i
SRR |
T |
AT |
‘ . Lo . -

\ - B -
L | — =l
| - H —

\ [ 11

31.01.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
17.01.2007 10:45
Stiickliste Index Bezeichnung Werkzeugkasten mit Halter kpl.
parts list B941025 c description tool box with holder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B941022 a Konsole fur Werkzeugkasten 2,00
bracket for tool box Stk / pce
2 | WAI105898 Kunststoff-Werkzeugkasten 1,00
toolbox Stk / pce
4 | WAI106664 Zylinderschraube M 14 x 30 8,00
cheese head screw Stk / pce
5 | WAI103668 Federring A14 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
7 | WAIL06042 SchloRschraube M 10 x 70 DIN 603 verz. 4,00
cup square neck bolt M 10 x 70 Stk / pce
8 | WAIL101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 4,00
washer 10.5 Stk / pce
9 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 4,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
10 | B941026 a Platte 2,00
plate Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

03.12.2007 09:33:44

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Werkzeugsatz Betonpumpe neuer Trichter
WAI111029 description tool set for concrete pump new hopper

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI111612 Werkzeugkasten kpl. mit Werkzeug 1,00
tool box cpl. with tools Stk / pce
7 |WAI104660 6-kt. Schraube M 20 x 150 2,00
hexagon bolt M20 x 150 Stk / pce
8 [WAI102891 6-kt. Mutter M 20 DIN 934 8. 2,00
nut M20 DIN 934 Stk / pce
9 [WAI102941 Scheibe 21 DIN 125 2,00
washer 21, DIN 125 Stk / pce
11 |WAI104661 6-kt. Schraube M 10 x 140 2,00
hexagon bolt M10x140 Stk / pce
12 |WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
13 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 2,00
washer 10.5 Stk / pce
16 |WAI100266 Reinigungsball weich DN150 1,00
sponge ball (soft) DN150 Stk / pce
17 |WAI100267 Reinigungsball hart DN150 1,00
sponge ball (hard) DN150 Stk / pce
19 |WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
20 [WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 5,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
21 |WAI103563 0O-Ring 193 x 10 1,00
O-ring 193 x 10 Stk / pce
27 [WAI104823 Dichtung f. Kupplung 6" 1,00
sealing for coupling 6" Stk / pce
28 |B941002 Distanzrohr 2,00
spacer Stk / pce
29 [WAI111027 Zubehorteile Elektro X 1,00
additional parts electro Stk / pce
30 ([B941057 Gabelschlussel 55 1,00
flat wrench Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

03.12.2007 09:33:56

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Zubehdérteile Elektro

WAI111027 description additional parts electro
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI110314 Sensor fur Antriebszylinder 1,00
inductiv sensor Stk / pce
2 |WAI103130 Sensor BES 516-356 1,00
inductiv sensor BES 516-356 Stk / pce
3 [WAI101921 Stecksicherung 10 A 5,00
fuse 10 A Stk / pce
4 |WAI109561 Stecksicherung 25 A 2,00
fuse 25 A Stk / pce
5 [WAI110003 Sicherung 50 A 1,00
fuse 50A Stk / pce
6 [WAI102396 Magnetspule GZ 45-4- 26V 1,00
magnet coil GZ 45-4- 26V Stk / pce
7 |WAI109743 Spule fir Rundmagnet 24V, Deutschstecker 1,00
magnet coil 24V Stk / pce




Abdeckung Steuerblock kpl.

cover main valve cpl.

B951075

A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

|
&P

10.05.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
10.05.2007 11:01:32
Stickliste Index Bezeichnung Abdeckung Steuerblock kpl.
parts list B951075 description cover main valve cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B951008 a Abdeckung Steuerblock (Schweif3z.) 1,00
cover main valve welding drawing Stk / pce
3 [B951095 Halter fur Steuerblockabdeckung 1,00
holder for steuer cover Stk / pce
10 |WAI103275 Sterngriff 06850-5010 1,00
handle Stk / pce
11 |WAI104067 Gummipuffer 50 x 40 2 Bolzen 1,00
rubber cushion Stk / pce
12 |WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 5,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
13 |WAI102244 6-kt. Schraube M 10 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt Stk / pce
14 |B951076 Halter 1,00
holder Stk / pce
15 |B951011 a Halter 2,00
holder Stk / pce




Ablage kpl. W
cover cpl. A

Waitzinger

B .9 5 7 03 O Baumaschinen GmbH

{0

20.03.2002



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

31.01.2007 09:00:36

Stiickliste Index Bezeichnung Ablage kpl.
parts list B951030 description cover cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | B951001 b Ablage 1,00
cover Stk / pce
2 | B951027 Winkel 4,00
angle Stk / pce
3 | WAIL103275 Sterngriff 06850-5010 4,00
handle Stk / pce
4 | WAI101849 Gummipuffer 50 x 30 2 Bolzen 4,00
rubber cushion Stk / pce
5 | WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 4,00

nut M10 DIN 934

Stk / pce




Abdeckung far Schwenkzyl. kpl.

cover for tilting cyl. cpl.

B 95 1 054a
0 0
}
Eﬁ‘%@z -
|
|
|
J%@z @:
|
o o

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

\

of )

07.12.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
07.12.2006 10:50
Stiickliste Index Bezeichnung Abdeckung Schwenkzylinder kpl.
parts list B951054 a description cover
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B951051 a Abdeckung Schwenkzylinder 1,00
cover Stk / pce
2 | B951053 Winkel kpl. 1,00
angle kpl. Stk / pce
3 | WAIL02244 6-kt. Schraube M 10 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt Stk / pce
4 | WAI103288 Scheibe 10,5 DIN 9021 verzinkt 4,00
washer 10.5 Stk / pce
5 B951072 Winkel kpl. 1,00
angle kpl. Stk / pce




	B00-B09.pdf
	E_00 Model (1.pdf
	E_023085c Model (1.pdf
	E_033076a.pdf
	E_074255a.pdf
	E_074150a.pdf

	E_084185.pdf

	B10-B29.pdf
	E_10 Model (1.pdf
	E_113040a.pdf
	E_125010a.pdf
	E_133020.pdf
	E_143000a.pdf
	E_154032a.pdf
	EW_106355g.pdf
	EW_104690.pdf
	EW_106354.pdf


	175270.pdf
	E_175008.pdf
	E_175050a.pdf
	E_175020b.pdf
	E_115001.pdf
	E_185003b.pdf
	EW_105657
	EW_105656


	E_195065b.pdf
	E_225055.pdf
	E_225040c.pdf
	E_225045a.pdf

	E_183006c.pdf
	E_183016.pdf
	E_195035b.pdf
	E_225090a.pdf
	E_224025a.pdf

	E_255090a.pdf
	EW_101240.pdf

	E_285001.pdf

	B30-B39.pdf
	E_30 Model (1.pdf
	E_323080b.pdf
	E_323070b.pdf
	EW_105922.pdf


	E_330020.pdf
	E_341005.pdf

	B40-B49.pdf
	E_40 Model (1.pdf
	E_414048e.pdf
	E_415002.pdf
	E_414047a.pdf
	EW_111086.pdf

	E_424020a.pdf
	E_414064.pdf
	EW_109774.pdf

	E_444030g.pdf
	EW_105847.pdf

	E_474170g.pdf
	E_484065f.pdf
	EW_108527.pdf
	Ölkühler u. Filtersatz

	E_494032f.pdf

	B50-B59.pdf
	E_50 Model (1.pdf
	EW_109700.pdf
	E_513025e.pdf

	E_510200a.pdf
	E_510205a.pdf
	E_562097a.pdf
	E_562096a.pdf
	E_562084b.pdf
	E_562091.pdf
	E_562092.pdf

	E_562023b.pdf
	E_175085.pdf

	E_562024.pdf
	E_562068.pdf
	E_561050.pdf
	E_560065b.pdf

	B60-B69.pdf
	E_60ST Model (1.pdf
	B611160.pdf
	E_611000h.pdf
	E_611006g.pdf
	EW_106535.pdf

	E_628010.pdf
	E_628011a.pdf
	EW_106266.pdf

	E_628012c.pdf

	E_631000.pdf
	E_631010.pdf
	E_630101b.pdf
	E_630102.pdf
	EW_106233a.pdf

	E_630103a.pdf
	EW_106234.pdf


	E_631011.pdf
	E_630101b.pdf
	E_630102.pdf
	EW_106233a.pdf

	E_630103a.pdf
	EW_106234.pdf


	E_631012.pdf
	E_630100b.pdf
	E_630104a.pdf
	EW_106235.pdf


	E_631013.pdf

	E_711051g.pdf
	E_721004f.pdf
	E_771001.pdf

	B667120.pdf
	E_667010b.pdf
	E_677160.pdf
	E_660130.pdf
	EW_106189d.pdf
	E_660131.pdf
	EW_106190b.pdf

	E_667011b.pdf
	E_677200a.pdf
	E_660132.pdf
	EW_106191b.pdf

	E_667012c.pdf
	E_677300.pdf
	E_660133.pdf
	EW_106192b.pdf

	E_661072.pdf
	E_671430a.pdf

	E_681002.pdf
	E_681045a.pdf

	E_711065d.pdf

	E_631120c.pdf
	E_641011f.pdf
	EW_105028 Model (1.pdf

	B70-B79.pdf
	E_70 Model (1.pdf
	E_741045c.pdf

	B80-B99.pdf
	E_80 Model (1.pdf
	E_814051a.pdf
	EW_100128.pdf

	E_814086c.pdf
	E_840005.pdf
	E_864015.pdf
	E_873015.pdf
	E_913040c.pdf
	E_921006a.pdf
	E_610091.pdf
	E_667052.pdf
	E_941020e.pdf
	E_941025c.pdf
	EW_111029.pdf
	EW_111027.pdf

	E_951075.pdf
	E_951030.pdf
	E_951054a.pdf




